

ka ml. 1356/21 V. 1213



KUJIP01LL5PD

Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 144585,
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

pro akci: „II/347 Světlá n. S. – revitalizace náměstí“

I. Smluvní strany

1) Objednatel: Kraj Vysočina
Se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: hejtmánem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA,
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
Zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

2) Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Adresa: Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
Zástupce pro věci smluvní: Dagmar Sejkorová, jednatelka
Zástupce pro věci technické: Bedřich Dudycha, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vysoké Mýto
Číslo účtu: 86-708200227/010
IČO: 25953818
DIČ: CZ25953818
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17037

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 144585, uzavřené dne 30. 4. 2021, ve znění dodatku č. 1, ID dodatku: 145830 ze dne 23. 8. 2021, ve znění dodatku č. 2, ID dodatku 149369 ze dne 30. 11. 2021, ve znění dodatku č. 3, ID dodatku: 155514 ze dne 27. 7. 2022 a ve znění dodatku č. 4, ID dodatku: 156730 ze dne 5. 10. 2022 (dále jen „Smlouva o dílo“).

1) Článek 2 - Předmět smlouvy Smlouvy o dílo, je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 5. V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku č. 5 jsou rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- provádění výkopů v hornině třídy těžitelnosti II. a III. oproti projektovou dokumentací předpokládanému provádění výkopů v hornině třídy těžitelnosti I.
- provádění dolamování výkopu s ohledem na jeho provádění v horninách třídy II. a III.
- vícepráce spočívající ve vybourání teplovodního potrubí
- méněpráce vyplývající ze zaměření skutečného provedení stavby
- vícepráce spočívající v odstranění betonového podkladu vozovky na začátku úseku stavby
- méněpráce spočívající v neprovedení sanací podkladních vrstev v uvažovaném rozsahu

Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla.

Dodatek č. 5 je uzavřen v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

2) Odstavec 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	9 809 180,02 Kč
DPH 21%:.....	2 059 927,80 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	11 869 107,82 Kč

(slovy: devětmilionůsmsetdevěttisícstoosmdesát korun českých a dva haléře bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	9 626 756,41 Kč
DPH 21%:.....	2 021 618,85 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	11 648 375,26 Kč

(slovy: devětmiliónůšestsetdvacetšesttisícšedsmsetpadesátšest korun českých a čtyřicetjedna haléřů bez DPH)“

3) Odstavec 5.6. článku Článek 5 – Platební podmínky uvedené smlouvy o dílo, ve znění:

„5.6. Fakturace stavebních objektů SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému a SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému bude probíhat následovně: měsíčně bude vyhotoven soupis provedených prací, bude odsouhlasen TD a výsledná částka bude rozdělena na části, které budou jednotlivě fakturovány - 20 % této výsledné částky bude fakturováno objednateli, tj. Kraji Vysočina. 80 % bude fakturováno městu Světlá nad Sázavou. Přílohou faktury bude soupis 100 % prací a na rekapitulaci nebo krycím listě soupisu prací bude uvedeno, že k fakturaci je 20 % pro Kraj Vysočina. Toto ustanovení platí i pro případ více i méně prací stavebních objektů SO 301.1 a SO 302.1 s tím, že předmětné vícepráce budou předmětem dodatku ke smlouvě o dílo.

Z výše uvedeného ustanovení je vyjmuta položka: poř. č. 48 kód položky: 014101a.A POPLATKY ZA SKLÁDKU v množství 5,47 m3. Tato položka, obsažená v příloženém rozdílovém rozpočtu jako součást stavebního objektu SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému je vyčíslena ve výši 20% z celku. Množství 5,47 m3 tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tuto položku bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Z výše uvedeného ustanovení je vyjmuta položka: poř. č. 43 kód položky: 014101a.A POPLATKY ZA SKLÁDKU v množství 85,94 m3. Tato položka, obsažená v příloženém rozdílovém rozpočtu jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému je vyčíslena ve výši 20% z celku. Množství 85,94 m3 tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tuto položku bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Dále jsou z výše uvedeného ustanovení vyjmuty položky obsažené v rozpočtu „SO 302.1 2 ZM. 2022 Položky zemních prací – úsek mezi Š6-Š7, včet.Š7“, v množství uvedeném u těchto položek. Tyto položky, obsažené v příloženém rozdílovém rozpočtu jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému, jsou vyčísleny ve výši 20% z celku. Množství uvedené u těchto položek tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tyto položky bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Dále jsou z výše uvedeného ustanovení vyjmuty položky obsažené v rozpočtech „SO 302.1 3 ZM.2022 Položky zemních prací, Větev B, ús. Š8-19, včet. Š8 GP 35, SO 302.1 4 ZM. 2022 Položky zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP 35, SO 302.1 5 ZM. 2022 Položky zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP 44, SO 302.1 6 ZM.2022 Položky zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP 44“, v množství uvedeném u těchto položek. Tyto položky, obsažené v příložených rozdílových rozpočtech jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému, jsou vyčísleny ve výši 20% z celku. Množství uvedené u těchto položek tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tyto položky bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Fakturace objednateli Kraji Vysočina ostatních stavebních objektů uvedených v odst. 2.2. bude představovat 100 % podíl dle měsíčně vyhotoveného měsíčního soupisu prací a zjišťovacího protokolu odsouhlaseného technickým dozorem.“

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„5.6. Fakturace stavebních objektů SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému a SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému bude probíhat následovně: měsíčně bude vyhotoven soupis provedených prací, bude odsouhlasen TD a výsledná částka bude rozdělena na části, které budou jednotlivě fakturovány - 20 % této výsledné částky bude fakturováno objednateli, tj. Kraji Vysočina. 80 % bude fakturováno městu Světlá nad Sázavou. Přílohou faktury bude soupis 100 % prací a na rekapitulaci nebo krycím listě soupisu prací bude uvedeno, že k fakturaci je 20 % pro Kraj Vysočina. Toto ustanovení platí i pro případ více i méně prací stavebních objektů SO 301.1 a SO 302.1.

Z výše uvedeného ustanovení je vyjmuta položka: poř. č. 48 kód položky: 014101a.A POPLATKY ZA SKLÁDKU v množství 5,47 m3. Tato položka, obsažená v příloženém rozdílovém rozpočtu jako součást stavebního objektu SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému je vyčíslena ve výši 20% z celku. Množství 5,47 m3 tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tuto položku bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Z výše uvedeného ustanovení je vyjmuta položka: poř. č. 43 kód položky: 014101a.A POPLATKY ZA SKLÁDKU v množství 228,87 m3. Tato položka, obsažená v příloženém rozdílovém rozpočtu jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému je vyčíslena ve výši 20%

z celku. Množství 228,87 m³ tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tuto položku bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Dále jsou z výše uvedeného ustanovení vyjmuty položky obsažené v rozpočtu „ SO 302.1 2 ZM. 2022 Položky zemních prací – úsek mezi Š6-Š7, včet.Š7 “, v množství uvedeném u těchto položek. Tyto položky, obsažené v příloženém rozdílovém rozpočtu jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému, jsou vyčísleny ve výši 20% z celku. Množství uvedené u těchto položek tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tyto položky bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Dále jsou z výše uvedeného ustanovení vyjmuty položky obsažené v rozpočtech „ SO 302.1 3 ZM.2022 Položky zemních prací, Větev B, ús. Š8-19, včet. Š8 GP 35, SO 302.1 4 ZM. 2022 Položky zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP 35, SO 302.1 5 ZM. 2022 Položky zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP 44, SO 302.1 6 ZM.2022 Položky zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP 44“, v množství uvedeném u těchto položek. Tyto položky, obsažené v příložených rozdílových rozpočtech jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému, jsou vyčísleny ve výši 20% z celku. Množství uvedené u těchto položek tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tyto položky bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Dále jsou z výše uvedeného ustanovení vyjmuty položky obsažené v rozpočtech:

SO 302.1 ZBV č. 7 ZM.2022 Položky zemních prací úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66

SO 302.1 ZBV č. 8 ZM 2022 Položky zemních prací úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74

SO 302.1 ZBV č. 9 ZM 2022 Položky zemních prací úsek mezi Š12-Š14, včet Š14. GP 88, v množství uvedeném u těchto položek. Tyto položky, obsažené v příložených rozdílových rozpočtech jako součást stavebního objektu SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému, jsou vyčísleny ve výši 20% z celku. Množství uvedené u těchto položek tedy představuje rozsah fakturovaný Kraji Vysočina. Pro tyto položky bude při fakturování vystaven samostatný zjišťovací protokol.

Fakturace objednateli Kraji Vysočina ostatních stavebních objektů uvedených v odst. 2.2. bude představovat 100 % podíl dle měsíčně vyhotoveného měsíčního soupisu prací a zjišťovacího protokolu odsouhlaseného technickým dozorem."

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 5 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Dodatek č. 5 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.
- 4) Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 5 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

- 7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je rozdílový rozpočet stavebních prací stavby „II/347 Světlá n. S. – revitalizace náměstí“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento rozpočet je přílohou č. 2 dodatku č. 5.

V Jihlavě dne

Ve Vysokém Mýtě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav
Houška

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2023.01.30 12:24:58 +01'00'

.....
Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmána

Dagmar
Sejkorová

Digitálně podepsal Dagmar Sejkorová
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NIRGZ-254933818,
o=DleZba Vysoké Mýto, s.r.o.,
ou=1004, cn=Dagmar Sejkorová,
sn=Sejkorová, givenName=Dagmar,
serialNumber=P022575
Datum: 2023.01.30 09:15:35 +01'00'

.....
Dagmar Sejkorová
jednatelka



ZBV č. 1 ZM Konečné změny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 000.2, Všeobecné položky - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 000.2, Všeobecné položky - Kraj Vysočina

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 385 000,00 Kč

Cena - celkem: 385 000,00 Kč

DPH: 80 850,00 Kč

Cena s daní: 465 850,00 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 385 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -120 000,02 Kč

DPH: -25 200,00 Kč

Cena s daní: -145 200,02 Kč

ZBV vypracoval: Jan Ferkl

Datum vypracování ZBV 24.01.2023



Položky ZBV č. 1 ZM

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné položky							
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS pro všechny SO v počtu paré dle SOD RDS SO 101 (20 000,-): - V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic podrobných vytyčovacíh bodů RDS SO 102 (50 000,-): - V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic podrobných vytyčovacíh bodů RDS SO 103 (20 000,-): - V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic podrobných vytyčovacíh bodů RDS SO 181 (50 000,-): - V rozsahu dokumentace pro stanovení přechodné úpravy na pozemních komunikacích RDS SO 191 (15 000,-): - V rozsahu stanovení místní úpravy na pozemních komunikacích RDS SO 310 (60 000,-) - Revizní šachta RŠ5 - výkres tvaru a výstuže	KPL	-0,511628	215 000,00	-110 000,02
11	02991		-0,511628 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE billboard pro Kraj Vysočina (osazeno v místě stavby po dobu realizace stavby, osazeny 2 ks velkoplošného billboardu o rozměrech 5.1x2.4 m dle pravidel objednatel, formou pronájmu od dodavatele, včetně projednání umístění, výroby, dodání, montáže a demontáže) -1=-1,00 [A]	KUS	-1,00	10 000,00	-10 000,00
						Celkem	-120 000,02
						Celkem za rozpočet	-120 000,02

ZBV č. 2 ZM 2022 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 bm

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina																	
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																	
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">257 046,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">53 979,75 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">311 026,20 Kč</td> </tr> </table> </td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: Počet měrných jednotek: 1,00 Náklad na měrnou jedn.: 257 046,45 Kč	Základní cena:	0,00 Kč	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">257 046,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">53 979,75 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">311 026,20 Kč</td> </tr> </table>		Cena - celkem:	257 046,45 Kč	DPH:	53 979,75 Kč	Cena s daní:	311 026,20 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">64 279,34 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">13 498,66 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">77 778,00 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	64 279,34 Kč	DPH:	13 498,66 Kč	Cena s daní:	77 778,00 Kč
Základní cena:	0,00 Kč																
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">257 046,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">53 979,75 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">311 026,20 Kč</td> </tr> </table>		Cena - celkem:	257 046,45 Kč	DPH:	53 979,75 Kč	Cena s daní:	311 026,20 Kč										
Cena - celkem:	257 046,45 Kč																
DPH:	53 979,75 Kč																
Cena s daní:	311 026,20 Kč																
Cena - celkem:	64 279,34 Kč																
DPH:	13 498,66 Kč																
Cena s daní:	77 778,00 Kč																
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vypracoval zadání:</td> <td style="text-align: right;">ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek</td> </tr> <tr> <td>Datum zadání:</td> <td style="text-align: right;">Datum vypracování ZBV 12.08.2022</td> </tr> </table>		Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek	Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 12.08.2022												
Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek																
Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 12.08.2022																

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
 Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton 17.76 m ³	M3	4,14	300,00	1 242,00
			<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>17,76*0,2331=4,14 [A]</i>				
4	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY 0.5+0.04 = 0.54 T, poplatky za skládku nebezpečných odpadů, hydroizolace potrubí, kolektorů a minerální vaty	T	0,13	3 544,50	460,79
			<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>0,54*0,2331=0,13 [A]</i>				
13	014101	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton se zbytky hydroizolace 24.7 m ³	M3	5,76	1 638,00	9 434,88
			<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>24,7*0,2331=5,76 [A]</i>				
Celkem							11 137,67
1 - Zemní práce							
7	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO IKM 1.11x38.6 = 42.85 m ³ - zemina, která bude odvozena navíc na mezideponii, která je potřebná na zásyp po odstranění kolektorů	M3	9,99	82,00	819,18
			<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>42,85*0,2331=9,99 [A]</i>				
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 1.11x38.6 = 42.85 m ³ - hutněný zásyp rýhy po teplovodním kolektoru zeminou z mezideponie, hutněno po vrstvách max. 300 mm, Edef,2 = min. 45/30 Mpa	M3	9,99	74,00	739,26

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
 Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>42,85*0,2331 = 9,99 [AJ]</i>				
				Celkem		1 558,44
7 - Přidružená stavební výroba						
14	713410813	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	M	9,00	59,25	533,25
		<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>38,60*0,2331 = 9,00 [AJ]</i>				
				Celkem		533,25
9 - Ostatní konstrukce a práce						
9	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 38 6x0.46 = 17.76 m3, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	4,14	2 949,50	12 210,93
		<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>17,76*0,2331 = 4,14 [AJ]</i>				
10	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 38 6x0.64 = 24.7 m3, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	5,76	4 785,50	27 564,48
		<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>24,7*0,2331 = 5,76 [AJ]</i>				
11	969357	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM PLYNOVÝCH včetně vybourání tepelné izolace potrubí z minerální vaty, potrubí 38 6x0.0132x7.85T = 4.0 T, minerální vata - tepelná izolace potrubí 38 6x0.26 m2 = 10.04 m3 (10.04x50kg/m3 = 0.5 T), včetně naložení a odvozu na skládku	M	9,00	960,50	8 644,50
		<i>úsek teplovodu 9 km:</i> <i>38,6*0,2331 = 9,00 [AJ]</i>				
12	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 38.6x1.8 = 69.48 m2 (69.48x0.6 kg/m2 = 0.04 T), včetně naložení a odvozu na skládku	M2	16,20	162,35	2 630,07



Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trěků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úsek teplovodu 9 km: 69,48*0,2331=16,20 [A]				
						Celkem	51 049,98
						Celkem za rozpočet	64 279,34

ZBV č. 3 ZM 2022 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 bm

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena - celkem: 257 046,45 Kč

DPH: 53 979,75 Kč

Cena s daní: 311 026,20 Kč

Z toho rozhod.limoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 257 046,45 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 206 743,50 Kč

DPH: 43 416,14 Kč

Cena s daní: 250 159,64 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 14.11.2022

Položky ZBV č. 3 ZM 2022

Stavba: 453. Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 001-2. Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2. Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton 17.76 m ³	M3	13,32	300,00	3 996,00
		<i>úsek teplovodu 29 bn: 17,76*0,75=13,32 [A]</i>				
4 015760		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY 0.5+0.04 = 0.54 T.poplátky za skládku nebezpečných odpadů, hydroizolace potrubí, kolektoru a minerální vaty	T	0,41	3 544,50	1 453,25
		<i>úsek teplovodu 29 bn: 0,54*0,75=0,41 [A]</i>				
13 014101	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton se zbytky hydroizolace 24.7 m ³	M3	18,52	1 638,00	30 335,76
		<i>úsek teplovodu 29 bn: 24,7*0,75=18,53 [A]</i>				
Celkem						35 785,01
1 - Zemní práce						
7 123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1, ODVOZ DO IKM 1.11x38.6 = 42.85 m ³ - zemina, která bude odvezena navíc na mezideponii, která je potřebná na zásyp po odstranění kolektoru	M3	32,14	82,00	2 635,48
		<i>úsek teplovodu 29 bn: 42,85*0,75=32,14 [A]</i>				
8 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 1.11x38.6 = 42.85 m ³ - hutněný zásyp rýhy po teplovodním kolektoru zeminou z mezideponie, hutněno po vrstvách max. 300 mm, Edef,2 = min. 45/30 Mpa	M3	32,14	74,00	2 378,36

Položky ZBV č. 3 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trétků z Lípy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
 Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úsek teplovodu 29 bm: 42,85*0,75 = 32,14 [A]				
					Celkem		5 013,84
	7 - Přidružená stavební výroba						
14	713410813		Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožení bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	M	28,95	59,25	1 715,29
			úsek teplovodu 29 bm: 38,60*0,75 = 28,95 [A]				
					Celkem		1 715,29
	9 - Ostatní konstrukce a práce						
9	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU 38,6x0,46 = 17,76 m3, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	13,32	2 949,50	39 287,34
			úsek teplovodu 29 bm: 17,76*0,75 = 13,32 [A]				
10	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU 38,6x0,64 = 24,7 m3, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	18,52	4 785,50	88 627,46
			úsek teplovodu 29 bm: 24,7*0,75 = 18,53 [A]				
11	969357		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM PLYNOVÝCH včetně vybourání tepelné izolace potrubí z minerální vaty, potrubí 38,6x0,0132x7,85T = 4,0 T, minerální vata - tepelná izolace potrubí 38,6x0,26 m2 = 10,04 m3 (10,04x50kg/m3 = 0,5 T), včetně naložení a odvozu na skládku	M	29,00	960,50	27 854,50
			úsek teplovodu 29 bm: 29 = 29,00 [A]				
12	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 38,6x1,8 = 69,48 m2 (69,48x0,6 kg/m2 = 0,04 T), včetně naložení a odvozu na skládku	M2	52,11	162,35	8 460,06



Aspe
3.6.2.4

Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Strana: 4

Datum: 22.11.2022

Čas: 9:06:54

Položky ZBV č. 3 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2, Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		úsek teplovodu 29 hm: 69,48*0,75=52,11 [A]				
Celkem						164 229,36
Celkem za rozpočet						206 743,50

ZBV č. 5 ZM Výměna žulových obrub na přechodovém ostrůvku

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 101, Stavební úpravy silnice II/150 Rozpočet: SO 101, Stavební úpravy silnice II/150																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">2 012 468,71 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 645 880,81 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">345 634,97 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">1 991 515,78 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M2</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">769,00</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">2 140,29 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	2 012 468,71 Kč	Cena - celkem:	1 645 880,81 Kč	DPH:	345 634,97 Kč	Cena s daní:	1 991 515,78 Kč	Měrné jednotky:	M2	Počet měrných jednotek:	769,00	Náklad na měrnou jedn.:	2 140,29 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">4 198,96 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">881,78 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">5 080,74 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	4 198,96 Kč	DPH:	881,78 Kč	Cena s daní:	5 080,74 Kč
Základní cena:	2 012 468,71 Kč																				
Cena - celkem:	1 645 880,81 Kč																				
DPH:	345 634,97 Kč																				
Cena s daní:	1 991 515,78 Kč																				
Měrné jednotky:	M2																				
Počet měrných jednotek:	769,00																				
Náklad na měrnou jedn.:	2 140,29 Kč																				
Cena - celkem:	4 198,96 Kč																				
DPH:	881,78 Kč																				
Cena s daní:	5 080,74 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek Datum zadání: Datum vypracování ZBV 07.11.2022																					



Položky ZBV č. 5 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trétků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 101, Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101, Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
2 014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení vybouraného betonu a beton. výrobků na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele "výměna poškozených obrubníků" lože vybouraných obrob: 1,52*0,35*0,10=0,05 [A] vybouraný beton v okolí obrub 0,20=0,20 [B] Celkem: A+B=0,25 [C]	M3	0,25	300,00	75,00
Celkem						75,00
1 - Zemní práce						
4 113532		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO ZKM obrubník žulový, odečteno z cad zaměření, s odvozem na skládku TBS a se složením "výměna poškozených obrubníků" 1,52=1,52 [A]	M	1,52	133,00	202,16
36 11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU "výměna poškozených obrubníků" vybouraný beton v okolí obrub 0,20=0,20 [B]	M3	0,20	1 368,00	273,60
Celkem						475,76
9 - Ostatní konstrukce a práce						
28 917426	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový silniční obrubník OP2, 250x300 mm složený o 90°, do lože z betonu C25/30nXF3 s boční opěrrou, podšířka 200 mm "výměna poškozených obrubníků" 1,52=1,52 [A]	M	1,52	2 360,00	3 587,20

ZBV č. 14 ZM Konečné změny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347 Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347															
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.															
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">4 878 269,68 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">4 850 878,89 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 018 684,57 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">5 869 563,46 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: M2 Počet měrných jednotek: 1 970,55 Náklad na měrnou jedn.: 2 461,69 Kč	Základní cena:	4 878 269,68 Kč	Cena - celkem:	4 850 878,89 Kč	DPH:	1 018 684,57 Kč	Cena s daní:	5 869 563,46 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">-7 044,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">-1 479,24 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">-8 523,24 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	-7 044,00 Kč	DPH:	-1 479,24 Kč	Cena s daní:	-8 523,24 Kč
Základní cena:	4 878 269,68 Kč														
Cena - celkem:	4 850 878,89 Kč														
DPH:	1 018 684,57 Kč														
Cena s daní:	5 869 563,46 Kč														
Cena - celkem:	-7 044,00 Kč														
DPH:	-1 479,24 Kč														
Cena s daní:	-8 523,24 Kč														
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Jan Ferkl Datum zadání: Datum vypracování ZBV 20.01.2023															



Položky ZBV č. 14 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce						
11 37110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání propadlého podzemí s využitím přebytkového výkopku z mezideponie - odhad -20--20,00 [A]	M3	-20,00	39,00	-780,00
Celkem						-780,00
J - Svislé konstrukce						
15 31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zarděni propadlého podzemí ze straccného bežděnni - odhad -1,8--1,80 [A]	M3	-1,80	3 480,00	-6 264,00
Celkem						-6 264,00
Celkem za rozpočet						-7 044,00

ZBV č. 7 ZM 2022 Odpočty pro odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9bm

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 4 878 269,68 Kč

Cena - celkem: 4 850 878,89 Kč

DPH: 1 018 684,57 Kč

Cena s daní: 5 869 563,46 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 970,55

Náklad na měrnou jedn.: 2 461,69 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -8 324,37 Kč

DPH: -1 748,12 Kč

Cena s daní: -10 072,49 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 12.08.2022

Položky ZBV č. 7 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele <i>úsek teploty 9 km: -92,26*0,233 [-21,51 [A]</i>	M3	-21.51	270,00	-5 807,70
						Celkem	-5 807,70
1 - Zemní práce							
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1 s odvozem na skládku a uložení <i>úsek teploty 9 km: -92,26*0,233 [-21,51 [A]</i>	M3	-21.51	117,00	-2 516,67
						Celkem	-2 516,67
Celkem za rozpočet							-8 324,37

ZBV č. 9 ZM 2022 Odstranění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 4 878 269,68 Kč

Cena - celkem: 4 850 878,89 Kč

DPH: 1 018 684,57 Kč

Cena s daní: 5 869 563,46 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 970,55

Náklad na měrnou jedn.: 2 461,69 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 239 613,78 Kč

DPH: 50 318,89 Kč

Cena s daní: 289 932,67 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 11.11.2022

Položky ZBV č. 9 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
 Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytků zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele	M3	-148,38	270,00	-40 062,60
		<i>GP č. 87: méněpráce po odstranění betonů:</i>				
		<i>Skutečnost: -148,38 -- -148,38 [A]</i>				
2 014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení vybouraného betonu a beton výrobků na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele	M3	148,38	300,00	44 514,00
		<i>GP č. 87: vícepráce odstranění betonů:</i>				
		<i>Skutečnost: 148,38 -- 148,38 [A]</i>				
36 g 036 1.		Vicenáklady za geodetické práce - GP 87	KPL	1,00	3 675,00	3 675,00
		<i>GP č. 87: vícepráce odstranění betonů:</i>				
		<i>Skutečnost: 1 -- 1,00 [A]</i>				
Celkem						8 126,40
1 - Zemní práce						
8 12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I s odvozem na skládku a uložení	M3	-148,38	117,00	-17 360,46
		<i>GP č. 87: méněpráce po odstranění betonů:</i>				
		<i>Skutečnost: -148,38 -- -148,38 [A]</i>				
37 11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	148,38	1 368,00	202 983,84
		<i>GP č. 87: vícepráce odstranění betonů:</i>				

Položky ZBV č. 9 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební opravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební opravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Skutečnost: 148,38 = 148,38 [A]				
				Celkem		185 623,38
4 - Vodorovné konstrukce						
41 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	21,00	2 184,00	45 864,00
		Dobetonování ryh a ploch, dle skutečnosti:				
		SOD: -0 = 0,00 [B]				
		Skutečnost: 21 = 21,00 [A]				
		Celkem: B + A = 21,00 [C]				
				Celkem		45 864,00
				Celkem za rozpočet		239 613,78

ZBV č. 10 ZM 2022 Odpočty po odstranění teplovodu - Kraj Vysočina 29 bm

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347 Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">4 878 269,68 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">4 850 878,89 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 018 684,57 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">5 869 563,46 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M2</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">1 970,55</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">2 461,69 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	4 878 269,68 Kč	Cena - celkem:	4 850 878,89 Kč	DPH:	1 018 684,57 Kč	Cena s daní:	5 869 563,46 Kč	Měrné jednotky:	M2	Počet měrných jednotek:	1 970,55	Náklad na měrnou jedn.:	2 461,69 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">-26 776,53 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">-5 623,07 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">-32 399,60 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	-26 776,53 Kč	DPH:	-5 623,07 Kč	Cena s daní:	-32 399,60 Kč
Základní cena:	4 878 269,68 Kč																				
Cena - celkem:	4 850 878,89 Kč																				
DPH:	1 018 684,57 Kč																				
Cena s daní:	5 869 563,46 Kč																				
Měrné jednotky:	M2																				
Počet měrných jednotek:	1 970,55																				
Náklad na měrnou jedn.:	2 461,69 Kč																				
Cena - celkem:	-26 776,53 Kč																				
DPH:	-5 623,07 Kč																				
Cena s daní:	-32 399,60 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek Datum zadání: Datum vypracování ZBV 14.11.2022																					

Položky ZBV č. 10 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-69,19	270,00	-18 681,30
		přebytečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele					
		úsek 29 km po odstranění teplovodu:					
		-92,26*0,75=-69,20 [A]					
Celkem						-18 681,30	
1 - Zemní práce							
8	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1	M3	-69,19	117,00	-8 095,23	
		s odvozem na skládku a uložení					
		Odpočet po odstranění teplovodu:					
		úsek 29 km:					
		-92,26*0,75=-69,20 [A]					
Celkem						-8 095,23	
Celkem za rozpočet						-26 776,53	

ZBV č. 11 ZM 2022 Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, viz GP 92

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 4 878 269,68 Kč

Cena - celkem: 4 850 878,89 Kč

DPH: 1 018 684,57 Kč

Cena s daní: 5 869 563,46 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 970,55

Náklad na měrnou jedn.: 2 461,69 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -168 215,39 Kč

DPH: -35 325,23 Kč

Cena s daní: -203 540,62 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek

Datum vypracování ZBV 17.11.2022

Položky ZBV č. 11 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele	M3	-209,33	270,00	-56 519,10
40	g036.2		Ponechaný podklad z betonu, GP 92: Odpočet kameniva, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace: GP 92:- -255,28*0,82-- 209,33 [A] Vicenáklady za geodetické práce - GP 92 I=1,00 [A]	M3	1,00	3 675,00	3 675,00
Celkem							-52 844,10
1 - Zemní práce							
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1 s odvozem na skládku a uložením	M3	-209,33	117,00	-24 491,61
			Ponechaný podklad z betonu, GP 92: Odpočet kameniva, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace: GP 92:- -255,28*0,82-- 209,33 [A]				
Celkem							-24 491,61
5 - Komunikace							
19	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠD 0/63, tl. 250 mm	M2	-255,28	133,00	-33 952,24
			Ponechaný podklad z betonu, GP 92: Odpočet kameniva, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace: GP 92:- -255,28-- 255,28 [A]				
20	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM výměna podloží, frakce 0/63, tl. 300 mm čerpání pouze se souhlasem objednatele na základě posouzení a odzkoušení stavu podloží	M2	-255,28	135,00	-34 462,80

Položky ZBV č. 11 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	57475	<i>Ponechaný podklad z betonu, GP 92:</i> <i>Odpočet kameniva, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace:</i> <i>GP 92 = -255,28 -- 255,28 [A]</i> VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m <i>Ponechaný podklad z betonu, GP 92:</i> <i>Odpočet kameniva, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace:</i> <i>GP 92 = -255,28 -- 255,28 [A]</i>	M2	-255,28	88,00	-22 464,64
Celkem						-90 879,68
Celkem za rozpočet						-168 215,39

ZBV č. 12 ZM 2022 Změna zemních prací - Kraj Vysočina

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347 Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">4 878 269,68 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">4 850 878,89 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">1 018 684,57 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">5 869 563,46 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M2</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">1 970,55</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">2 461,69 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	4 878 269,68 Kč	Cena - celkem:	4 850 878,89 Kč	DPH:	1 018 684,57 Kč	Cena s daní:	5 869 563,46 Kč	Měrné jednotky:	M2	Počet měrných jednotek:	1 970,55	Náklad na měrnou jedn.:	2 461,69 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">225 988,51 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">47 457,59 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">273 446,10 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	225 988,51 Kč	DPH:	47 457,59 Kč	Cena s daní:	273 446,10 Kč
Základní cena:	4 878 269,68 Kč																				
Cena - celkem:	4 850 878,89 Kč																				
DPH:	1 018 684,57 Kč																				
Cena s daní:	5 869 563,46 Kč																				
Měrné jednotky:	M2																				
Počet měrných jednotek:	1 970,55																				
Náklad na měrnou jedn.:	2 461,69 Kč																				
Cena - celkem:	225 988,51 Kč																				
DPH:	47 457,59 Kč																				
Cena s daní:	273 446,10 Kč																				
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vypracoval zadání:</td> <td style="width: 50%;">ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek</td> </tr> <tr> <td>Datum zadání:</td> <td>Datum vypracování ZBV 14.11.2022</td> </tr> </table>		Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek	Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 14.11.2022																
Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek																				
Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 14.11.2022																				

Položky ZBV č. 12 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
8 12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I s odvozem na skládku a uložení	M3	-747,65	117,00	-87 475,05
		"Změna typu horniny I. na II. třídy" zhývajicí výměra bez sanací: -1178,98/0,82*0,52=- 747,65 [A]				
9 123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO IKM s odvozem na mezideponii	M5	-20,00	82,00	-1 640,00
		"Změna typu horniny I. na II. třídy" zhývajicí výměra bez sanací: -20=-20,00 [A]				
10 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I rýha pro trativod, s odvozem na skládku a uložení	M3	-35,80	175,00	-6 265,00
		"Změna typu horniny I. na II. třídy" zhývajicí výměra: -35,8=-35,80 [A]				
32 12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II	M3	767,65	374,00	287 101,10
		"Změna typu horniny I. na II. třídy" zhývajicí výměra bez sanací: 1178,98/0,82*0,52= 747,65 [A] zhývajicí výměra bez sanací: 20= 20,00 [B] Celkem: A+B=767,65 [C]				
33 13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	28,64	636,00	18 215,04
		"Změna typu horniny I. na II. třídy" zhývajicí výměra: 35,8=35,80 [A] odpočet dokamování 20% -35,80*0,2=-7,16 [B] Celkem: A+B=28,64 [C]				
38 138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO RKM	M3	7,16	1 674,50	11 989,42
		"Změna typu horniny I. na II. třídy"				



Položky ZBV č. 12 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	12583		dolamování 20% 35,89*0,2=7,16 [B] VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	20,00	203,15	4 063,00
			"Změna typu horniny I. na II. třídy" zbývající výměra bez sanací: 20÷20,00 [A]				
						Celkem	225 988,51
						Celkem za rozpočet	225 988,51

ZBV č. 13 ZM 2022 Odpočty sanací

Stavba: 453, Revitalizace náněsti Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 4 878 269,68 Kč

Cena - celkem: 4 850 878,89 Kč

DPH: 1 018 684,57 Kč

Cena s daní: 5 869 563,46 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 970,55

Náklad na měrnou jedn.: 2 461,69 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -609 110,84 Kč

DPH: -127 913,28 Kč

Cena s daní: -737 024,12 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 23.11.2022



Položky ZBV č. 13 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Líp ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102, Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele <i>Odpočet zbývajících sanací: -474,39 -- 474,39 [A]</i>	M3	-474,39	270,00	-128 085,30
Celkem						-128 085,30
1 - Zemní práce						
8 12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku a uložení <i>Odpočet zbývajících sanací: -474,39 -- 474,39 [A]</i>	M3	-474,39	117,00	-55 503,63
Celkem						-55 503,63
5 - Komunikace						
20 56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM výměna podloží, frakce 0/63, tl. 300 mm žerpání pouze se souhlasem objednatele na základě posouzení a odzkoušení stavu podloží <i>Odpočet zbývajících sanací: -1908,17 -- 1 908,17 [A]</i>	M2	-1 908,17	135,00	-257 602,95
23 57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m <i>Odpočet zbývajících sanací: -1908,17 -- 1 908,17 [A]</i>	M2	-1 908,17	88,00	-167 918,96
Celkem						-425 521,91
Celkem za rozpočet						-609 110,84

ZBV č. 6 ZM Konečné změny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z. Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731 Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">954 962,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 002 915,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">210 612,24 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">1 213 527,69 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M2</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">359,00</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">2 793,64 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	954 962,45 Kč	Cena - celkem:	1 002 915,45 Kč	DPH:	210 612,24 Kč	Cena s daní:	1 213 527,69 Kč	Měrné jednotky:	M2	Počet měrných jednotek:	359,00	Náklad na měrnou jedn.:	2 793,64 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">-7 044,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">-1 479,24 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">-8 523,24 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	-7 044,00 Kč	DPH:	-1 479,24 Kč	Cena s daní:	-8 523,24 Kč
Základní cena:	954 962,45 Kč																				
Cena - celkem:	1 002 915,45 Kč																				
DPH:	210 612,24 Kč																				
Cena s daní:	1 213 527,69 Kč																				
Měrné jednotky:	M2																				
Počet měrných jednotek:	359,00																				
Náklad na měrnou jedn.:	2 793,64 Kč																				
Cena - celkem:	-7 044,00 Kč																				
DPH:	-1 479,24 Kč																				
Cena s daní:	-8 523,24 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Jan Ferkl Datum zadání: Datum vypracování ZBV 20.01.2023																					



Aspe
3.6.2.4

Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Strana: 2

Datum: 20.01.2023

Čas: 15:03:27

Položky ZBV č. 6 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
13	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání propadlého podzemí s využitím přebytečného výkopku z mezideponie - odhad -20,00-20,00 [A]	M3	-20,00	39,00	-780,00
						Celkem	-780,00
3 - Svislé konstrukce							
16	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zavzdání propadlého podzemí ze ztraceného bednění - odhad -1,80-1,80 [A]	M3	-1,80	3 480,00	-6 264,00
						Celkem	-6 264,00
						Celkem za rozpočet	-7 044,00

ZBV č. 4 ZM 2022 Změna zemních prací - Kraj Vysočina

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731 Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">954 962,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 002 915,45 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">210 612,24 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">1 213 527,69 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M2</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">359,00</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">2 793,64 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	954 962,45 Kč	Cena - celkem:	1 002 915,45 Kč	DPH:	210 612,24 Kč	Cena s daní:	1 213 527,69 Kč	Měrné jednotky:	M2	Počet měrných jednotek:	359,00	Náklad na měrnou jedn.:	2 793,64 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">60 800,88 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">12 768,18 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">73 569,06 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	60 800,88 Kč	DPH:	12 768,18 Kč	Cena s daní:	73 569,06 Kč
Základní cena:	954 962,45 Kč																				
Cena - celkem:	1 002 915,45 Kč																				
DPH:	210 612,24 Kč																				
Cena s daní:	1 213 527,69 Kč																				
Měrné jednotky:	M2																				
Počet měrných jednotek:	359,00																				
Náklad na měrnou jedn.:	2 793,64 Kč																				
Cena - celkem:	60 800,88 Kč																				
DPH:	12 768,18 Kč																				
Cena s daní:	73 569,06 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek Datum zadání: Datum vypracování ZBV 14.11.2022																					



Položky ZBV č. 4 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
10 12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1 s odvozem na skládku a uložení Změna typu horniny I. na II. třídy: SOD BEZ SANACÍ: $-(431 \cdot (0,70 - 0,30)) - 20 = -152,40 [A]$ Skutečnost: $0 = 0,00 [B]$ Celkem: $A + B = -152,40 [C]$	M3	-152,40	117,00	-17 830,80
11 123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1, ODVOZ DO 1KM s odvozem na mezideponii do 1 km Změna typu horniny I. na II. třídy: SOD BEZ SANACÍ: $-20 = -20,00 [A]$ Skutečnost: $0 = 0,00 [B]$ Celkem: $A + B = -20,00 [C]$	M3	-20,00	82,00	-1 640,00
12 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1 rýha pro trativod, s odvozem na skládku a uložení Změna typu horniny I. na II. třídy: SOD: $-0,48 \cdot 0,43 \cdot 85 = -17,54 [A]$ Skutečnost: $0 = 0,00 [B]$ Celkem: $A + B = -17,54 [C]$	M3	-17,54	175,00	-3 069,50
29 13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR II "Změna typu horniny I. na II. třídy" SOD: $0 = 0,00 [D]$ zbývající výměra: $17,54 = 17,54 [A]$ odpočet dolamování 20% $-17,54 \cdot 0,2 = -3,51 [B]$ Celkem: $A + B = 14,03 [C]$	M3	14,03	636,00	8 923,08
30 138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR II, ODVOZ DO 8KM "Změna typu horniny I. na II. třídy:"	M3	3,51	1 674,50	5 877,50

Položky ZBV č. 4 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréku z Lipy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731
 Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	12583		dolanování 20% 17,54*0,2=3,51 [B] VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	20,09	203,15	4 063,00
			"Změna typu horniny I. na II. třídy" zhýbovící výměra: 20=20,00 [A] ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II	M3	172,40	374,00	64 477,60
32	12383		Změna typu horniny I. na II. třídy: SOD: 0=0,00 [D] Skutečnost bez sonací ((431*(0,70-0,30))-20)+20=172,40 [A] Celkem: D+A=172,40 [E]				
						Celkem	60 800,88
						Celkem za rozpočet	60 800,88



ZBV č. 5 ZM 2022 Odpočty sanací

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731

Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 954 962,45 Kč

Cena - celkem: 1 002 915,45 Kč

DPH: 210 612,24 Kč

Cena s daní: 1 213 527,69 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 359,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 793,64 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -146 152,10 Kč

DPH: -30 691,94 Kč

Cena s daní: -176 844,04 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 23.11.2022

Položky ZBV č. 5 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103, Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přelýtečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele <i>Odpočet sanací: -431*0,30 = - 129,30 [A]</i>	M3	-129,30	270,00	-34 911,00
Celkem							-34 911,00
1 - Zemní práce							
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I s odvozem na skládku a uložení <i>Odpočet sanací: -431*0,30 = - 129,30 [A]</i>	M3	-129,30	117,00	-15 128,10
Celkem							-15 128,10
5 - Komunikace							
19	56236		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM výměna podloží, frakce 0/63, tl. 300 mm čerpání pouze se souhlasem objednatele na základě posouzení a odzkoušení stavu podloží <i>Odpočet sanací: -431 = - 431,00 [A]</i>	M2	-431,00	135,00	-58 185,00
20	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŮŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m <i>Odpočet sanací: -431 = - 431,00 [A]</i>	M2	-431,00	88,00	-37 928,00
Celkem							-96 113,00
Celkem za rozpočet							-146 152,10

**ZBV č. 3 ZM Konečné změny**

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 301, Odvodnění silnice II/150

Rozpočet: SO 301 1, Hlavní řad odvodňovacího systému

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 585 008,13 Kč

Cena - celkem: 1 134 016,04 Kč

DPH: 238 143,37 Kč

Cena s daní: 1 372 159,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 102,50

Náklad na měrnou jedn.: 11 063,57 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -48 721,50 Kč

DPH: -10 231,52 Kč

Cena s daní: -58 953,02 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Jan Ferkl

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 20.01.2023

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 301, Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina -7,05 --7,05 [A]	M3	-7,05	270,00	-1 903,50
						Celkem	-1 903,50
1 - Zemní práce							
18	17110	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zасыпání podzemní chodby v nezbytném rozsahu výkopovou zeminou zásyp bude proveden po vrstvách max. 0,5 m, předpokládána výška 2 m odhad objemu na základě podkladů o předpokládaném trasování podzemních chodeb položka bude použita, pokud dojde k narušení chodby při provádění výkopových prací -28,52 --28,52 [A]	M3	-28,52	39,00	-1 112,28
						Celkem	-1 112,28
3 - Svislé konstrukce							
23	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CÍHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zavřetí propadlé části chodby - odhad svislá stěna k uzavření chodby (výplň propadlé části viz položka 17110) předpokládá se výška 2 m, požadovaná šířka 0,3 m položka se použije, pokud při výkopových pracích dojde k narušení podzemní chodby -7,20 --7,20 [A]	M3	-7,20	3 480,00	-25 056,00
						Celkem	-25 056,00

Položky ZBV č. 3 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 301, Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce						
36 919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM prořiznutí stávajícího krytu kvůli odstranění konstrukčních vrstev vozovky v rozsahu výkopu délka změřena v situaci větev A - 93,7 m, větev B - 94,1 m -187,80 → -187,80 [A]	M	-187,80	93,00	-17 465,40
37 96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC vybourání stropní části podzemní chodby v případě jejího narušení při provádění výkopových prací uváděný objem je pouze odhad na základě podkladů o předpokládaném průběhu podzemních chodeb položka se použije, pokud při provádění stavby dojde k propadnutí stropní klenby materiál není potřeba odvážet, lze ho použít jako spodní vrstvu záspy chodby (viz položka 17110), případně k zarzdění chodby (viz položka 31127) -4,28 → -4,28 [A]	M3	-4,28	744,00	-3 184,32
Celkem						-20 649,72
Celkem za rozpočet						-48 721,50

ZBV č. 2 ZM Konečné změny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 301, Odvodnění silnice B/150 Rozpočet: SO 301 2, Vpust:																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">114 953,60 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">136 982,90 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">28 766,41 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">165 749,31 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">KUS</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">3,00</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">45 660,97 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	114 953,60 Kč	Cena - celkem:	136 982,90 Kč	DPH:	28 766,41 Kč	Cena s daní:	165 749,31 Kč	Měrné jednotky:	KUS	Počet měrných jednotek:	3,00	Náklad na měrnou jedn.:	45 660,97 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">-22 916,22 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">-4 812,41 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">-27 728,63 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	-22 916,22 Kč	DPH:	-4 812,41 Kč	Cena s daní:	-27 728,63 Kč
Základní cena:	114 953,60 Kč																				
Cena - celkem:	136 982,90 Kč																				
DPH:	28 766,41 Kč																				
Cena s daní:	165 749,31 Kč																				
Měrné jednotky:	KUS																				
Počet měrných jednotek:	3,00																				
Náklad na měrnou jedn.:	45 660,97 Kč																				
Cena - celkem:	-22 916,22 Kč																				
DPH:	-4 812,41 Kč																				
Cena s daní:	-27 728,63 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Jan Ferkl Datum zadání: Datum vypracování ZBV 20.01.2023																					

Položky ZBV č. 2 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 301, Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2, Vpusti

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
9 125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: 43,2 m ³ zemina pro položku 17411: 35,37 m ³ zemina pro položku 17511: 29,10 m ³	M3	-43,20	61,00	-2 635,20
12 17110		-43,20 ~ -43,20 [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání podzemní chodby v nezbytném rozsahu výkopovou zeminou z objektů stavby násyp bude proveden po vrstvách max. 0,5 m, předpokládaná výška 2 m odhad objemu na základě podkladů o předpokládaném trasování podzemních chodeb položka bude použita, pokud dojde k narušení chodby při provádění výkopových prací -43,20 ~ -43,20 [A]	M3	-43,20	39,00	-1 684,80
Celkem						-4 320,00
3 - Svislé konstrukce						
17 31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zazdění propadlé části chodby - odhad svislá stěna k uzavření chodby (vyplň propadlé části viz položka 17110) předpokládá se výška 2 m, požadovaná šířka 0,3 m položka se použije, pokud při výkopových pracích dojde k narušení podzemní chodby -1,62 ~ -1,62 [A]	M3	-1,62	3 480,00	-5 637,60
Celkem						-5 637,60

Položky ZBV č. 2 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 301, Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2, Vpust

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce						
24	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM profiznosti asfaltového krytu tl. 0,1 m po obvodu výkopů a podél odstraňovaného odvodňovacího žlábků	M	-87,50	93,00	-8 137,50
-87,50 = -87,50 [A]						
25	96614	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC vybourání stropní části podzemní chodby v případě jejího narušení při provádění výkopových prací uvedený objem je pouze odhad na základě podkladů o předpokládaném průběhu podzemních chodeb položka se použije, pokud při provádění stavby dojde k propadnutí stropní klenby materiál není potřeba odvázet, lze ho použít jako spodní vrstvu zásyvu chodby (viz položka 17110), případně k zazdění chodby (viz položka 31127)	M3	-6,48	744,00	-4 821,12
-6,48 = -6,48 [A]						
Celkem						-12 958,62
Celkem za rozpočet						-22 916,22

ZBV č. 10 ZM Konečné změny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréšků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731

Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řád odvodňovacího systému

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 1 225 683,07 Kč

Cena - celkem: 1 759 485,51 Kč

DPH: 369 491,96 Kč

Cena s daní: 2 128 977,47 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 252,70

Náklad na měrnou jedn.: 6 962,74 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -47 514,82 Kč

DPH: -9 978,11 Kč

Cena s daní: -57 492,93 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Jan Ferkl

Datum vypracování ZBV 20.01.2023

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina <i>-135,23 = -135,23 [A]</i>	M3	-135,23	270,00	-36 512,10
						Celkem	-36 512,10
1 - Zemní práce							
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I. ODVOZ DO IKM naložení a dovoz zeminy z dočasně skládky na p.č. 639/1 na stavenišť zemina pro položku 17110: 176,58 m3 zemina pro položku 17411: 450,02 m3 zemina pro položku 17511: 190,46 m3 <i>-14,92 = -14,92 [A]</i>	M3	-14,92	61,00	-910,12
10	131751		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO IKM pažený výkop pro osazení šachet odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách <i>-15,60 = -15,60 [A]</i>	M3	-15,60	145,00	-2 262,00
14	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II pažený výkop pro pokládku potrubí předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách <i>dle geodet. zaměření SOD: -160,55*1,1*(2,3-0,1) = -388,53 [A] GEODET: 165,78*1,1*(2,3-0,1) = 401,19 [B] Celkem: A + B = 12,66 [C]</i>	M3	12,66	636,00	8 051,76

Položky ZBV č. 10 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ složení výkopových zemin na skládku na trvalou skládku dle výběru zhotovitele: $19,68+27,56+28,63+59,36 = 135,23 \text{ m}^3$ na dočasnou skládku na p.č. 639/1: $180,28+548,63 = 728,91 \text{ m}^3$	M3	-15,60	10,00	-156,00
18 17411		-15,60 ~ -15,60 [A] ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp výkopové rýhy pro potrubí zeminou z výkopu hutnění po vrstvách 300 mm, Edef,2 = min 45 MPa do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací viz výkres C.1.18.3 dle geodet. zaměření SOD: $-160,55 * 1,1 * (2,3-0,1-0,64) = -275,50 \text{ [A]}$ GEODET: $165,78 * 1,1 * (2,3-0,1-0,64) = 284,48 \text{ [B]}$ Celkem: $A+B = 8,98 \text{ [C]}$	M3	8,98	74,00	664,52
19 17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM hutněný obsyp šachet zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací	M3	-14,92	137,00	-2 044,04
20 17581		-14,92 ~ -14,92 [A] OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí šetrkopiskem frakce 0-16 mm v tl. 300 mm nad potrubí hutnění min. na 95 % PS viz výkres č. D.1.18.3 viz příloha soupisu prací dle geodet. zaměření SOD: $-160,55 * (1,1 * 0,64 + 3,14 * 0,17 * 0,17) = -98,46 \text{ [A]}$ GEODET: $165,78 * (1,1 * 0,64 + 3,14 * 0,17 * 0,17) = 101,67 \text{ [B]}$	M3	3,21	492,00	1 579,32

Položky ZBV č. 10 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>Celkem: A+B=3,21 [C]</i>				
					Celkem		4 923,44
4 - Vodorovné konstrukce							
22	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štrkové lože pod šachtami frakce 10-16 mm, tl. 100 mm	M3	-0,72	621,00	-447,12
23	45157		-0,72=-0,72 [A] PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí, v šířce výkopové rýhy štrkopísk frakce 0-16 mm, tl. 100 mm výkres č. D.1.18.3 <i>dle geodet. zaměření</i> <i>SOD: -160,55*1,1*0,1=-17,66 [A]</i> <i>GEODET: 165,78*1,1*0,1=18,24 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,58 [C]</i>	M3	0,58	574,00	332,92
					Celkem		-114,20
8 - Potrubí							
24	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PP DN 300 mm, SN 16 délka dle výkresu D.1.18.3 <i>dle geodet. zaměření</i> <i>SOD: -160,55=-160,55 [A]</i> <i>GEODET: 165,78=165,78 [B]</i> <i>Celkem: A+B=5,23 [C]</i>	M	5,23	1 017,00	5 318,91
26	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM včetně prefabrikovaného dna a poklopu D400 včetně podkladní desky z betonu C12/15 tl. 100 mm Š10-Š14, Š20, Š21	KUS	-1,00	21 816,00	-21 816,00

Položky ZBV č. 10 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
 Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	899652		-I=-1,00 [A] ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM <i>dle geodet. zaměření</i> SOD: -160,55=-160,55 [A] GEODET: 165,78=165,78 [B] Celkem: A+B=5,23 [C]	M	5,23	131,00	685,13
						Celkem	-15 811,96
						Celkem za rozpočet	-47 514,82

ZBV č. 7 ZM 2022 Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731 Rozpočet: SO 302 i, Hlavní řád odvodňovacího systému																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">1 225 683,07 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 508 976,16 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">316 884,99 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">1 825 861,15 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">252,70</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">5 971,41 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	1 225 683,07 Kč	Cena - celkem:	1 508 976,16 Kč	DPH:	316 884,99 Kč	Cena s daní:	1 825 861,15 Kč	Měrné jednotky:	M	Počet měrných jednotek:	252,70	Náklad na měrnou jedn.:	5 971,41 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">192 582,49 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">40 442,32 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">233 024,81 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	192 582,49 Kč	DPH:	40 442,32 Kč	Cena s daní:	233 024,81 Kč
Základní cena:	1 225 683,07 Kč																				
Cena - celkem:	1 508 976,16 Kč																				
DPH:	316 884,99 Kč																				
Cena s daní:	1 825 861,15 Kč																				
Měrné jednotky:	M																				
Počet měrných jednotek:	252,70																				
Náklad na měrnou jedn.:	5 971,41 Kč																				
Cena - celkem:	192 582,49 Kč																				
DPH:	40 442,32 Kč																				
Cena s daní:	233 024,81 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Jan Ferkl Datum zadání: Datum vypracování ZBV 29.08.2022																					

Položky ZBV č. 7 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
43	014101a	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU vykopová zemina	M3	66,81	270,00	18 038,70
			<i>Š10, Š11</i> <i>SKUT KRAJ 20%: (19,683+18,5166)*0,2=7,64 [F]</i>				
			<i>ÚSEK Š9 - Š11</i> <i>SKUT KRAJ 20%: (334,04-38,2)*0,2=59,17 [B]</i>				
			<i>Celkem: F+B=66,81 [G]</i>				
48	g 035	3	Stavebně geologický průzkum - úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11)	KPL	1,00	1 800,00	1 800,00
			<i>I=1,00 [A]</i>				
49	g 036	3	Vicenáklady za geodetické práce - úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11)	KPL	1,00	919,00	919,00
			<i>I=1,00 [A]</i>				
						Celkem	20 757,70
1 - Zemní práce							
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1. ODVOZ DO 1KM naložení a dovoz zeminy z dočasně skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: 176,58 m3 zemina pro položku 17411: 450,02 m3 zemina pro položku 17511: 190,46 m3	M3	-142,00	61,00	-8 662,00
			<i>ÚSEK Š9 - Š11</i> <i>SOD: obsyp Š10,Š11: -16,54-15,57=-32,11 [A]</i> <i>SOD ZÁSYP RÝH: -109,89=-109,89 [B]</i> <i>SKUT: 0=0,00 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=-142,00 [D]</i>				



Položky ZBV č. 7 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tržkú z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10 131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO IKM pažený výkop pro osazení šachet odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách <i>Š10, Š11 SOD: -19,683-18,5166--38,20 [A] SKUT: 0-0,00 [B] Celkem: A+B--38,20 [C]</i>	M3	-38,20	145,00	-5 539,00
13 132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO IKM pažený výkop pro pokládku potrubí odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách <i>ÚSEK Š9 - Š11 SOD: -150,051-- 150,05 [A] SKUT: 0-0,00 [B] Celkem: A+B-- 150,05 [C]</i>	M3	-150,05	175,00	-26 258,75
18 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp výkopové rýhy pro potrubí zeminou z výkopu hutnění po vrstvách 300 mm, Edef,2 = min. 45 MPa do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací viz výkres C.1.18.3 <i>ÚSEK Š9 - Š11 SOD: -109,89-- 109,89 [A] SKUT: 295,84-11,64-69,21--214,99 [B] Celkem: A+B-105,10 [C]</i>	M3	105,10	74,00	7 777,40

Položky ZBV č. 7 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štrkopliskem frakce 0-16 mm v tl. 300 mm nad potrubí hutěnní min. na 95 % PS viz výkres č. D.1.18.3 viz příloha soupisu prací ÚSEK Š9 - Š11 SOD: -35,691--35,69 [A] SKUT: 58,2*(2,0*0,64-3,14*0,17)-69,21 [B] Celkem: A+B=33,52 [C]	M3	33,52	492,00	16 491,84
32 12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II ÚSEK Š9 - Š11 SOD: 0--0,00 [A] SKUT obsyp Š10,Š11: 16,54+15,57=32,11 [B] SKUT ZÁSYP RÝH: 214,99=214,99 [C] Celkem: A+B+C=247,10 [D]	M3	247,10	203,15	50 198,37
36 138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO 8KM Š10, Š11 SOD: 0--0,00 [E] SKUT: JÁMY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 38,2*0,2=7,64 [D] ÚSEK Š9 - Š11 SOD: 0--0,00 [A] SKUT: RÝHY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 295,84*0,2=59,17 [C] Celkem: E+D+A+C=66,81 [F]	M3	66,81	1 674,50	111 873,35
42 1142033		Třídění lomového kamene ÚSEK Š9 - Š11 SKUT 30% OBSYPU ŠACHET Š10,Š11: (16,54+15,57)*0,3=9,63 [A] SKUT 30% ZÁSYPU RÝH: (295,84+11,64-69,21)*0,3=64,50 [B] Celkem: A+B=74,13 [C]	M3	74,13	309,40	22 935,82

**ZBV č. 7 ZM.2022 Položky zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66**

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731

Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řad odvodňovacího systému

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 1 225 683,07 Kč

Cena - celkem: 1 508 976,16 Kč

DPH: 316 884,99 Kč

Cena s daní: 1 825 861,15 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 252,70

Náklad na měrnou jedn.: 5 971,41 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 31 617,41 Kč

DPH: 6 639,66 Kč

Cena s daní: 38 257,07 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: Jan Ferkl

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 29.08.2022

Položky ZBV č. 7 ZM.2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce						
11 13183		HĽOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II pažený výkop pro osazení žachet předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách §10, §11 SOD Kraj 20%: 0=0,00 [A] SKUT Kraj 20%: (19,683+18,5166)*0,2=7,64 [F] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: -7,64*0,2=-1,53 [D] Celkem: A+F+D=6,11 [G]	M3	6,11	247,00	1 509,17
14 13283		HĽOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ II pažený výkop pro pokládku potrubí předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách ÚSEK §9 - §11 SOD: 0=0,00 [A] SKUT KRAJ 20%: (334,04+38,2)*0,2=59,17 [B] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: -59,17*0,2=-11,83 [C] Celkem: A+B+C=47,34 [D]	M3	47,34	636,90	30 108,24
					Celkem	31 617,41
					Celkem za rozpočet	31 617,41

ZBV č. 8 ZM 2022 Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vě.Š12), GP74

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731 Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řad odvodňovacího systému																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">1 225 683,07 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 759 485,51 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">369 491,96 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">2 128 977,47 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">252,70</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">6 962,74 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	1 225 683,07 Kč	Cena - celkem:	1 759 485,51 Kč	DPH:	369 491,96 Kč	Cena s daní:	2 128 977,47 Kč	Měrné jednotky:	M	Počet měrných jednotek:	252,70	Náklad na měrnou jedn.:	6 962,74 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">134 766,77 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">28 301,02 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">163 067,79 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	134 766,77 Kč	DPH:	28 301,02 Kč	Cena s daní:	163 067,79 Kč
Základní cena:	1 225 683,07 Kč																				
Cena - celkem:	1 759 485,51 Kč																				
DPH:	369 491,96 Kč																				
Cena s daní:	2 128 977,47 Kč																				
Měrné jednotky:	M																				
Počet měrných jednotek:	252,70																				
Náklad na měrnou jedn.:	6 962,74 Kč																				
Cena - celkem:	134 766,77 Kč																				
DPH:	28 301,02 Kč																				
Cena s daní:	163 067,79 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek Datum zadání: Datum vypracování ZBV 27.10.2022																					

Položky ZBV č. 8 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
 Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
43 014101a	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina rýhy SKUT KRAJ 20%: $(223,74 - 16,6941) \cdot 0,2 = 41,41 [C]$ jámy SKUT Kraj 20% $16,694 \cdot 0,2 = 3,34 [A]$ Celkem: $C + A = 44,75 [D]$	M3	44,75	270,00	12 082,50
50 G 035.4		Stavbné geologický průzkum - mezi Š11-12, GP74 $l = 1,00 [A]$	KPL	1,00	1 050,00	1 050,00
51 g 036.4		Vicenáklady za geodetické práce - úsek Š11 - Š12, GP74 $l = 1,00 [A]$	KPL	1,00	735,00	735,00
Celkem						13 867,50
1 - Zemní práce						
9 125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO IKM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: 176,58 m3 zemina pro položku 17411: 450,02 m3 zemina pro položku 17511: 190,46 m3 ÚSEK Š11 - Š12 SOD: obsyp Š12: $-14,05 / -14,05 [A]$ SOD ZÁSYP RÝH: $-63,9 / -63,90 [B]$ SKUT: $0 = 0,00 [C]$ Celkem: $A + B + C = -77,95 [D]$	M3	-77,95	61,00	-4 754,95
10 131731		HLBOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO IKM pažený výkop pro osazení šachet odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-16,69	145,00	-2 420,05

Položky ZBV č. 8 ZM 2022

Stavba: 455, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/24731
Rozpočet: SO 302 1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	132731	Š12 SOD: -16,6941=-16,69 [A] SKUT: 0-0,00 [B] Celkem: A+B=-16,69 [C] HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO IKM pažený výkop pro poštádku potrubí odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-90,67	175,00	-15 867,25
18	17411	Š11-12, VČETNĚ SOD: -90,6673=-90,67 [A] SKUT: 0-0,00 [B] Celkem: A+B=-90,67 [C] ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp výkopové rýhy pro potrubí zeminou z výkopu hutnění po vrstvách 300 mm, Edel,2 = min. 45 MPa do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací viz výkres C.1.18.3	M3	88,62	74,00	6 557,88
20	17581	Š11-12, VČETNĚ SOD RÝHA: -63,90=-63,90 [A] SKUT GEODET-ŠACHTY-LOŽE-OBSTY: (223,74-16,6941)-7,85-46,68=-152,52 [B] Celkem: A+B=-88,62 [C] OBSTY POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obstyp potrubí štrkopiškem frakce 0-16 mm v tl. 300 mm nad potrubí hutnění min. na 95 % PS viz výkres č. D.1.18.3 viz příloha soupisu prací	M3	22,61	492,00	11 124,12
		ÚSEK Š11 - Š12 SOD: -24,07=-24,07 [A] SKUT: 39,25*(2,0*0,64+3,14*0,17*0,17)=-46,68 [B]				

Položky ZBV č. 8 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32 12583		<i>Celkem: A+B=22,61 [C]</i> VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II <i>ÚSEK Š11 - Š12</i> <i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>SKUT ohsyp Š12: 14,051=14,05 [B]</i> <i>SKUT ZÁSYP RÝH: 152,52=152,52 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=166,57 [D]</i>	M3	166,57	203,15	33 838,70
36 138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO BKM <i>Š12</i> <i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>SKUT: JÁMY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 16,6941*0,2=3,34 [B]</i> <i>ÚSEK Š11 - Š12</i> <i>SOD: 0=0,00 [D]</i> <i>SKUT: RÝHY: 20% DOLAMOVÁNÍ: (223,74-16,6941)*0,2=41,41 [C]</i> <i>Celkem: A+B+D+C=44,75 [E]</i>	M3	44,75	1 674,50	74 933,88
42 1142033		Třídění lomového kamene <i>ÚSEK Š11-12</i> <i>SKUT 30% ORSYPU ŠACHTY Š12: 14,051*0,3=4,22 [A]</i> <i>SKUT 30% ZÁSYPU RÝH: ((223,74-16,6941)-7,85-46,68)*0,3=45,75 [B]</i> <i>Celkem: A+B=49,97 [C]</i>	M3	49,97	309,40	15 460,72
Celkem						118 873,05
4 - Vodorovné konstrukce						
23 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí, v šířce výkopové rýhy šlárkopisek frakce 0-16 mm, II. 100 mm výkres č. D.1.18.3 <i>ÚSEK Š11 - Š12</i>	M3	3,53	574,00	2 026,22



Položky ZBV č. 8 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302, I, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		SOD: -4,3175--4,32 [A]				
		SKUT: 2,0*0,1*39,25=7,85 [B]				
		Celkem: A+B=3,53 [C]				
Celkem						2 026,22
Celkem za rozpočet						134 766,77

ZBV č. 8 ZM. 2022 Položky zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731 Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">1 225 683,07 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 759 485,51 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">369 491,96 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">2 128 977,47 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Měrné jednotky:</td> <td style="text-align: right;">M</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td style="text-align: right;">252,70</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td style="text-align: right;">6 962,74 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	1 225 683,07 Kč	Cena - celkem:	1 759 485,51 Kč	DPH:	369 491,96 Kč	Cena s daní:	2 128 977,47 Kč	Měrné jednotky:	M	Počet měrných jednotek:	252,70	Náklad na měrnou jedn.:	6 962,74 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">21 730,17 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">4 563,34 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">26 293,51 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	21 730,17 Kč	DPH:	4 563,34 Kč	Cena s daní:	26 293,51 Kč
Základní cena:	1 225 683,07 Kč																				
Cena - celkem:	1 759 485,51 Kč																				
DPH:	369 491,96 Kč																				
Cena s daní:	2 128 977,47 Kč																				
Měrné jednotky:	M																				
Počet měrných jednotek:	252,70																				
Náklad na měrnou jedn.:	6 962,74 Kč																				
Cena - celkem:	21 730,17 Kč																				
DPH:	4 563,34 Kč																				
Cena s daní:	26 293,51 Kč																				
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vypracoval zadání:</td> <td style="width: 50%;">ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek</td> </tr> <tr> <td>Datum zadání:</td> <td>Datum vypracování ZBV 27.10.2022</td> </tr> </table>		Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek	Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 27.10.2022																
Vypracoval zadání:	ZBV vypracoval: Mgr. Vít Prousek																				
Datum zadání:	Datum vypracování ZBV 27.10.2022																				

Položky ZBV č. 8 ZM. 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a II/34731
Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce						
11 13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II pažený výkop pro osazení šachet předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách §12 SOD Kraj 20%: $0 - 0,00$ [B] SKUT Kraj 20%: $16,694 * 0,2 = 3,34$ [A] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: $-3,34 * 0,2 = -0,67$ [C] Celkem: $B + A + C = 2,67$ [D]	M3	2,67	247,00	659,49
14 13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ II pažený výkop pro pokládku potrubí předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách ÚSEK §11 - §12 SOD: $0 - 0,00$ [B] SKUT KRAJ 20%: $(223,74 + 16,6941) * 0,2 = 41,41$ [C] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: $-41,41 * 0,2 = -8,28$ [D] Celkem: $B + C + D = 33,13$ [E]	M3	33,13	636,00	21 070,68
Celkem						21 730,17
Celkem za rozpočet						21 730,17

ZBV č. 9 ZM 2022 Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet Š14. GP 88

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731 Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řad odvodňovacího systému																					
Objednatel: Kraj Vysočina Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.																					
Rozpočet: <table border="1"> <tr> <td>Základní cena:</td> <td>1 225 683,07 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td>1 759 485,51 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td>369 491,96 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td>2 128 977,47 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: <table> <tr> <td>Měrné jednotky:</td> <td>M</td> </tr> <tr> <td>Počet měrných jednotek:</td> <td>252,70</td> </tr> <tr> <td>Náklad na měrnou jedn.:</td> <td>6 962,74 Kč</td> </tr> </table>	Základní cena:	1 225 683,07 Kč	Cena - celkem:	1 759 485,51 Kč	DPH:	369 491,96 Kč	Cena s daní:	2 128 977,47 Kč	Měrné jednotky:	M	Počet měrných jednotek:	252,70	Náklad na měrnou jedn.:	6 962,74 Kč	ZBV - celkem: <table> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td>81 279,64 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td>17 068,72 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td>98 348,36 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	81 279,64 Kč	DPH:	17 068,72 Kč	Cena s daní:	98 348,36 Kč
Základní cena:	1 225 683,07 Kč																				
Cena - celkem:	1 759 485,51 Kč																				
DPH:	369 491,96 Kč																				
Cena s daní:	2 128 977,47 Kč																				
Měrné jednotky:	M																				
Počet měrných jednotek:	252,70																				
Náklad na měrnou jedn.:	6 962,74 Kč																				
Cena - celkem:	81 279,64 Kč																				
DPH:	17 068,72 Kč																				
Cena s daní:	98 348,36 Kč																				
Vypracoval zadání: ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek Datum zadání: Datum vypracování ZBV 09.11.2022																					

Položky ZBV č. 9 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
43 014101a	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina $\dot{S}13 + \dot{S}14$ $SKUT\ jímny\ Kraj\ 20\% (16,621 + 16,256) * 0,2 = 6,58 [B]$ $USEK\ \dot{S}12 - \dot{S}14:$ $SKUT\ KRAJ\ 20\% (GP88 - \dot{S}ACHTY): (156,84 - 32,88) * 0,2 = 24,79 [C]$ $Celkem: B + C = 31,37 [D]$	M3	31,37	270,00	8 469,90
52 g035.5		Starobné geologický průzkum - Š12-14, GP88 $I = 1,00 [A]$	KPL	1,00	1 050,00	1 050,00
53 g036.5		Vícenáklady za geodetické práce - Š12-14, GP88 $I = 1,00 [A]$	KPL	1,00	1 225,00	1 225,00
Celkem						10 744,90
1 - Zemní práce						
9 125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO IKM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: 176,58 m3 zemina pro položku 17411: 450,02 m3 zemina pro položku 17311: 190,46 m3 $USEK\ \dot{S}12 - \dot{S}14$ $SOD: obzyp\ \dot{S}13 + 14: -27,677 = -27,68 [A]$ $SOD\ ZÁSYR\ RÝH: -63,90 = -63,90 [B]$ $Celkem: A + B = -91,58 [C]$	M3	-91,58	61,00	-5 586,38
10 131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO IKM pažený výkop pro osazení žachet odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-32,88	145,00	-4 767,60

Položky ZBV č. 9 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 303, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	132731	Š13+14 SOD: $-(16,621 + 16,256) = -32,88 [A]$ SKUT: $0 - 0,00 [B]$ Celkem: $A + B = -32,88 [C]$ HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. 1. ODVOZ DO IKM pažený výkop pro pokládku potrubí odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-90,67	175,00	-15 867,25
18	17411	Š12-14, VČETNĚ Š13+14: SOD: $-90,6675 = -90,67 [A]$ SKUT: $0 - 0,00 [B]$ Celkem: $A + B = -90,67 [C]$ ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp výkopové rýhy pro potrubí zeminou z výkopu hutnění po vrstvách 300 mm, Ed_{1,2} = min. 45 MPa do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací viz výkres C.1.18.3	M3	10,74	74,00	794,76
20	17581	Š12-14, VČETNĚ Š13+14: SOD RÝHA: $-63,90 = -63,90 [A]$ SKUT GEODET-ŠACHTY-LOŽE-OBSYP: $(156,84+27,67)-7,85-46,68 = 74,64 [B]$ Celkem: $A + B = 10,74 [C]$ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrko-pískem frakce 0-16 mm v tl. 300 mm nad potrubí hutnění min. na 95 % PS viz výkres C. D.1.18.3 viz příloha soupisu prací ÚSEK Š12 - Š14, VČET Š13+14: SOD: $-24,07 = -24,07 [A]$ SKUT: $39,25*(2,0*0,64+3,14*0,17*0,17) = 46,68 [B]$	M3	22,61	492,00	11 124,12

Položky ZBV č. 9 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32 12583		<i>Celkem: A+B=22,61 [C]</i> VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II <i>ÚSEK Š13 - Š14</i> <i>SOD: 0÷0,00 [A]</i> <i>SKUT ohryp Š13+14: 27,67÷27,68 [B]</i> <i>SKUT ZÁSYP RÝH: 74,64÷74,64 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C=102,32 [D]</i>	M3	102,32	203,15	20 786,31
36 138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO 8KM <i>Š13+14:</i> <i>SOD: 0÷0,00 [B]</i> <i>SKUT: JÁMY: 20% DOLAMOVÁNÍ 32,88*0,2=6,58 [A]</i> <i>ÚSEK Š12 - Š14</i> <i>SOD: 0÷0,00 [C]</i> <i>SKUT: RÝHY: 20% DOLAMOVÁNÍ: (156,84-32,88)*0,2=24,79 [D]</i>	M3	31,37	1 674,30	52 529,07
42 1142033		<i>Celkem: B+A+C+D=31,37 [E]</i> Třídění lomového kamene <i>ÚSEK Š12-14, VČETNĚ Š13+14:</i> <i>SKUT 30% OBSYPU ŠACHTY Š13+14: 27,67*0,3=8,30 [A]</i> <i>SKUT 30% ZÁSYPU RÝH: ((156,84-27,67)-7,85-46,68)*0,3=22,39 [B]</i> <i>Celkem: A+B=30,69 [C]</i>	M3	30,69	309,40	9 495,49
Celkem						68 508,52
4 - Vodotočné konstrukce						
23 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí, v šířce výkopové rýhy štrkopiesek frakce 0-16 mm, tl. 100 mm výkres č. D.1.18.3	M3	3,53	574,00	2 026,22

Položky ZBV č. 9 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou
 Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
 Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ÚSEK Š12 - Š14 SOD: $-4,3175 \rightarrow -4,32$ [A] SKUT: $2,0 \cdot 0,1 \cdot 39,25 \rightarrow 7,85$ [B] Celkem: $A + B = 3,53$ [C]				
					Celkem	2 026,22
					Celkem za rozpočet	81 279,64

ZBV č. 9 ZM.2022 Položky zemních prací, úsek Š12-14, včet. Š14. GP 88.

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Tréků z Lipy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731

Rozpočet: SO 302 I, Hlavní řad odvodňovacího systému

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 1 225 683,07 Kč

Cena - celkem: 1 759 485,51 Kč

DPH: 369 491,96 Kč

Cena s daní: 2 128 977,47 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 252,70

Náklad na měrnou jedn.: 6 962,74 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 13 911,10 Kč

DPH: 2 921,33 Kč

Cena s daní: 16 832,43 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval: Mgr. Vít Proušek

Datum vypracování ZBV 09.11.2022

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
11	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II pažený výkop pro osazení šachet předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách <i>Š13+Š14</i> <i>SOD Kraj 20%: 0÷0,00 [A]</i> <i>SKUT Kraj 20% (16,621+16,256)*0,2÷6,58 [B]</i> <i>ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: -6,58*0,2÷-1,32 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C÷5,26 [D]</i>	M3	5,26	247,00	1 299,22
14	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ II pažený výkop pro pokládku potrubí předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách <i>ÚSEK Š12 - Š14:</i> <i>SOD: 0÷0,00 [A]</i> <i>SKUT KRAJ 20% (GP88-ŠACHTY): (156,84-32,88)*0,2=24,79 [B]</i> <i>ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: -24,79*0,2÷-4,96 [C]</i> <i>Celkem: A+B+C÷19,83 [D]</i>	M3	19,83	636,00	12 611,88
						Celkem	13 911,10
Celkem za rozpočet							13 911,10



ZBV č. 2 ZM Konečné změny

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/3473 I

Rozpočet: SO 302.2, Vpusti

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 229 243,42 Kč

Cena - celkem: 234 411,42 Kč

DPH: 49 226,40 Kč

Cena s daní: 283 637,82 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KUS

Počet měrných jednotek: 18,00

Náklad na měrnou jedn.: 13 022,86 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -29 075,19 Kč

DPH: -6 105,79 Kč

Cena s daní: -35 180,98 Kč

ZBV vypracoval: Jan Ferkl

Datum vypracování ZBV 20.01.2023



Položky ZBV č. 2 ZM

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/3473I

Rozpočet: SO 302.2, Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopové zeminy	M3	-15,83	270,00	-4 274,10
			<i>-15,83=-15,83 [A]</i>				
					Celkem		-4 274,10
1 - Zemní práce							
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/I na staveniště zemina pro položku 17411: 101,94 m3 zemina pro položku 17511: 40,81 m3	M3	-15,39	61,00	-938,79
			<i>-15,39=-15,39 [A]</i>				
10	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/I výkop pro osazení vpustí, uvažuje se plocha 1,75x1,75 m výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-9,58	145,00	-1 389,10
			<i>-9,58=-9,58 [A]</i>				
13	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/I výkop pro přípojovací potrubí - viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	-6,25	175,00	-1 093,75
			<i>-6,25=-6,25 [A]</i>				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopové zeminy na trvalou skládku dle výběru zhotovitele: 10,11+8,45+5,94+1,94 = 26,44 m3 na dočasnou skládku na p.č. 639/I: 87,99+49,37 = 137,36 m3	M3	-15,83	10,00	-158,30
			<i>-15,83=-15,83 [A]</i>				
17	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp nad potrubím zeminou z výkopu	M3	-4,256351351	74,00	-314,97

		hutnění po vrstvách 300 mm do úrovně stávajícího terénu viz výkres D.1.18.3 výpočet viz příloha soupisu prací				
		-4,256351351				
18	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM obsyp vpustí zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu hutnění po vrstvách 300 mm	M3	-9,36759124	137,00	-1 283,36
		-9,36759124				
19	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkopískem frakce 0-16 mm do výšky 300 mm nad potrubí viz výkres č. D.1.18.3 hutnění min. na 95 % PS včetně nákupu a dopravy materiálu	M3	-2,611077235	492,00	-1 284,65
		-2,611077235				
				Celkem		-6 462,92
4 - Vodorovné konstrukce						
20	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podklad pod vpustě (viz výkres D.1.18.5) beton C12/15 tl. 200 mm	M3	-0,170801282	2 184,00	-373,03
		-0,170801282				
21	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí v šířce výkopové rýhy štěrkopísek frakce 0-16 mm, tl. 100 mm výkres č. D.1.18.3	M3	-0,519651567	574,00	-298,28
		-0,519651567				
				Celkem		-671,31
8 - Potrubí						
22	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200, SN 8 výkres č. D.1.18.2, D.1.18.5	M	-6,250989304	374,00	-2 337,87
		-6,250989304				
23	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpust' s kalovým prostorem a košem na splaveniny včetně litinové mříže D400 viz výkres č. D.1.18.5, D.1.18.2	KUS	-2,00	4 420,00	-8 840,00

24	89945	-2=-2,00 [A] VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM napojení přípojovacího potrubí od vpusti V18 na stávající kameninové potrubí DN 250	KUS	-1,00	2 358,00	-2 358,00
25	89947	-1=-1,00 [A] VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM napojení přípojovacího potrubí od vpusti V19 na stávající betonové potrubí DN 500	KUS	-1,00	4 131,00	-4 131,00
		-1=-1,00 [A]				
					Celkem	-17 666,87
					Celkem za rozpočet	-29 075,19

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5**Objekt:** SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina**Rozpočet:** SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 385 000,00 Kč**Cena celková:** 265 350,00 Kč**DPH:** 55 723,50 Kč**Cena s daní:** 321 073,50 Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 265 350,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Firma: KRU

3.61.10

Strana: 2

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné položky				
1	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Zajištění potřebných zkoušek na PAU v potřebném množství dle vyhlášky 130/20019 pro stanovení jakého množství z asfaltových povrchů bude nutné uložit na skládku nebezpečných odpadů a nebo zda odkoupi zhotovitel	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
2	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Zajištění průchodu stavbou pro pěší - bezpečnostní opatření, veškerá nutná opatření dle planu BOZP, včetně případného zřízení provizorních lávek pro pěší	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Veškerá geodetická zaměření prováděná oprávněným geodetem - vytyčení stavby, vytyčení obvodu stavení, vytyčení během stavby, zřízení vytyčovací sítě stavby (včetně vytyčovacích bodů krytých šachtou a vytyčovacích bodů s nucenou centrací) a hlavních výškových bodů v potřebném rozsahu, vytyčení stávajících inženýrských sítí, zaměření skutečného provedení stavby, včetně fotodokumentace v průběhu stavby - předpoklad 3x v tištině podobě, 3x na CD	KPL	1,00	30 000,00	30 000,00
4	02940	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace vně a uvnitř pozemních objektů přilehlých ke stavbě před zahájením stavby a po dokončení stavby - zdokumentování stavebně technického stavu včetně zprávy a fotodokumentace	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
5	02940	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Pasportizace stávajících komunikací využívajících stavení, dopravu před zahájením stavby a po dokončení stavby - zdokumentování stavebně technického stavu včetně zprávy a fotodokumentace, včetně pasportizace objízdných tras, vše před zahájením stavebních prací a po jejich dokončení	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS pro všechny SO v počtu paré dle SOD RDS SO 101 (20 000,-); - V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic podrobných	KPL	1,00	215 000,00	215 000,00



Asne Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 3

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vytyčovací bodů RDS SO 102 (50 000,-): - V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic podrobných vytyčovací bodů RDS SO 103 (20 000,-): - V rozsahu doplnění projektových vrstevnic a výškových souřadnic podrobných vytyčovací bodů RDS SO 181 (50 000,-): - V rozsahu dokumentace pro stanovení přechodné úpravy na pozemních komunikacích RDS SO 191 (15 000,-): - V rozsahu stanovení místní úpravy na pozemních komunikacích RDS SO 310 (50 000,-): - Revizní šachta RŠ5 - výkres tvaru a výstuže				
	ZBV:	1 ZM	Konečné změny -0,511628=-0,51 [A]		-0,51		-109 650,00
			aktuální množství		0,49		105 350,00
7	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby DSPS, předání v počtu dle SOD, součástí dokladů budou při předání veškeré atesty, prohlášení o schodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedení zkoušek - předpoklad 3x a to i v bříště podobě a 3x na CD v rozsahu dle požadavku objednatele	KPL	1,00	40 000,00	40 000,00
8	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Vypracování geometrického plánu stavby - geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání dokončené stavby v počtu dle SOD.	KPL	1,00	20 000,00	20 000,00
9	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 000.2 Všeobecné položky - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			fotodokumentace průběhu stavby, předání 1x v digitální podobě jako součást závěrečné zprávy				
10	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Vypracování plánu kontrolních prohlídek stavby KZP, TP, TeP a závěrečné zprávy v počtu dle SOD	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
11	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE billboard pro Kraj Vysočina (osazeno v místě stavby po dobu realizace stavby, osazeny 2 ka velkoplošného billboardu o rozměrech 5,1x2,4 m dle pravidel objednatele, formou pronájmu od dodavatele, včetně projednání umístění, výroby, dodání, montáže a demontáže)	KUS	2,00	10 000,00	20 000,00
	ZBV	I ZM	Konečné změny -1=-1,00 [A]		-1,00		-10 000,00
			aktuální množství		1,00		10 000,00
12	03110		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KANCELÁŘE v rámci stavby není místo staveniště přesně stanoveno, v rámci projektové dokumentace je po dohodě s městem Světlá nad Sázavou uvažováno s plochou na parcelách č. 638/2 a 639/1 v majetku města Světlá nad Sázavou, na těchto pozemcích je uvažováno i s mezdídeponií pro materiály zpětně použitelné v rámci stavby, uvažovaná vzdálenost pro dopravu je 1 km	KPL	1,00	15 000,00	15 000,00
0			Všeobecné položky				265 350,00

Celkem: 265 350,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 528 069,28 Kč

DPH: 110 894,55 Kč

Cena s daní: 638 963,83 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 528 069,28 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce n práce				
1	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton 17,76 m3	M3	0,00	300,00	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m $17,76 \times 0,9326 = 16,56 \text{ [A]}$		16,56		4 968,00
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 bm úsek teplovodu 9 bm $17,76 \times 0,2331 = 4,14 \text{ [A]}$		4,14		1 242,00
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 bm úsek teplovodu 29 bm $17,76 \times 0,75 = 13,32 \text{ [A]}$		13,32		3 996,00
			aktuální množství		34,02		10 206,00
13	014101	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton se zbytky hydroizolace 24,7 m3	M3	0,00	1 638,00	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m $24,7 \times 0,9326 = 23,04 \text{ [A]}$		23,04		37 739,52
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 bm úsek teplovodu 9 bm $24,7 \times 0,2331 = 5,76 \text{ [A]}$		5,76		9 434,88
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 bm úsek teplovodu 29 bm $24,7 \times 0,75 = 18,53 \text{ [A]}$		18,52		30 333,76



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					47,32		77 510,16
4	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 05 03* IZOLAČNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY $0,5 \times 0,04 = 0,54$ T, poplatky za skládku nebezpečných odpadů, hydroizolace potrubí, kolektorů a minerální vaty	T	0,00	3 544,50	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m $0,54 \times 0,3326 = 0,50$ [A]		0,50		1 772,25
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 bm úsek teplovodu 9 bm $0,54 \times 0,2331 = 0,13$ [A]		0,13		460,79
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 bm úsek teplovodu 29 bm $0,54 \times 0,75 = 0,41$ [A]		0,41		1 453,25
aktuální množství					1,04		3 686,28
0	Všeobecné konstrukce a práce						91 402,44
1	Zemní práce						
7	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. L. ODVOZ DO IKM $1,11 \times 38,6 = 42,85$ m ³ - zemina, která bude odvezena navíc na mezideponii, která je potřebná na zásyp po odstranění kolektorů	M3	0,00	82,00	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m		39,96		3 276,72



Agne
3.6.1.10

Forma: KRU

Strana: 4

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Líp ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			36m $42,85 \times 0,9326 = 39,96$ [A]				
	2	ZM 2022	Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 bm úsek teplovodu 9 bm: $42,85 \times 0,2331 = 9,99$ [A]		9,99		819,18
	3	ZM 2022	Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 bm úsek teplovodu 29 bm: $42,85 \times 0,75 = 32,14$ [A]		32,14		2 635,48
			aktuální množství		82,09		6 731,38
8	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 1,11x38,8 = 42,85 m ³ - hutěný zásyp rýhy po teplovodním kolektoru zeminou z mezideponie, hutěno po vrstvách max. 300 mm, Edef.2 = min. 45/30 Mpa	M3	0,00	74,00	0,00
	ZBV:						
	1	ZM 2022	Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m $42,85 \times 0,9326 = 39,96$ [A]		39,96		2 957,04
	2	ZM 2022	Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 bm úsek teplovodu 9 bm: $42,85 \times 0,2331 = 9,99$ [A]		9,99		739,26
	3	ZM 2022	Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 bm úsek teplovodu 29 bm: $42,85 \times 0,75 = 32,14$ [A]		32,14		2 378,36
			aktuální množství		82,09		6 074,66
1			Zemní práce				12 806,04



Aspa

Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	713410813		Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	M	0,00	59,25	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36=36,00 [A]		36,00		2 133,00
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 hm usek teplovodu 9 hm: 38,60*0,2331=9,06 [A]		9,00		533,25
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 hm usek teplovodu 29 hm: 38,60*0,75=28,95 [A]		28,95		1 715,29
aktuální množství					73,95		4 381,54
7	Přidružená stavební výroba						4 381,54

9	Ostatní konstrukce a práce						
9	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 38,6x0,46 = 17,78 m3, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	0,00	2 949,50	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m: 17,76*0,9326=16,56 [A]		16,56		48 843,72
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 hm usek teplovodu 9 hm: 17,76*0,2331=4,14 [A]		4,14		12 210,93
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 hm		13,32		39 287,34



Aspe Firma KRU
3.6.1.10

Strana 6

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úsek teplovodu 29 hm 17,76*0,73=13,32 [A]				
			aktuální množství		34,02		100 341,99
II	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 38,6x0,64 = 24,7 m3, včetně naložení a odvozu na skládku	M3	0,00	4 785,50	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m 24,7*0,9326=23,04 [A]		23,04		110 257,92
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 hm úsek teplovodu 9 hm 24,7*0,2331=5,76 [A]		5,76		27 564,48
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 hm úsek teplovodu 29 hm 24,7*0,73=18,53 [A]		18,52		88 627,46
			aktuální množství		47,32		226 449,86
II	969357		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM PLYNOVÝCH včetně vybourání tepelné izolace potrubí z minerální vaty, potrubí 38,6x0,0132x7,857 = 4,0 T, minerální vata - tepelná izolace potrubí 38,6x0,28 m2 = 10,04 m3 (10,04x50kg/m3 = 0,5 T), včetně naložení a odvozu na skládku	M	0,00	960,50	0,00
ZBV:							
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36=36,00 [A]		36,00		34 578,00
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 hm		9,00		8 644,50



Aspe

Firma: KRU

Strana 7

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dčd 5
Objekt: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina
Rozpočet: SO 001-2 Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úsek teplovodu 9 hm: 38,6*0,2331=9,00 [A]				
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 hm úsek teplovodu 29 hm: 29*29,00 [A]		29,00		27 854,50
			aktuální množství		74,00		71 077,00
12	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 38,8x1,8 = 69,48 m2 (69,48x0,6 kg/m2 = 0,04 T), včetně naložení a odvozu na skládku	M2	0,00	162,35	0,00
	ZBV:						
	1 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m 69,48*0,9326=64,80 [A]		64,80		10 520,28
	2 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9 hm úsek teplovodu 9 hm: 69,48*0,2331=16,20 [A]		16,20		2 630,07
	3 ZM 2022		Odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 29 hm úsek teplovodu 29 hm: 69,48*0,75=52,11 [A]		52,11		8 460,06
			aktuální množství		133,11		21 610,41
9			Ostatní konstrukce a práce				419 479,26

Celkem:

528 069,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 2 012 468,71 Kč

Cena celková: 1 650 079,77 Kč

DPH: 346 516,75 Kč

Cena s daní: 1 996 596,52 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 769,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 145,75 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 2

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopů na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele tratišod 16,92=16,92 [A] výkop 717,59=717,59 [B] at+b=734,51 [C]	M3	734,51	279,00	198 317,70
ZBV:							
		2 ZM	Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021: -983*0,5=- 491,50 [A]		-491,50		-132 705,00
		4 ZM 2022	Zaúčtování ostrůvku v silnici II/150 mozaikou Ostrůvek 1,5*1,5*2*0,34=1,53 [A]		1,53		413,10
aktuální množství					244,54		66 025,80
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení vybouraného betonu a beton. výrobků na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele betonové lože 75,5*0,35*0,10=2,64 [B]	M3	2,64	300,00	792,00
ZBV:							
		5 ZM	Výměna žulových obrub na přechodovém ostrůvku "výměna poškozených obrubníků" lože vybouraných obrub: 1,52*0,35*0,10=0,05 [A] vybouraný beton v okolí obrub 0,20=0,20 [B] Celkem: A+B=0,25 [C]		0,25		75,00
aktuální množství					2,89		867,00



Asne
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odřezované asfaltové souvrství vozovky uložení vyřezovaného materiálu ZAS T3 a ZAS T4 na skládku k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele odřezované asfalt 67,2=67,20 [A]	M3	67,20	600,00	40 320,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				107 212,80
1			Zemní práce				
36	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	0,00	1 368,00	0,00
	ZBV:	5 ZM	Výměna žulových obrub na přechodovém ostrůvku "výměna poškozených obrubníků" výbourný beton v okolí obrub 0,20=0,20 [B]		0,20		273,60
			aktuální množství		0,20		273,60
35	113328		ODSTRAN POKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	0,00	443,70	0,00
	ZBV:	4 ZM 2022	Zadřáždění ostrůvku v silnici II/150 mozaikou Ostrůvek 1,5*1,5*2*0,2=0,90 [A]		0,90		399,33
			aktuální množství		0,90		399,33
4	113532		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 20KM	M	75,50	133,00	10 041,50



Asne
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípý ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			obrubník žulový, odečteno z cad zaměření, s odvozem na skládku TBS a se složením $11,0+30,5+8,0+26,0=75,50$ [A]				
	ZBV:	5 ZM	Výměna žulových obrub na přechodovém ostrůvku "výměna poškozených obrubníků" $1,52=1,52$ [A]		1,52		202,16
			aktuální množství		77,02		10 243,66
6	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH s odvozem na skládku nebezpečného odpadu (k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele) a složením odměřeno z cad zaměření $672*0,10=67,20$ [A]	M3	67,20	528,00	35 481,60
5	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH včetně odvozu a uložení na skládku KSÚSV do 25 km $0,17*672+0,15*94+0,05*63=131,49$ [A]	M3	131,49	528,00	69 426,72
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1 s odvozem na skládku a uložení $983*0,50+983*0,13=717,59$ [A]	M3	717,59	117,00	83 958,03
	ZBV:	1 ZM	Změny zemních prací SOD: $-362*0,23=-129,26$ [A]		-129,26		-15 123,42
		2 ZM	Odečet sanace		-491,50		-57 505,50



Asne

Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Odčet sance pro rok 2021: -963*0,58=-491,50 [A]							
aktuální množství					96,83		11 329,11
31	13283		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II	M3	0,00	374,00	0,00
ZBV:							
		I ZM	Změny zemních prací SKUTEČNOST: 562*0,23=129,26 [A]		129,26		-48 343,24
aktuální množství					129,26		48 343,24
8	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I rýha pro trávek, s odvozem na skládku a uložením 0,43*0,48*82=16,92 [A]	M3	16,92	175,00	2 961,00
ZBV:							
		I ZM	Změny zemních prací SOD: -0,43*0,48*54=-11,15 [A]		-11,15		-1 951,25
aktuální množství					5,77		1 009,75
32	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	0,00	636,00	0,00
ZBV:							
		I ZM	Změny zemních prací SKUTEČNOST: 0,43*0,48*54=-11,15 [A]		11,15		7 091,40
aktuální množství					11,15		7 091,40



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana 6

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 983=983,00 [A]	M2	983,00	10,00	9 830,00
1		Zemní práce					193 428,41
2		Základy					
10	212645		TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TR. I trativod tunelový DN160, včetně obalení geotextilií 300g/m2 82=82,00 [A]	M	82,00	252,00	20 664,00
11	213521		Drenážní žebro 0.10 x 0.13 m, frakce 8/10 s obalemín separační geotextilií 300 g/m2 82=82,00 [A]	M	82,00	70,00	5 740,00
12	21461A		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 100G/M2 folie proti pronikání, tkaná PP folie 90 g/m2 4=4,00 [A]	M2	4,00	50,00	200,00
2		Základy					26 604,00
5		Komunikace					
13	561432		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. II TL. DO 150MM SC C8/10 tl. 130 mm, odměřeno z cad situace 674=674,00 [A]	M2	674,00	258,00	172 892,00
ZBV:		3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021		121,90		31 450,20



Asne

Firma: KRU

Strana: 7

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SOD 2021: -674-- 674,00 [A] SKUTEČNOST 2021: 795,9=795,90 [B] Celkem A+B=121,90 [C] 4 ZM 2022 Zudržení ostrůvku v silnici II/150 mozaikou Ostrůvek 1,5*1,5*2=4,50 [A]		4,50		1 161,00
			aktuální množství		800,40		206 503,20
14	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM frakce 0/63, tř. 220 mm, odměřeno z cad situace 953=953,00 [A]	M2	953,00	133,00	126 749,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021 pod živici: -674-- 674,00 [A] SKUTEČNOST 2021 pod živici: 795,9=795,90 [B] Celkem A+B=121,90 [C]		121,90		16 212,70
			aktuální množství		1 074,90		142 961,70
15	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM výměna podloží, frakce 0/63, tř. 250 mm, odměřeno z cad situace čerpání pouze se souhlasem objednatele na základě posouzení a odzkoušení stavu podloží 2*983=1 966,00 [A]	M2	1 966,00	135,00	265 410,00
	ZBV:	2 ZM	Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021 -1966=-1 966,00 [A]		-1 966,00		-265 410,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 8

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Líp ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
16	56342		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU TL. DO 100MM ŠP 16/32 ochranný ostrůvek 2,0+2,0=4,00 [A]	M2	4,00	46,00	184,00
17	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 0,80 kg/m2 674=674,00 [A]	M2	674,00	18,00	12 132,00
ZBV:		3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -674=-674,00 [A] SKUTEČNOST 2021: 795,9=795,90 [B] Celkem: A+B=121,90 [C]		121,90		2 194,20
			aktuální množství		795,90		14 326,20
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E 0,35 kg/m2 769+685=1 454,00 [A]	M2	1 454,00	12,00	17 448,00
ZBV:		3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -1454=-1 454,00 [A] SKUTEČNOST 2021: 1551,8=1 551,80 [B] Celkem: A+B=97,80 [C]		97,80		1 173,60
			aktuální množství		1 551,80		18 621,60



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 9

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m 983=983,00 [A]	M2	983,00	88,00	86 504,00
	ZBV:	2 ZM	Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021: -983=- 983,00 [A]		-983,00		-86 504,00
			aktuální množství		0,00		0,00
20	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM ACO 11+ 50/70, tl. 40 mm, odměřeno z cad situace 769=769,00 [A]	M2	769,00	260,00	199 940,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -769=- 769,00 [A] SKUTEČNOST 2021 812,9=812,90 [B] Celkem: A+B=43,90 [C]		43,90		11 414,00
			aktuální množství		812,90		211 354,00
21	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM ACL 16+ 50/70, tl. 60 mm, odměřeno z cad situace 685=685,00 [A]	M2	685,00	390,00	267 150,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021		110,90		43 251,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet:	SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Prof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SOD 2021 -685=- 685,00 [A] SKUTEČNOST 2021 795,9=795,90 [B] Celkem A+B=110,90 [C]				
			aktuální množství		795,90		310 401,00
22	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL 50MM ACP 16+ 50/70, tl. 50 mm, odměřeno z cad situace 674=674,00 [A]	M2	674,00	325,00	219 050,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání žirvice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021 -674=- 674,00 [A] SKUTEČNOST 2021 795,9=795,90 [B] Celkem A+B=121,90 [C]		121,90		39 617,50
			aktuální množství		795,90		258 667,50
23	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA přídlažba, do lože z betonu C25/30nXF3, odměřeno z cad situace dvouláďka (7+50+37+33)*0,25=31,75 [A] jednotka 19,1*0,12=2,29 [B] a+b=34,04 [C]	M2	34,04	2 064,09	70 258,56
24	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA mozaika 60 mm šedá, lože dří 4/8 tl. 40 mm, odměřeno z cad situace 0,6=0,60 [A]	M2	0,60	1 016,00	609,60
	ZBV:						



Aspe

Firma: KRU

Strana: 11

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	4 ZM 2022		Zadláždění ostrůvku v silnici II/150 mozaikou		4,50		4 572,00
			Ostrůvek: 1,5*1,5*2=4,50 [A]				
			aktuální množství		5,10		5 181,60
25	58242		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC fezaná žula 250x250x60 mm, smrkovaný povrch do lože z betonu C25/30nXF3 lemování var. a signálních pásů, odměřeno z cad situace 0,85*0,85=1,70 [A]	M2	1,70	2 570,00	4 369,00
26	58272		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z MC varovný a signální pás do lože z betonu C25/30nXF3, velmi světlé šedý 200x200x60 mm, odměřeno z cad situace 3,76=3,76 [A]	M2	3,76	5 275,00	19 834,00
27	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM odměřeno z cad situace 198=198,00 [A]	M	198,00	120,00	23 760,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání žižice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021 -198=- 198,00 [A] SKUTEČNOST 2021- 12=22,00 [B] Celkem: A+B=- 176,00 [C]		-176,00		-21 120,00
			aktuální množství		22,00		2 640,00
5		Komunikace					1 265 302,36



Aspe Firma: KRU

Strana: 12

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dok 5
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
34	914131	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,00	1 032,00	0,00
	ZBV:						
	4 ZM 2022		Zadláždění ostrůvku v silnici II/150 mozaikou 2=2,00 [A]		2,00		2 064,00
			aktuální množství		2,00		2 064,00
33	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	0,00	2 187,00	0,00
	ZBV:						
	4 ZM 2022		Zadláždění ostrůvku v silnici II/150 mozaikou C4a 2=2,00 [A]		2,00		4 374,00
			aktuální množství		2,00		4 374,00
28	917426	a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OKRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový silniční obrubník GP2, 250x300 mm otočený o 90°, do lože z betonu C25/30nXF3 s boční opěrou, podsázka 200 mm přímka 4,1+4,0=8,10 [A] oblouk (R=1m) 3,1+3,1=6,20 [B] a+tb=14,30 [C]	M	14,30	2 360,00	33 748,00
	ZBV:						
	5 ZM		Výměna žulových obrub na přechodovém ostrůvku		1,52		3 587,20



Aspe

Firma: KRU

Strana: 13

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150
Rozpočet: SO 101 Stavební úpravy silnice II/150

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
"výměna poškozených obrubníků" 1,52=1.52 [A]							
aktuální množství					15,82		37 335,20
29	917426	b	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM žulový silniční obrubník OP2, 250x200 mm, do lože z betonu C25/30nXF3 s boční opěrou, podsázka 20 mm 4,0+4,0=8,00 [A]	M	8,00	1 575,00	12 600,00
30	919111		ŘEZÁNÍ ASPALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM odměřeno z cad situace 10+8=18,00 [A]	M	18,00	61,00	1 098,00
ZBV:							
		5 ZM	Výměna žulových obrub na přechodovém ostrůvku "výměna poškozených obrubníků" 1=1,00 [A]		1,00		61,00
aktuální množství					19,00		1 159,00
9	Ostatní konstrukce a práce						57 532,20

Celkem: 1 650 079,77



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Objednavatel: Krnj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 4 878 269,68 Kč

Cena celková: 4 497 010,05 Kč

DPH: 944 372,11 Kč

Cena s daní: 5 441 382,16 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 1 970,55

Náklad na měrnou jednotku: 2 282,11 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRÁCE

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
I	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozice zhotovitele ryba pro tratěvod 43,92=43,92 [A] výkop 1934,44=1 934,44 [B] a=1 978,36 [C]	M3	1 978,36	270,00	534 157,20
ZBI:							
10	ZM 2022		Odpočty po odstranění teplovodu - Kraj Výsočina 29 km úsek 29 km po odstranění teplovodu: -92,26*0,75=-69,20 [A]		-69,19		-18 681,39
11	ZM 2022		Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, viz GP 92 Ponechaný podklad z betonu, GP 92: Odpčet kameniva, předpokladného v místě betonu, včetně sanace. GP 92= -235,28*0,82= -209,33 [A]		-209,33		-56 519,10
13	ZM 2022		Odpočty sanací Odpčet zbývajících sanací -474,39= -474,39 [A]		-474,39		-128 085,30
2	ZM		Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021 (tuhový přechod neřešen): -216*0,3=-11,55*0,3=-68,27 [A]		-68,27		-18 432,90
5	ZM 2022		Odpočty pro odstranění teplovodu - Kraj Výsočina - 36m 36m -92,26*0,9326=-86,04 [A]		-86,04		-23 230,80
7	ZM 2022		Odpočty pro odstranění teplovodu - Kraj Výsočina - 9hm úsek teplovodu 9 hm -92,26*0,2331=-21,51 [A]		-21,51		-5 807,70
9	ZM 2022		Odstanění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87 GP č. 87 - méněpráce po odstranění betonu: Skutečnost -148,38= -148,38 [A]		-148,38		-40 062,60



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana 3

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Líp ve Světlé nad Sázavou pro dot. 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		901,25		243 337,50
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení vybouraného betonu a beton. výrobku na skládku k tomu určenou, dle dispozice zhotovitele betonové lože 75*0,33*0,10=2,53 [C]	M3	2,63	300,00	789,00
ZBV:							
	9 ZM 2022		Odstranění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87 GP č. 87: vícepráce odstranění betonu: Skutečnost 148,38=148,38 [A]		148,38		44 514,00
			aktuální množství		151,01		45 303,00
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odřezované asfaltové souvrství vozovky uložení vyřezovaného materiálu ŽAS T3 a ŽAS T4 na skládku k tomu určenou, dle dispozice zhotovitele 35,5=35,50 [A]	M3	35,50	600,00	21 309,00
34	g 036		Vicenáklady za geodetické práce - úsek mezi přechody	KPL	0,00	1 225,00	0,00
ZBV:							
	4 ZM 2022		Porovnání frézování živice - úsek mezi přechody l=1,00 [A]		1,00		1 225,00
			aktuální množství		1,00		1 225,00
36	g 036.1.		Vicenáklady za geodetické práce - GP 87	KPL	0,00	3 675,00	0,00



Asne Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	9 ZM 2022		Odstranění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87 GP č. 87: vícepráce odstranění betonů. Skutečnost: 1=1,00 [A]		1,00		3 675,00
			aktuální množství		1,00		3 675,00
40	g036.2		Vícenáklady za geodetické práce - GP 92	M3	0,00	3 675,00	0,00
	ZBV:						
	11 ZM 2022		Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, vz GP 92 1=1,00 [A]		1,00		3 675,00
			aktuální množství		1,00		3 675,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				318 515,50

I			Zemní práce				
37	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	0,00	1 368,00	0,00
	ZBV:						
	9 ZM 2022		Odstranění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87 GP č. 87: vícepráce odstranění betonů. Skutečnost: 148,38=148,38 [A]		148,38		202 983,84
			aktuální množství		148,38		202 983,84



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 5

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113171		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM s očištěním a odvozem na mezideponii 0,12*1264=151,68 [A]	M3	151,68	205,00	31 094,40
5	113532		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM s očištěním a odvozem na skládku TBS 75=75,00 [A]	M	75,00	133,00	9 975,00
6	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASPALTOVÝCH s odvozem na skládku nebezpečného odpadu k tomu určenou, dle dispozic zhotovitele a uložením 0,35*710=24,85 [A]	M3	35,50	528,00	18 744,00
ZBV:		4 ZM 2022	Porovnání frézování živice - úsek mezi přechody SOD -0,05*(710-157,2)=27,64 [A] SKUT.56=56,00 [B] Celkem A+B=28,36 [C]		28,36		14 974,08
aktuální množství					63,86		33 718,08
7	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASPALTOVÝCH včetně odvozu a složením na skládku KSÚSV do 25 km 710*0,05=35,50 [A]	M3	35,50	528,00	18 744,00
ZBV:		4 ZM 2022	Porovnání frézování živice - úsek mezi přechody		28,36		14 974,08



Asne
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 6

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice III/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice III/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SOD -0,05*(710-157,2)=-27,64 [A] SKUP: 56=56,00 [B] Celkem: A+B=28,36 [C]				
			aktuální množství		63,86		33 718,08
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku a uložením 0,78*216*0,82*2178-20=1 934,44 [A]	M3	1 934,44	117,00	226 329,48
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SOD -216*0,28=-60,48 [A]		-60,48		-7 076,16
	10 ZM 2022		Odpočty po odstranění teplovodu - Kraj Vysočina 29 bn Odpočet po odstranění teplovodu úsek 29 bn -92,26*0,75=-69,20 [A]		-69,19		-8 095,23
	11 ZM 2022		Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, viz GP 92 Ponechání podklad z betonu, GP 92 Odpočet kamenná, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace GP 92= -255,28*0,82=-209,33 [A]		-209,33		-24 491,61
	12 ZM 2022		Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu hominy I. na II. třídy" zhývajcí výměra bez sanací -1178,98*0,82*0,52=-747,65 [A]		-747,65		-87 475,05
	13 ZM 2022		Odpočty sanací Odpočet zhývajcích sanací -474,39=-474,39 [A]		-474,39		-55 503,63
	2 ZM		Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021 (Zulový přechod nečten): -216*0,3*11,55*0,3=-68,27 [A]		-68,27		-7 987,59
	5 ZM 2022		Odpočty pro odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 36m 36m -92,26*0,9326=-86,04 [A]		-86,04		-10 066,68



Aspe Firma: KRU
3.6.1.30

Strana 7

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	7 ZM 2022		Odpočty pro odstranění teplovodu - Kraj Vysočina - 9hm úsek teplovodu 9 hm -92,26*0,2331=-21,51 [A]		-21,51		-2 516,67
	9 ZM 2022		Odstranění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87 GP č. 87: méněpráce po odstranění betonů: Skutečnost -148,38=-148,38 [A]		-148,38		-17 360,46
aktuální množství					49,20		5 756,40
9	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO IKM s odvozem na mezideponii 20=20,00 [A]	M3	20,00	82,00	1 640,00
ZBV:	12 ZM 2022		Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu horniny I na II. údy" zbývající výměra bez sanací: -20=-20,00 [A]		-20,00		-1 640,00
aktuální množství					0,00		0,00
32	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II	M3	0,00	374,00	0,00
ZBV:	1 ZM		Změny zemních prací SKUTEČNOST: 216*0,28=60,48 [A]		60,48		22 619,52
	12 ZM 2022		Změna zemních prací - Kraj Vysočina		767,65		287 101,10



ASPE
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 8

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
"Změna typu hominy I. na II. třídy" zhývajcí výměra bez sanací 1178,960 82*0,52=747,65 [A] zhývajcí výměra bez sanací 20=20,00 [B] Celkem: A+B=767,65 [C]							
aktuální množství					828,13		309 720,62
39	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	0,00	203,15	0,00
ZBV: 12 ZM 2022 Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu hominy I. na II. třídy" zhývajcí výměra bez sanací 20=20,00 [A]							
aktuální množství					20,00		4 063,00
10	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	43,92	175,00	7 686,00
rýha pro travivod, s odvozem na skládku a uložení 0,45*0,43*227=43,92 [A]							
ZBV: 1 ZM Změny zemních prací SOD -0,45*0,43*14=-2,71 [A] 12 ZM 2022 Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu hominy I. na II. třídy" zhývajcí výměra -35,8=-35,80 [A]							
aktuální množství					5,41		946,75
33	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	0,00	636,00	0,00



Aspo
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 9

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dot 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cenn	Celkem
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SKUTEČNOST: 0,45*0,43*14=2,71 [A]		2,71		1 723,56
	12 ZM 2022		Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu hominy I na II třídy" zbyvajcí výměra: 35,8=35,80 [A] odpočet dolamování 20% -35,80*0,2=-7,16 [B] Celkem A+B=28,64 [C]		28,64		18 215,04
aktuální množství					31,35		19 938,60
38	138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II. ODVOZ DO ŘKM	M3	0,00	1 674,50	0,00
ZBV:							
	13 ZM 2022		Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu hominy I na II třídy" dolamován 20% 35,80*0,2=-7,16 [B]		7,16		11 989,42
aktuální množství					7,16		11 989,42
11	37110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání propadlého podzemí s využitím přebytečného výkopku z mezideponie - odhad 5*2*2=20,00 [A] předpoklad	M3	20,00	39,00	780,00
ZBV:							
	14 ZM		Konečné změny -20=-20,00 [A]		-20,00		-780,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 10

3.6.1 10

Datum: 26.01.2023

Čís: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUŤNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 216*2175=2 391,00 [A]	M2	2 391,00	16,00	23 916,09
1			Zemní práce				687 814,19
2			Základy				
13	212645		TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ. I trativod tunelový DN160, včetně obalení geotextilií 300g/m2 227*227,00 [A]	M	227,00	252,00	57 204,00
14	213521		Drenážní žebro 0,10 x 0,13 m, frakce 8/10 s obalením separační geotextilií 300 g/m2	M	23,00	70,00	1 610,00
2			Základy				58 814,00
3			Svislé konstrukce				
15	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CÍHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zazdění propadlého podzemí ze ztraceného bednění - odhad 2*1,50*2,0*0,30=1,80 [A]	M3	1,80	3 480,00	6 264,00
	ZBV:	1-1 ZM	Konečné změny -1,8~-1,80 [A]		-1,80		-6 264,00
			aktuální množství		0,00		0,00



Aspe Fuma: KRU

Strana: 11

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
41	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,00	2 184,00	0,00
ZBV:							
	9 ZM 2022		Odstranění betonové podkladní vrstvy komunikace, GP č. 87 Dobetonování ryh a ploch, dle skutečnosti SOD -0+0,00 [B] Skutečnost 21=21,00 [A] Celkem B+A=21,00 [C]		21,00		45 864,00
aktuální množství					21,00		45 864,00
4			Vodorovné konstrukce				45 864,00
5			Komunikace				
16	561432		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. II TL. DO 150MM SC C8/10, tl. 130 mm pod nat. plochou 157,2=157,20 [A]	M2	157,20	258,00	40 557,60
ZBV:							
	3 SK		Porovnání žvrce projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021 -157,2=- 157,20 [A] SKUTEČNOST 2021 166,60=166,60 [B] Celkem A+B=9,40 [C]		9,40		2 425,20
aktuální množství					166,60		42 982,80



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 12

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM pod dlažbou 1696=1 696,00 [A]	M2	1 696,00	201,00	340 896,00
18	56335	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠD 0/63, tl. 220 mm pod asf. vozovkou 208=208,00 [A]	M2	208,00	133,00	27 664,00
ZBV:							
	3 SK		Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021 pod živici -208=- 208,00 [A] SKUTEČNOST 2021 pod živici -208=-208,00 [B] Celkem: A+B=0,00 [C]		0,00		0,00
aktuální množství					208,00		27 664,00
19	56335	b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠD 0/63, tl. 250 mm pod dlažbou 2127=2 127,00 [A]	M2	2 127,00	133,00	282 891,00
ZBV:							
	11 ZM 2022		Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, viz GP 92 Ponechaný podklad z betonu, GP 92 Odpočet kameniva, předpokládáno v místě betonu, včetně sanace GP 92= -255,28=- 255,28 [A]		-255,28		-33 952,24
aktuální množství					1 871,72		248 938,76



Firma: KRU

Strana: 13

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM výměna podloží, frakce 0/63, tl. 300 mm čerpání pouze se souhlasem objednatele na základě posouzení a odzkoušení stavu podloží pod osl. vozovkou 216=216,00 [A] pod dlažbou 2175=2 175,00 [B] a+b=2 391,00 [C]	M2	2 391,00	135,00	322 785,00
ZBV:							
	11 ZM 2022		Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, viz GP 92 Ponechání podklad z betonu, GP 92: Odpočet kamenného, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace GP 92= -255,28= 255,28 [A]		-255,28		-34 462,00
	13 ZM 2022		Odpočty sanací Odpočet zbývajících sanací -1908,17=-1 908,17 [A]		-1 908,17		-257 602,95
	2 ZM		Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021 (žlutý přechod nřešen): -216-11,55= -227,55 [A]		-227,55		-30 719,25
aktuální množství					0,00		0,00
21	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Pl-E 0,80kg/m2 157,2=157,20 [A]	M2	157,20	18,00	2 829,60
ZBV:							
	3 SK		Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -157,2= 157,20 [A] SKUTEČNOST 2021 166,60=166,60 [B] Celkem A+B=9,40 [C]		9,40		169,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					166,60		2 998,80
22	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E 0,35 kg/m2 157,2+157,2=314,40 [A]	M2	314,40	12,00	3 772,80
ZBV:							
	3 SK		Porovnání živce projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -314,4=-314,40 [A] SKUTEČNOST 2021: 333,2=333,20 [B] Celkem A+B=18,80 [C]		18,80		225,60
aktuální množství					333,20		3 998,40
23	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m 216+2175=2 391,00 [A]	M2	2 391,00	88,00	210 408,00
ZBV:							
	11 ZM 2022		Betonová plocha ponechaná jako podklad v silnici, viz GP 92 Ponechání podklad z betonu, GP 92 Odpčet kamenná, předpokládaného v místě betonu, včetně sanace. GP 92=-255,28=-255,28 [A]		-255,28		-22 464,64
	13 ZM 2022		Odpočty sanací Odpčet zbyvajících sanací: -1908,17=-1 908,17 [A]		-1 908,17		-167 918,96
	2 ZM		Odečet sanace Odečet sanace pro rok 2021 (žalový přechod nicelžení): -216-11,55=-227,55 [A]		-227,55		-20 024,40
aktuální množství					0,00		0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453	Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 102	Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet:	SO 102	Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, TL 40MM ACO 11+ 50/70, tl. 40 mm 157,2=157,20 [A]	M2	157,20	260,00	40 872,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -157,2=- 157,20 [A] SKUTEČNOST 2021: 206,60=206,60 [B] Celkem A+B=49,40 [C]		49,40		12 814,00
			aktuální množství		206,60		53 716,00
25	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16+, TL 60MM ACL 16+ 50/70, tl. 60 mm 157,2=157,20 [A]	M2	157,20	390,00	61 308,00
	ZBV:	3 SK	Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SOD 2021: -157,2=- 157,20 [A] SKUTEČNOST 2021: 206,60=206,60 [B] Celkem A+B=49,40 [C]		49,40		19 266,00
			aktuální množství		206,60		80 574,00
26	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL 50MM ACP 16+ 50/70, tl. 50 mm 157,2=157,20 [A]	M2	157,20	325,00	51 090,00
	ZBV:						



Firma: KRU

Strana: 16

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Líp ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	3 SK		<i>Porovnaní živice projekci 2021 / skutečnost 2021</i> SOJ 2021 -157,2=- 157,20 [A] SKUTEČNOST 2021: 166,60=166,60 [B] Celkem: A+B=9,40 [C]		9,40		3 055,00
			aktuální množství		166,60		54 145,00
35	58221	M	Dlážděné kryty z drobných kostek mramorových světlých do lože z cementové malty rozměr kostky 10 x 10 x 8 cm	M2	0,00	4 211,00	0,00
27	58221	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulová kroužková tl. 120 mm 1696-91,2=1 604,80 [A]	M2	1 604,80	1 124,00	1 805 795,20
28	58221	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA řádka z drobných kostek velmi světlé šedé (vodorovné značení), lože 4/8 tl. 40 mm tmavě šedá $(25+5*7+10+3*11+20+60+3*3+5+17)*0,125+1,5*(7+11)*0,25=31,75$ [A] světlé šedá $1,5*(7+10)*0,25+1,5*(7+12+4)*0,125=10,69$ [B] a+b=42,44 [C]	M2	42,44	4 575,90	194 163,00
29	58221	c	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulová dlažba řádková řezaná, přechody pro chodce světlé šedá se žlutobílou kresbou vysvětlaná v pruzích po 0,50 m s šedou až tmavě šedou tmavě šedá $0,50*4,0*(8+8+8)=48,00$ [A] světlé šedá $0,50*4,0*(7+7+7)+0,9*0,3=43,20$ [B] a+b=91,20 [C]	M2	91,20	3 150,00	287 280,00
30	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC dvouřádka - přídlažba, do lože z betonu C25/30nXF3	M2	117,35	2 064,00	242 210,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dot. 5
Objekt:	SO 102 Stavební úpravy silnice II/347
Rozpočet:	SO 102 Stavební úpravy silnice II/347

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(24,4+39,0+81+78+14+80+81+51+21)*0,25=117,35 [A]				
3)	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 25+21=46,00 [A]	M	46,00	120,00	5 520,00
ZBI:							
	3 SK		Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021 SDD 2021 -46=46,00 [A] SKUTEČNOST 2021. 22=22,00 [B] Celkem. A+B=24,00 [C]		-24,00		-2 880,00
aktuální množství						22,00	2 640,00
5	Komunikace						3 386 002,36
Celkem:							4 497 010,05



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 954 962,45 Kč

Cena celková: 910 520,23 Kč

DPH: 191 209,25 Kč

Cena s daní: 1 101 729,48 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 359,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 536,27 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dle 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení vybouraného betonu a beton. výrobků na skládku k tomu určenou, dle dispozice zhotovitele diaľdice 0,50=0,50 [B] betonový ubrubník 32*0,15*0,25=1,20 [C] betonové lože obrubníků 32*0,33*0,20+16*0,35*0,10=2,80 [D] hrn+dl=4,50 [E]	M3	4,50	300,00	1 350,00
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu na skládku k tomu určenou, dle dispozice zhotovitele tranvod 17,54=17,54 [A] výkop 301,7-20=281,70 [B] a+b=299,24 [C]	M3	299,24	270,00	80 794,80
ZBV:		5 ZM 2022	Odpočty sanací Odpočet sanací -431*0,30=- 129,30 [A]		-129,30		-34 911,00
aktuální množství					169,94		45 883,80
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odřezované asfaltové souvrství vozovky uložení vyřezovaného materiálu ZAS T3 a ZAS T4 na skládku k tomu určenou, dle dispozice zhotovitele 18,25=18,25 [A]	M3	18,25	600,00	10 950,00
27	g 036		Vicenákłady za geodetické práce - ul. Lánecká	KPL	0,00	1 225,00	0,00
ZBV:		1 ZM 2022	Porovnání frézování žirvice - ul. Lánecká		1,00		1 225,00



Aspe Firma: KRU

Strana 3

3 6 1 10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			I=1,00 [A]				
			aktuální množství		1,00		1 225,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				\$9 408,80
1			Zemní práce				
4	113171		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM s očištěním a odvozem na mezideponii 0,5*0,12=0,06 [A]	M3	0,06	205,00	12,30
5	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC s odvozem na skládku a uložení 6,2*0,08=0,50 [A]	M3	0,50	540,00	270,00
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH s odvozem na skládku a uložení 32=32,00 [A]	M	32,00	59,00	1 888,00
7	113532		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM s očištěním a odvozem na skládku TBS 6,2+10,2=16,40 [A]	M	16,40	133,00	2 181,20
8	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH s odvozem na skládku nebezpečného odpadu k tomu určenou, dle dispozic	M3	18,25	528,00	9 636,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet:	SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
zhotovitele a uložením							
365*0,05=18,25 [A] předpoklad							
ZBV:							
	1 ZM 2022		Porovnání frézování živice - ul. Lánecká		44,25		23 364,00
SOD -18,25=-18,25 [A]							
SK17T: 62,5=62,50 [B]							
Celkem A+B=44,25 [C]							
aktuální množství					62,50		33 000,00
9	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASPALTOVÝCH	M3	18,25	528,00	9 636,00
s odvozem a uložením na skládce KSÚSV do 25 km							
365*0,05=18,25 [A]							
ZBV:							
	1 ZM 2022		Porovnání frézování živice - ul. Lánecká		44,25		23 364,00
SOD -18,25=-18,25 [A]							
SK17T: 62,5=62,50 [B]							
Celkem A+B=44,25 [C]							
aktuální množství					62,50		33 000,00
10	12373		ODKOP PRO ŠPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1	M3	281,70	117,00	32 958,90
s odvozem na skládce a uložením							
0,70*431-20=281,70 [A]							
ZBV:							
	4 ZM 2022		Změna zemních prací - Kraj Vysočina		-152,40		-17 830,80



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 5

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípý ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		5 ZM 2022	Změna typu hominy I. na II. třídy SOD BEZ SANACÍ: $-(431 \cdot (0,70 - 0,30)) = 20$ [A] Skutečnost: 0=0,00 [B] Celkem: A+B= 152,40 [C] Odpočty sanací Odpočet sanací: $431 \cdot 0,30 = 129,30$ [A]		-129,30		-15 128,10
			aktuální množství		0,00		0,00
11	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO IKM s odvozem na mezideponii do 1 km 20=20,00 [A]	M3	20,00	82,00	1 640,00
	ZBV:	4 ZM 2022	Změna zemních prací - Kraj Vysočina Změna typu hominy I. na II. třídy SOD BEZ SANACÍ: $-20 = -20,00$ [A] Skutečnost: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=20,00 [C]		-20,00		-1 640,00
			aktuální množství		0,00		0,00
32	12385		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II	M3	0,00	374,00	0,00
	ZBV:	4 ZM 2022	Změna zemních prací - Kraj Vysočina Změna typu hominy I. na II. třídy SOD: 0=0,00 [D] Skutečnost bez sanací: $((431 \cdot (0,70 - 0,30)) - 20) + 20 = 172,40$ [A] Celkem: D+A=172,40 [E]		172,40		64 477,60



Aspe

Firma: KRU

Strana 6

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		172,40		64 477,60
31	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	0,00	203,15	0,00
	ZBV:	4 ZM 2022	Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu horniny I. na II. třídy" zhýbnutí výměra 20*20,00 [A]		20,00		-4 063,00
			aktuální množství		20,00		4 063,00
12	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I rýha pro trávník, s odvozem na skládku a uložení 0,48*0,43*85=17,54 [A]	M3	17,54	175,00	3 069,50
	ZBV:	4 ZM 2022	Změna zemních prací - Kraj Vysočina Změna typu horniny I. na II. třídy SOD: -0,48*0,43*85=-17,54 [A] Skutečnost: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-17,54 [C]		-17,54		-3 069,50
			aktuální množství		0,00		0,00
29	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II	M3	0,00	636,00	0,00
	ZBV:	4 ZM 2022	Změna zemních prací - Kraj Vysočina		14,03		8 923,08



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 7

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"Změna typu horniny I. na II. třídy" SOD 0=0,00 [D] zbovající výměra: 17,54=17,54 [A] odpočet dolamování 20% -17,54*0,2=-3,51 [B] Celkem A+B=14,03 [C]				
			aktuální množství		14,03		8 923,08
30	138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR. II, ODVOZ DO 8KM	M3	0,00	1 674,50	0,00
	ZBV:	4 ZM 2022	Změna zemních prací - Kraj Vysočina "Změna typu horniny I. na II. třídy" dolamování 20% 17,54*0,2=-3,51 [B]		3,51		5 877,50
			aktuální množství		3,51		5 877,50
13	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání propadlého podzemí s využitím přebytečného výkopku z mezideponie - odhad 5*2*2=20,00 [A] předpoklad	M3	20,00	39,00	780,00
	ZBV:	6 ZM	Konečné změny -20=-20,00 [A]		-20,00		-780,00
			aktuální množství		0,00		0,00
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 431=431,00 [A]	M2	431,00	10,00	4 310,00



Asne
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 8

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				158 002,68
2			Základy				
15	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TR 1 trativod tunelový DN160, včetně obalení geotextil 300g/m2 85=85,00 [A]	M	85,00	252,00	21 420,00
2			Základy				21 420,00
3			Svislé konstrukce				
16	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zazdění propadlého podzemí ze ztraceného bednění - odhad 2*1,50*2,0*0,30=1,80 [A]	M3	1,80	3 480,00	6 264,00
	ZBV:	6 ZM	Konečné změny -1,8=-1,80 [A]		-1,80		-6 264,00
			aktuální množství		0,00		0,00
3			Svislé konstrukce				0,00
5			Komunikace				
17	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 200MM MZK 200 mm 338=338,00 [A]	M2	338,00	201,00	67 938,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 9

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM ŠD 0/63, tl. 250 mm 419=419,00 [A]	M2	419,00	133,00	55 727,00
19	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 300MM výměna podloží, frakce 0/63, tl. 300 mm čerpání pouze se souhlasem objednatele na základě posouzení a odzkoušení stavu podloží 431=431,00 [A]	M2	431,00	135,00	58 185,00
ZBV:		5 ZM 2022	Odpočty sanací Odpočet sanací -431=-431,00 [A]		-431,00		-58 185,00
aktuální množství					0,00		0,00
20	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m 431=431,00 [A]	M2	431,00	88,00	37 928,00
ZBV:		5 ZM 2022	Odpočty sanací Odpočet sanací -431=-431,00 [A]		-431,00		-37 928,00
aktuální množství					0,00		0,00
22	58221	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA řádka z řezaných drobných kostek velmi světlé šedé (vodorovné značení), lože	M2	16,31	4 575,00	74 618,25



Aspc

Firma: KRU

Strana: 10

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4/8 tl. 40 mm velmi světlé šedé (12,5+3+10,5)*0,125+5*0,25*1,5+5,9=11,03 [A] šedá (1,5*2)*0,125+4*1,5*0,25+3,4=5,28 [B] a*b=16,31 [C]				
23	58221	c	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulová dlažba řádková řezaná, přechody pro chodce světlé šedá se žlutobílou kresbou vystřídaná v pruzích po 0,50 m s šedou až tmavě šedou tmavě šedá 0,50*4,0*7+0,5*2=15,00 [A] světlé šedá 0,50*4,0*7=14,00 [B] a*b=29,00 [C]	M2	29,00	3 150,00	91 350,00
21	58221	a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulová kroužková tl. 120 mm 300=300,00 [A]	M2	300,00	1 124,00	337 200,00
28	58221	M	Dlážděné kryty z drobných kostek mramorových světlých do lože z cementové malty rozměr kostky 10 x 10 x 8 cm	M2	0,00	4 211,00	0,00
24	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC dvouřádká - přídlažba, do lože z betonu C25/30nXF3 (16,5+9,5+12,5+14,5+12)*0,25=21,25 [A]	M2	21,25	2 064,00	43 860,00
25	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM napojení na asf. plochu 5,5=5,50 [A]	M	5,50	120,00	660,00
5	Komunikace						671 353,25



Aspe Firma KRU

Strana 11

3 6 1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731
Rozpočet: SO 103 Stavební úpravy silnice III/34731

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
26	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 5,5*5,50 [A]	M	5,50	61,00	335,50
9			Ostatní konstrukce a práce				335,50

Celkem: 910 520,23

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 191 Dopravní značení silnic II. a III. třídy

Rozpočet: SO 191 Dopravní značení silnic II. a III. třídy

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 666 729,80 Kč

Cena celková: 666 729,80 Kč

DPH: 140 013,26 Kč

Cena s daní: 806 743,06 Kč

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 666 729,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 191 Dopravní značení silnic II. a III. třídy
Rozpočet: SO 191 Dopravní značení silnic II. a III. třídy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
1	57280A		PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA bezpečnostní protismyková úprava červené barvy	M2	481,00	1 045,00	502 645,00
10	57280A	N	PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA bezpečnostní protismyková úprava červené barvy	M2	0,00	1 239,00	0,00
5			Komunikace				502 645,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO 1100x800 mm	KUS	1,00	11 360,00	11 360,00
3	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ značení pro cyklisty IS21a,b,c	KUS	4,00	806,00	3 224,00
4	914131	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ viz seznam DZ	KUS	48,00	1 032,00	49 536,00
5	914431		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ viz seznam DZ	KUS	6,00	2 187,00	13 122,00
6	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové žárově zinkované	KUS	22,00	2 187,00	48 114,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453	Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 191	Dopravní značení silnic II. a III. třídy
Rozpočet:	SO 191	Dopravní značení silnic II. a III. třídy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	45,00	396,00	17 820,00
8	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	32,80	396,00	12 988,80
9	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY symbol A11 (2,25 x 5,0m)	KUS	4,00	1 980,00	7 920,00
9			Ostatní konstrukce a práce				164 084,80
Celkem:							666 729,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150

Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 585 008,13 Kč

Cena celková: 1 085 294,54 Kč

DPH: 227 911,85 Kč

Cena s daní: 1 313 206,39 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 102,50

Náklad na měrnou jednotku: 10 588,24 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma KRU

Strana: 2

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová suf z plochy u opěrné zdi: 0,02 m3 bet. dlaždice: 0,44 m3 suf z rušené kanalizace (beton, kamenina): cca 5 m3 0,02+0,44+5=5,46 [A]	M3	5,46	300,00	1 638,00
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	7,05	270,00	1 903,50
ZBV:		3 ZM	Konečné změny -7,05=-7,05 [A]		-7,05		-1 903,50
aktuální množství					0,00		0,00
48	014101a	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	0,00	270,00	0,00
ZBV:		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOB 2021: -7,05*0,2=-1,41 [A] SKUTEČNOST 2021 (tato část): 34,41*0,2=6,88 [B] Celkem: A+B=5,47 [C]		5,47		1 476,90
aktuální množství					5,47		1 476,90
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál z tržování asfaltových vozovek	M3	6,54	600,00	3 924,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvedení silnice II/150
Rezpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$(3*2,7*2,7+(2,7*2,7-3,14*0,62*0,62)+1,3*4+1,1*45)*0,05=6,54$ [A]				
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění odvodu povrchové vody při přepojování na stávající dešťovou kanalizaci včetně zemních prací pro zřízení a zrušení provizorního propojení	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00
47	g 035.2		Stavebně geologický průzkum pro 2. část	KPL	0,00	22 050,00	0,00
	ZBV:	2 ZM	Změny zemních prací 2. část pro 2. část, děleno mezi všechny ujednání $1/3*2=0,67$ [A]		0,67		14 773,50
			aktuální množství		0,67		14 773,50
45	g035		Stavebně geologický průzkum	KPL	0,00	13 125,00	0,00
	ZBV:	1 ZM	Změny zemních prací SKUTEČNOST: 1=1,00 [A]		1,00		13 125,00
			aktuální množství		1,00		13 125,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				39 937,40
1			Zemní práce				
46	I DRC		Předčení vytěžených hornin z výkopu kanalizace	M3	0,00	321,55	0,00
	ZBV:	1 ZM	Změny zemních prací		482,19		155 048,19



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
SKUTEČNOST 1253,7/2,6=482,19 [A]							
aktuální množství					482,19		155 048,19
5	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU malá trojúhelníková plocha mezi silnicí a chodníkem u opěrné zdi plocha změněna ze situace předpokládá se tl. do 50 mm odvoz a uložení na trvalou skládku dle výběru zhotovitele 0,4*0,05=0,02 [A]	M3	0,02	1 368,00	27,36
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC betonová zámková dlažba, dále nepoužitelná odvoz a uložení na trvalou skládku dle výběru zhotovitele uvažuje se 20 % plochy (2,7*2,7+3,14*0,62*0,62+1,3*16,5)*0,08*0,2=0,44 [A]	M3	0,44	540,00	237,60
7	113181		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM rozebrání krytu z betonové zámkové dlažby, předpokládá se tl. 80 mm včetně očištění a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 (zpětná pokládka je součástí SO 104) předpokládá se 80 % nepoškozené použitelné dlažby (2,7*2,7+3,14*0,62*0,62+1,3*16,5)*0,08*0,8=1,76 [A]	M3	1,76	540,00	950,40
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO šlátkové vrstvy pod zámkovou dlažbou, uvažuje se tl. 0,25 m odvoz a uložení na skládku dle výběru zhotovitele (2,7*2,7+3,14*0,62*0,62)*0,25+1,3*16,5*0,25=6,88 [A]	M3	6,88	158,00	1 087,04



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana 5

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	113511		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM tvoří hranu mezi drobnou betonovou plochou u opěrné zdi a zámkovou dlažbou chodníku očistit a uložit na dočasnou skládku na p.č. 639/1 v případě špatného technického stavu v době realizace odvoz a uložení na trvalou skládku délka změněna ze situace	M	3,30	27,00	89,10
10	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM očistit a uložit na dočasnou skládku na p.č. 639/1 ke zpětnému použití délka změněna ze situace	M	5,70	131,00	746,70
12	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládáně tl. 50 mm odvoz a uložení na skládku nebezpečného odpadu dle výběru zhotovitele $(3*2,7*2,7+(2,7*2,7-3,14*0,62*0,62)+1,3*41+1,1*45)*0,05=6,54 [A]$	M3	6,54	528,00	3 453,12
11	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládáně tl. 50 mm materiál vhodný k recyklaci včetně odvozu a uložení na skládku KSÚSV do 25 km $(3*2,7*2,7+(2,7*2,7-3,14*0,62*0,62)+1,3*41+1,1*45)*0,05=6,54 [A]$	M3	6,54	528,00	3 453,12
13	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. 1, ODVOZ DO IKM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: $0,06*28,52 = 28,58 \text{ m}^3$ zemina pro položku 17411: $195,43 \text{ m}^3$ zemina pro položku 17511: $79,08 \text{ m}^3$ $28,58+195,43+79,08=303,09 [A]$	M3	303,09	61,00	18 488,49

ZBV:



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 6

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		1 ZM	Změny zemních prací SOD obzyp šachet: -65,91=-65,91 [A] SOD zasyp ryh: -174,63=-174,63 [D] SKUTEČNOST obzyp šachet: 0=0,00 [F] SKUTEČNOST zasyp ryh: 0=0,00 [G] Celkem: A+D+F+G=-240,54 [H]		-240,54		-14 672,94
		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2. část: -33,97=-33,97 [A] SKUTEČNOST 2021 2. část: 17,295=17,21 [B] Celkem: A+B=-16,76 [C]		-16,77		-1 022,97
			aktuální množství		45,78		2 792,58
43	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	0,00	203,15	0,00
	ZBF:						
		1 ZM	Změny zemních prací SKUTEČNOST obzyp šachet: -65,91=-65,91 [A] SKUTEČNOST zasyp ryh: 213,85=213,85 [B] Celkem: A+B=279,76 [C]		279,76		56 833,24
		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2. část: 0=0,00 [A] SKUTEČNOST 2021 2. část: 14,135=14,14 [B] Celkem: A+B=14,14 [C]		14,14		2 872,54
			aktuální množství		293,90		59 705,79
14	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO IKM pažený výkop pro šachty, uvažuje se plocha 2,7x2,7 m viz příloha soupisu prací odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	83,42	145,00	12 095,90

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453	Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 301	Odvodnění silnice II/150
Rozpočet:	SO 301.1	Hlavní řad odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	1	ZM	Změny zemních prací SOD Š1,Š2,Š3,Š4 -11,862-17,762-18,954-18,954=-67,53 [A]		-67,53		-9 791,85
	2	ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2 část -15,89=-15,89 [A] SKUTEČNOST 15,89/2=7,95 [B] Celkem A+B=-7,94 [C]		-7,94		-1 151,30
aktuální množství					7,95		1 152,75
15	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách Š3 2,7*2,7*(3,01-2,7)/2=2,26 [A] Š4 2,7*2,7*(3,09-2,7)/2=2,84 [B] Š2 (2,7*2,7-3,14*0,62*0,62)*(3,34-2,7)/2=1,95 [C] A+B+C=7,05 [D]	M3	7,05	247,00	1 741,35
ZBV:							
	1	ZM	Změny zemních prací SOD (Š2,Š3,Š4) -1,94636-2,2599-2,8431=-7,05 [D] SKUTEČNOST (Š2,Š3,Š4) 2,7*2,7*0,4*3=8,73 [F] SKUTEČNOST Š1 2,7*2,7*0,8-3,14*0,8*0,8*0,8=4,22 [H] Celkem D+F+H=5,92 [I]		5,92		1 462,24
	2	ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2 část 0=0,00 [A] SKUTEČNOST 2021 2 část 15,89/2=7,95 [B] Celkem A+B=7,95 [C]		7,95		1 963,65
aktuální množství					20,92		5 167,24



Asne
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 8

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III	M3	0,00	684,00	0,00
ZBV:							
		1 ZM	Změny zemních prací SKUTEČNOST S3: 2,7*2,7*2,3=16,77 [B] S3: 2,7*2,7*2,5=18,23 [C] S4: 2,7*2,7*2,5=18,23 [D] Celkem B+C+D=53,23 [E]		53,23		36 409,32
aktuální množství					53,23		36 409,32
16	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I, ODVOZ DO 1KM pažený výkop pro pokládku potrubí šířka 1,3 m (včetně A) a 1,1 m (včetně B) odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	290,82	175,00	50 893,50
ZBV:							
		1 ZM	Změny zemních prací SOD včetně A: -41,4711-134,9988=-176,47 [B] včetně B: -1,1*29*2,41=-76,88 [C] Celkem B+C=-253,35 [D]		-253,35		-44 336,25
		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2. část -37,47=-37,47 [A] SKUTEČNOST 2021 2. část 17,205-15,89/2=9,26 [B] Celkem A+B=-28,21 [C]		-28,21		-4 936,75
aktuální množství					9,26		1 620,50
41	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR II	M3	0,00	636,00	0,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 9

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SKUTEČNOST (57,5+29m): 96,2-12,97=83,23 [A]		83,23		52 934,28
	2 ZM		Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2. část: 0=0,00 [A] SKUTEČNOST 2021 2. část: 17,205-15,892=9,26 [B] Celkem: A+B=9,26 [C]		9,26		5 889,36
aktuální množství					92,49		58 823,64
42	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III	M3	0,00	966,00	0,00
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SKUTEČNOST (57,5+29m): 113-53,21=259,77 [A]		259,77		250 937,82
aktuální množství					259,77		250 937,82
17	17110	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM zpětná úprava plochy mezi silnicí a chodníkem u opěrné zdi všechné úpravy svaňu do sklonu 1:1 0,1*0,17*3,3=0,06 [A]	M3	0,06	39,00	2,34
18	17110	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání podzemní chodby v nezbytném rozsahu výkopovou zeminou zaksyp bude proveden po vrstvách max. 0,5 m, předpokládaná výška 2 m odhad objemu na základě podkladů o předpokládaném trasování podzemních chodeb položka bude použita, pokud dojde k narušení chodby při provádění výkopových prací	M3	28,52	39,00	1 112,28



Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			25,0+3,52=28,52 [A]				
	ZBV:	3 ZM	Konečné změny -28,52=-28,52 [A]		-28,52		-1 112,28
			aktuální množství		0,00		0,00
19	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopových zemin na trvalou skládku dle výběru zhotovitele: 7,05 m3 na dočasnou skládku na p.č. 639/1: 83,42+290,82 = 374,24 m3 (použije se i pro další objekty) 7,05+374,24=381,29 [A]	M3	381,29	10,00	3 812,90
	ZBV:	1 ZM	Změny zemních prací SOD šachty -7,05-11,862-17,762-18,954-18,954=-74,58 [D] SOD rýhy -253,35=-253,35 [E] SKUTEČNOST šachty 12,97+53,23=66,20 [F] SKUTEČNOST rýhy 83,23+259,77=343,00 [G] Celkem D+E+F+G=81,27 [H]		81,27		812,70
		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2. část -53,36=-53,36 [A] SKUTEČNOST 2021 1. část 15,89+1,31+17,1=34,31 [B] Celkem A+B=-18,95 [C]		-18,95		-189,30
			aktuální množství		443,61		4 436,10
20	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp potrubí zeminou z výkopu	M3	195,43	74,00	14 461,82



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 11

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			hutnění po vstřích 300 mm, Edef,2 = 45 MPa včetně B a část větve A (úsek v silnici) do úrovně stávajícího terénu včetně A v chodníku do úrovně 0,25 m pod stávající terén viz příloha soupisu prací				
	ZBV:	I ZM	Změny zemních prací SOD ryby -253,35-10,67-50,23-17,82=- 174,63 [D] SKUTEČNOST ryby 259,77+85,23-16,43-80,03-32,69=113,85 [E] Celkem D+E=79,22 [F]		39,22		2 902,28
			aktuální množství		234,65		17 364,10
21	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM hutněný obsyp šachet zemínou z výkopu Š2-Š5 do úrovně stávajícího terénu Š1 do úrovně 0,25 m pod stávající terén viz příloha soupisu prací	M3	79,08	137,00	10 833,96
22	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí šetrkopiskem frakce 0-16 mm do výšky 300 mm nad potrubí hutnění min. 95 % PS včetně A. (1,3*0,864-3,14*0,282*0,282)*57,5=50,23 [A] včetně B. (1,1*0,641-3,14*0,17*0,17)*45,0=27,65 [B] A+B=77,88 [C]	M3	77,88	492,00	38 316,96
	ZBV:	I ZM	Změny zemních prací		44,67		21 977,64



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 12

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SOD větev A: $-11,4127-35,8133=-50,23$ [F] SOD větev B: $-27,6545*29=-17,82$ [H] SKUTEČNOST větev A: $((1,3+0,6)*0,864-3,14*0,282*0,282)*57,5=80,03$ [C] větev B: $((1,14+0,8)*0,641-3,14*0,17*0,17)*29=32,69$ [D] Celkem: $F+B+C+D=44,67$ [G]				
		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2.část: $-9,83=-9,81$ [A] SKUTEČNOST 2021 2.část: $(1,5*0,641-3,14*0,17*0,17)*(45-29)=13,93$ [B] Celkem: $A+B=4,10$ [C]		4,10		2 017,20
			aktuální množství		126,65		62 311,80
1		Zemní práce					676 650,57
3		Svislé konstrukce					
23	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CÍHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zazdění propadlé části chodby - odhad svislá stěna k uzavření chodby (výplň propadlé části viz položka 17110) předpokládá se výška 2 m, požadovaná šířka 0,3 m položka se použije, pokud při výkopových pracích dojde k narušení podzemní chodby $(2,5+2,8+3,5+2*1,6)*2,0*0,3=7,20$ [A]	M3	7,20	3 480,00	25 056,00
	ZBV:	3 ZM	Konečné změny $-7,20=-7,20$ [A]		-7,20		-25 056,00
			aktuální množství		0,00		0,00
3		Svislé konstrukce					0,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 13

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice III/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
24	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO štrkové lože pod šachtami frakce 10-16 mm, tl. 100 mm 5*2,7*2,7*0,1=3,65 [A]	M3	3,65	621,00	2 266,65
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SOD: 4*2,7*2,7*0,1=-2,92 [A] SKUTEČNOST: 3*2,7*2,7*0,1=2,19 [B] Celkem: A+B=-0,73 [C]		-0,73		-453,33
	2 ZM		Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2 část: -0,73=-0,73 [B] SKUTEČNOST 2021 2 část: 0,73=0,73 [C] lože Š1 odečtené v DOD.Č.1. 0,73=0,73 [A] Celkem: B+C+A=0,73 [D]		0,73		453,33
aktuální množství					3,65		2 266,65
25	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štrkopiskové lože pod potrubí frakce 0-16 mm, tl. 100 mm (1,3*57,5+1,1*45,0)*0,1=12,43 [A]	M3	12,43	574,00	7 134,82
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SOD: (-1,3*57,5+1,1*29)*0,1=-10,67 [A] SKUTEČNOST (1,3+0,6)*57,5+(1,1+0,8)*29)*0,1=16,44 [B] Celkem: A+B=5,77 [C]		5,76		3 306,24



Aspe Firma: KRU

Strana: 14

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		2 ZM	Změny zemních prací 2. část SOD 2021 2. část -1,76=-1,76 [A] SKUTEČNOST 2021 2.část 1,5*(45-29)*0,1=2,40 [B] Celkem A+B=0,64 [C]		0,64		367,36
			aktuální množství		18,83		10 808,42
26	465312		DLAŽBY Z PROST BETONU DO C12/15 sklon 1:1, tl. 50 mm, beton C12/15 zpětná úprava drobné plochy mezi silnicí a chodníkem u opěrné zdi 0,4*0,05=0,02 [A]	M3	0,02	8 000,00	160,00
4			Vodorovné konstrukce				13 235,07

8			Potrubí				
27	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM Větev B - PP DN 300 SN16	M	45,00	1 017,00	45 765,00
28	87457		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM Větev A - PP DN 300 SN16	M	57,50	2 396,00	137 770,00
29	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM viz výkres D.1.17.2 včetně prefabrikovaného dna a poklopu D400 včetně podkladní desky z betonu C12/15 tl. 100 mm	KUS	1,00	21 816,00	21 816,00
30	894157		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM počet dle výkresu D.1.17.2 včetně prefabrikovaného dna a poklopu D400	KUS	4,00	24 327,00	97 308,00



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 15

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.1 Hlavní řad odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně podkladní desky z betonu C12/15 tl. 100 mm				
31	89947		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM stávající betonové potrubí DN 600	KUS	1,00	4 131,00	4 131,00
32	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM DN 300 - větev B	M	45,00	131,00	5 895,00
33	899672		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM DN 600 - větev A	M	57,50	299,00	17 192,50
8		Potrubí					329 877,50
9		Ostatní konstrukce a práce					
34	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM zpětné osazení obrubníků v hraně plochy ze zámkové dlažby u opěrné zdi předpokládá se použití původních obrubníků	M	3,30	200,00	660,00
35	917427		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM zpětné osazení původních obrubníků v hraně silniční vozovky lože z betonu C 20/25 XF3 s boční opěrou, min. tl. 150 mm	M	5,70	600,00	3 420,00
36	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM profiznutí stávajícího krytu kvůli odstranění konstrukčních vrstev vozovky v rozsahu výkopu tloušťka změněna v situaci větev A - 93,7 m, větev B - 94,1 m 93,7+94,1=187,80 [A]	M	187,80	93,00	17 465,40
ZBV:				3 ZM	Konečné změny	-187,80	-17 465,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453	Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 301	Odvodnění silnice II/150
Rozpočet:	SO 301.1	Hlavní řád odvodňovacího systému

[illegible]



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípý ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150

Rozpočet: SO 301.2 Vpusti

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 114 953,60 Kč

Cena celková: 114 066,68 Kč

DPH: 23 954,00 Kč

Cena s daní: 138 020,68 Kč

Měrné jednotky: KUS

Počet měrných jednotek: 3,00

Náklad na měrnou jednotku: 38 022,23 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU suf z vybouraných vpustí (cca 1 m3) a odvodňovacího žlábků betonové lože obrubníků cca 0,3 m3 $1 \times (6-1,75) \times 0,3 \times 0,4 \times 0,3 = 1,81$ [A]	M3	1,81	300,00	543,00
30	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	0,00	270,00	0,00
	ZBV:	1 ZM	Změny zemních prací SOD 2021: 0=0,00 [A] SKUTEČNOST 2021: 81,59=81,59 [B] Celkem: A+B=81,59 [C]		81,59		22 029,30
			aktuální množství		81,59		22 029,30
2	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál z řezování asfaltového krytu	M3	1,97	600,00	1 182,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				23 754,30
1			Zemní práce				
3	113171		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM rozebrání krytu chodníku v místě výkopu pro osazení vpustí V3 drobné žulové kostky ve šterkovém podkladu očistění, odvoz a složení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 pro další použití v rámci stavby	M3	0,04	205,00	8,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
 Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
 Rozpočet: SO 301.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,7*0,05=0,04 [A]				
4	113181		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM betonová zámková dlažba - rozebrání krytu chodníku v místě výstavby vpustil V1 - 0,5 m2, V2 - 0,7 m2 odštěpení, odvoz a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 (0,5+0,7)*0,08=0,10 [A]	M3	0,10	540,00	54,00
5	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM včetně očištění odvoz a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 (pro zpětné použití v rámci jiných objektů stavby) 3*2,0*6,00 [A]	M	6,00	131,00	786,00
6	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH silnice v majetku kraje Vysočina předpokládaná tl. 50 mm plochy zmrštěny pomocí grafického programu materiál vhodný k recyklaci včetně odvozu a uložení na skládku KSÚSV do 25 km (9,2+10,8+6,6+8,3)*0,05=1,75 [A]	M3	1,75	528,00	924,00
7	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH plochy zmrštěny pomocí grafického programu předpokládaná tl. 50 mm odvoz a uložení na skládku nebezpečného odpadu dle výběru zhotovitele (9,2+10,8+6,6+8,3+4,4)*0,05=1,97 [A]	M3	1,97	528,00	1 040,16
8	11372	c	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	0,22	798,00	175,56



Asne
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt:	SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet:	SO 301.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v rozsahu výkopu pro vpust V20 a její přípojovací potrubí předpokládaná tl. 50 mm, plocha změněna v situaci pomocí grafického programu materiál vhodný k recyklaci, odkoupí zhotovitel stavby $4,4*0,65=0,22$ [A]				
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO IKM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: 43,2 m3 zemina pro položku 17411: 35,37 m3 zemina pro položku 17511: 29,10 m3 $43,2+35,37+29,1=107,67$ [A]	M3	107,67	61,00	6 567,87
	ZBV:	2 ZM	Konečné změny $-43,2=-43,20$ [A]		-43,20		-2 635,20
			aktuální množství		64,47		3 932,67
10	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TŘ. I, ODVOZ DO IKM výkop pro vpust odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách $V1: 2,56*2,03+0,5*2,07=6,23$ [A] $V2: 2,36*2,03+0,7*2,18=6,32$ [B] $V3: 2,36*2,03+0,7*2,13=6,28$ [C] $V4: 1,75*1,75*1,94=5,94$ [D] $V20: 1,75*1,75*1,94=5,94$ [E] $A+B+C+D+E=30,71$ [F]	M3	30,71	145,00	4 452,95
11	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TŘ. I, ODVOZ DO IKM odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 pažený výkop pro přípojovací potrubí vpusti, šířka 0,9 m	M3	50,88	175,00	8 904,00



Asne Firma KRU

Strana: 5

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2 Vpustí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách $6,7*0,9*1,71+9,3*0,9*1,58+11,4*0,9*1,58+6,7*0,9*1,54+1,5*0,9*1,37=50,88$ [A]				
12	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM zасыпání podzemní chodby v nezbytném rozsahu výkopovou zeminou z objektů stavby zásyp bude proveden po vrstvách max. 0,5 m, předpokládaná výška 2 m odhad objemu na základě podkladů o předpokládaném trasování podzemních chodů položka bude použita, pokud dojde k narušení chodby při provádění výkopových prací $2,7*8,0*2,0=43,20$ [A]	M3	43,20	39,00	1 684,80
ZBV:		2 ZM	Konečné změny $-43,20=-43,20$ [A]		-43,20		-1 684,80
aktuální množství					0,00		0,00
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopové zeminy na dočasnou skládku na p.č. 639/1 $30,71+50,88=81,59$ [A]	M3	81,59	10,00	815,90
14	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp nad potrubím zeminou z výkopu, do urovně stávajícího terénu hutnění po vrstvách 300 mm viz výkres D.5.17.3 $0,9*(6,7*1,21+9,3*1,08+11,4*1,08+6,7*1,04+1,5*0,87)=34,86$ [A] odvodňovací žlabek: $(6,0-1,75)*0,3*0,4=0,51$ [B] $A+B=35,37$ [C]	M3	35,37	74,00	2 617,38



Aspe Firma KRU
3.6.1.10

Strana: 6

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM obsyp vpustí zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu hutnění po vstřích 300 mm $V1-V3: (1,75 \cdot 1,75 - 3,14 \cdot 0,3^2) \cdot 2,13 \cdot 3 = 17,76$ [A] $V4, V20: (1,75 \cdot 1,75 - 3,14 \cdot 0,3^2) \cdot 2,04 \cdot 2 = 11,34$ [B] $A+B=29,10$ [C]	M3	29,10	137,00	3 986,70
16	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí šitérkopiskem frakce 0-16 mm do výšky 300 mm nad potrubí viz výkres č. D.1.17.3 hutnění min. na 95 % PS včetně nákupu a dopravy materiálu $(7,8+10,3+12,6+8,4+2,3) \cdot (0,9 \cdot 0,5 - 3,14 \cdot 0,1^2) = 17,33$ [A]	M3	17,33	492,00	8 526,36
1	Zemní práce						36 223,88
3	Svislé konstrukce						
17	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zazdění propadlé části chodby - odhad svislá stěna k uzavření chodby (výplň propadlé části viz položka 17110) předpokládá se výška 2 m, požadovaná šířka 0,3 m položka se použije, pokud při výkopových pracích dojde k narušení podzemní chodby $2,7 \cdot 2,0 \cdot 0,3 = 1,62$ [A]	M3	1,62	3 480,00	5 637,60
ZBV:							
	2 ZM		Konečné změny -1,62=-1,62 [A]		-1,62		-5 637,60
aktuální množství					0,00		0,00



Aspe
3 6 1 10

Firma: KRU

Strana: 7

Datum: 26.01.2023 Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
18	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podklad pod vpustě (viz výkres D.1.17.5) beton C12/15 tl. 200 mm 5*0,65*0,65*0,2=0,42 [A]	M3	0,42	2 184,00	917,28
19	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí v šířce výkopové rýhy šterkopisek frakce 0-16 mm, tl. 100 mm výkres č. D.1.17.3 (7,8+10,3+12,6+8,4+2,3)*0,9*0,1=3,73 [A]	M3	3,73	574,00	2 141,02
4			Vodorovné konstrukce				3 058,30
8			Potrubí				
20	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM PVC DN 200, SN 8 výkres č. D.1.17.2, D.1.17.5 7,8+10,3+12,6+8,4+2,3=41,40 [A]	M	41,40	374,00	15 483,60
21	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpust' s kalovým prostorem a košem na splaveniny včetně litinové mřížky D400 viz výkres č. D.1.17.5, D.1.17.2	KUS	5,00	4 420,00	22 100,00
22	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM pro napojení přípojovacího potrubí od vpustě V20 do stávajícího potrubí DN 300	KUS	1,00	2 358,00	2 358,00



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 8

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	41,40	89,00	3 684,60
8		Potrubí					43 626,20
9		Ostatní konstrukce a práce					
24	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM proříznutí asfaltového krytu tl. 0,1 m po obvodu výkopů a podél odstraňovaného odvodňovacího žlábků 7,7+5,5+8,0+11,0+12,5+10,7+5,2+17,9+9,0=87,50 [A]	M	87,50	93,00	8 137,50
	ZBV:	2 ZM	Konečné změny -87,5=-87,50 [A]		-87,50		-8 137,50
			aktuální množství		0,00		0,00
25	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z CIHEL A TVÁRNIC vybourání stropní části podzemní chodby v případě jejího narušení při provádění výkopových prací uváděný objem je pouze odhad na základě podkladů o předpokládaném průběhu podzemních chodů položka se použije, pokud při provádění stavby dojde k propadnutí stropní klenby materiál není potřeba odvážet, lze ho použít jako spodní vrstvu záspy chodby (viz položka 17110), případně k zazdění chodby (viz položka 31127) 2,7*8,0*0,3=6,48 [A]	M3	6,48	744,00	4 821,12
	ZBV:	2 ZM	Konečné změny -6,48=-6,48 [A]		-6,48		-4 821,12



Aspe Firma KRU

Strana: 9

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 301 Odvodnění silnice II/150
Rozpočet: SO 301.2 Vpustí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
26	96652		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM výbourání odvodňovacího žlabku podél obrubníku (přechod pro chodce před domem čp. 100) délka dle zaměření krycí kovovou mřížku odvézt do sběrného dvora, ostatní části včetně betonového lože na skládku dle výběru zhotovitele	M	6,00	486,00	2 916,00
37	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH viz výkres D.1.1.17.2 odvoz a uložení na skládku dle výběru zhotovitele	KUS	4,00	1 122,00	4 488,00
9			Ostatní konstrukce a práce				7 404,00

Celkem:

114 066,68



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5

Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731

Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 225 683,07 Kč

Cena celková: 2 187 858,24 Kč

DPH: 459 450,23 Kč

Cena s daní: 2 647 308,47 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 252,70

Náklad na měrnou jednotku: 8 657,93 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASPE

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová suť - lože z obrubníku, odhad 0,4 m3	M3	0,40	300,00	120,00
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	135,23	270,00	36 512,10
ZBV:		10 ZM	Konečné změny -135,13=- 135,23 [A]		-135,23		-36 512,10
aktuální množství					0,00		0,00
43	014101a	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopová zemina	M3	0,00	270,00	0,00
ZB1:		2 ZM 2022	Změny zemních prací, Vřetev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 20% Kraj Vysoká SKUT: 25,2234/2*0,2=2,52 [D] SKUT: 25,2234/2*0,2=2,52 [B] SKUT: (189,0-25,2234)/2*0,2=16,38 [E] SKUT: (189,0-25,2234)/2*0,2=16,38 [F] Celkem: D+B+E+F=37,80 [G]		37,80		10 206,00
		3 ZM 2022	Změny zemních prací, Vřetev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 20% Kraj Vysoká SKUT: 19,535*0,2=3,91 [A] SKUT: (30-19,535)*0,2=2,09 [B] Celkem: A+B=6,00 [C]		6,00		1 620,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	ZM 2022		Změny zemních prací, Vřetev A, úsek mezi Š7-8 GP35 20% Kraj Vysokina SKUT. (40,0-2,9-19,42)*0,2=3,54 [B]		3,54		955,80
5	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, vřet. Š9 GP44 20% Kraj Vysokina SKUT RÝHY 20 % =geodet-lože-obryp (102,91-3,06-20,50)*0,20=15,87 [E] SKUT ŠACHTY 20% =geodet-lože-obryp 19,100*0,20=3,82 [F] Celkem E+F=19,69 [G]		19,69		5 316,30
6	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, vřet. Š19+20 GP44 20% Kraj Vysokina SKUT RÝHY 20 % =geodet-lože-obryp (157,3-39,56-7,16-44,38)*0,2=13,25 [H] SKUT ŠACHTY 20% =geodet-lože-obryp 28,29*0,2=5,66 [A] Celkem B+A=18,91 [C]		18,91		5 105,70
7	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 Š10, Š11 SKUT Kraj 20%: (19,683+18,5166)*0,2=7,64 [F] USEK Š9 - Š11 SKUT KRAJ 20%: (334,04-38,2)*0,2=59,17 [B] Celkem F+B=66,81 [G]		66,81		18 038,70
8	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 rýhy SKUT KRAJ 20%: (223,74-16,6941)*0,2=41,41 [C] jámy SKUT Kraj 20% 16,694*0,2=3,34 [A] Celkem C+A=44,75 [D]		44,75		12 082,50
9	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, vřet. Š14, GP 88 Š13+Š14 SKUT jámy Kraj 20% (16,621+16,256)*0,2=6,58 [B] USEK Š12 - Š14 SKUT KRAJ 20% (GP88-ŠACHTY): (156,84-32,88)*0,2=24,79 [C] Celkem B+C=31,37 [D]		31,37		8 469,90
aktuální množství					228,87		61 794,90



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) materiál z frézování asfaltových vozovek	M3	9,01	600,00	5 406,00
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ zajištění provizorního propojení mezi jednotlivými etapami včetně zemních prací pro zřízení a následné zrušení provizorního propojení v rámci etapizace výstavby	KPL	2,00	5 000,00	10 000,00
41	g 035		Stavebně geologický průzkum - úsek mezi Š6-Š7	KPL	0,00	1 750,00	0,00
	ZBV:	2 ZM 2022	Změny zemních prací, Váňev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 1=1,00 [A]		1,00		1 750,00
			aktuální množství		1,00		1 750,00
47	g 035	2	Stavebně geologický průzkum - úsek mezi Š8-Š21	KPL	0,00	1 050,00	0,00
	ZBV:	6 ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včetně Š19+20 GP44 1=1,00 [A]		1,00		1 050,00
			aktuální množství		1,00		1 050,00
48	g 035	3	Stavebně geologický průzkum - úsek mezi Š9-Š11 (vč. Š11)	KPL	0,00	1 800,00	0,00
	ZBV:	7 ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11 (vč. Š11), GP66 1=1,00 [A]		1,00		1 800,00



Aspe Firma: KRU

Strana 5

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		1,00		1 800,00
50	G 035.4		Stavebně geologický průzkum - mezi Š11-12, GP74	KPL	0,00	1 050,00	0,00
	ZBV:						
	8 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 1=1,00 [A]		1,00		1 050,00
			aktuální množství		1,00		1 050,00
33	g 036		Vicenáklady za geodetické práce - úsek Š6 - Š7, včetně Š7	KPL	0,00	3 675,00	0,00
	ZBV:						
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Vřetev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 1=1,00 [A]		1,00		3 675,00
			aktuální množství		1,00		3 675,00
49	g 036	3	Vicenáklady za geodetické práce - úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11)	KPL	0,00	919,00	0,00
	ZBV:						
	7 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 1=1,00 [A]		1,00		919,00
			aktuální množství		1,00		919,00
51	g 036.4		Vicenáklady za geodetické práce - úsek Š11 - Š12, GP74	KPL	0,00	735,00	0,00
	ZBV:						
	8 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74		1,00		735,00



ASIDE

Firma: KRU

Strana: 6

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,00 [A]				
			aktuální množství		1,00		735,00
45	g035	1	Stavebně geologický průzkum - úsek mezi Š8-Š19	KPL	0,00	1 050,00	0,00
	ZBV:						
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 1=1,00 [A]		1,00		1 050,00
			aktuální množství		1,00		1 050,00
52	g035.5		Stavebně geologický průzkum - Š12-14, GP88	KPL	0,00	1 050,00	0,00
	ZBV:						
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, včetně Š14 GP 88 1=1,00 [A]		1,00		1 050,00
			aktuální množství		1,00		1 050,00
44	g036	1	Vicenáklady za geodetické práce - úsek Š8 - Š19, včetně Š8	KPL	0,00	1 837,50	0,00
	ZBV:						
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 1=1,00 [A]		1,00		1 837,50
			aktuální množství		1,00		1 837,50
46	g036	2	Vicenáklady za geodetické práce - úsek Š8 - Š21	KPL	0,00	1 225,00	0,00



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 7

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 302 Odvedení silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP44 l=1,00 [A]		1,00		1 225,00
			aktuální množství		1,00		1 225,00
53	g036.5		Vicenáklady za geodetické práce - Š12-14, GP88	KPL	0,00	1 225,00	0,00
	ZBV:						
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet. Š14, GP 88 l=1,00 [A]		1,00		1 225,00
			aktuální množství		1,00		1 225,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				94 687,40

1			Zemní práce				
5	113171		ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO IKM velké žulové kostky, předpokládána tl. 120 mm včetně odšití, odvozu a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 4,374+15,23-13,5*0,12=17,98 [A]	M3	17,98	205,00	3 683,90
6	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM výkop pro větev A mezi šachtami Š7 a Š8 délka změřena ze situace očistění, odvoz a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1	M	3,00	131,00	393,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 8

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládaná tl. 50 mm odvoz a uložení na skládku nebezpečného odpadu dle výběru zhotovitele (5,103+15,114-22*0,1)/2=9,01 [A]	M3	9,01	528,00	4 757,28
7	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládaná tl. 50 mm materiál vhodný k recyklaci včetně odvozu a uložení na skládku KSÚSV do 25 km (5,103+15,114-22*0,1)/2=9,01 [A]	M3	9,01	528,00	4 757,28
42	1142033		Třídění lomového kamene	M3	0,00	309,40	0,00
ZBV:							
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 Skutečný zásep VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7 Třídění kamene 30% SKUT (189-21,047-3,90-26,12)*0,3=41,38 [A]		41,38		12 802,97
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 Š8 SOD 0=0,00 [A] SKUT 30% obrysu šachty 16,30*0,3=4,89 [B] Celkem: A+B=4,89 [C]		4,89		1 512,97
	4 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD -0=0,00 [F] SKUT 30%-geodet-káde-obryp (40,0-2,9-19,4)*0,30=5,31 [I] Celkem: F+I=5,31 [J]		5,31		1 642,91
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včetně Š9 GP44		29,54		9 139,68



ASPE

Firma: KRU

Strana: 9

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Skutečný záhyb ÚSEK MEZI Š8-Š9, vč. Š9: SOD: -0,00 [P=0,00] [A] SKUT RYHY 30%geodet-kože-obhyb (125,80-22,89-3,06-20,50)*0,30=23,81 [B] SKUT JAM 30 %geodet-kože-obhyb 19,10*0,30=5,73 [C] Celkem: A+B+C=29,54 [D]				
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, vč. Š19+20 GP44		28,37		8 777,68
			Skutečný záhyb ÚSEK MEZI Š8-Š21, vč. Š19+20: SOD: 0=0,00 [A] SKUT RYHY 30%geodet-kože-obhyb 66,26*0,30=19,88 [B] SKUT JAM 30 %geodet-kože-obhyb 28,29*0,30=8,49 [C] Celkem: A+B+C=28,37 [D]				
	7 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66		74,13		22 935,82
			ÚSEK Š9 - Š11: SKUT 30% OBSYPU ŠACHET Š10,Š11: (16,54+15,57)*0,3=9,63 [A] SKUT 30% ZASYPU RÝH (295,84-11,64-69,21)*0,3=64,50 [B] Celkem: A+B=74,13 [C]				
	8 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74		49,97		15 460,72
			ÚSEK Š11-12: SKUT 30% OBSYPU ŠACHTY Š12: 14,051*0,3=4,22 [A] SKUT 30% ZASYPU RÝH: ((223,74-16,6941)-7,85-46,68)*0,3=45,75 [B] Celkem: A+B=49,97 [C]				
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, vč. Š14, GP 88		30,69		9 495,49
			ÚSEK Š12-14, VČETNĚ Š13+14: SKUT 30% OBSYPU ŠACHTY Š13+14: 27,67*0,3=8,30 [A] SKUT 30% ZASYPU RÝH: ((156,84-27,67)-7,85-46,68)*0,3=22,39 [B] Celkem: A+B=30,69 [C]				
			aktuální množství		264,28		81 768,23
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO JKM naložení a dovoz zeminy z dočasných skládek na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17110: 176,58 m3 zemina pro položku 17411: 450,02 m3 zemina pro položku 17511: 190,46 m3	M3	817,06	61,00	49 840,66

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodňovací sílnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řad odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			176,58+450,92+190,46=817,96 [A]				
	ZBV:						
	1 ZM		Změny zemních prací SOD obrys šachet -18,85725=-18,86 [A] SOD zásep trubek -35,98=-35,98 [D] Celkem A+D=-54,84 [E]		-54,84		-3 343,24
	10 ZM		Konečné změny -14,92=-14,92 [A]		-14,92		-910,12
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 SOD šachty Š7 -21,047 SOD potrubí mezi Š6-Š7 -18,906 SKUTEČNOST: Celkem: 0=-69,95 [A]		-69,95		-4 266,95
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včet. Š8 GP35 SOD šachty Š8 -16,30=-16,30 [A] SOD potrubí 12 km mezi Š8-Š19 -39,448*0,465=-18,34 [B] SKUTEČNOST: 0=0,00 [C] Celkem A+B+C=34,64 [D]		-34,64		-2 113,04
	4 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD -25,0415=-25,04 [A] SKUT. geodet-ložo-obrys 0=0,00 [B] Celkem A+B=-25,04 [C]		-25,04		-1 527,44
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44 USEK MEZI Š8-Š9, VČET. Š 9 SOD -(32,1453+19,10057)=-51,25 [A] SKUT. 0=0,00 [B] Celkem A+B=-51,25 [C]		-51,25		-3 126,25
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19 + 20 GP44 USEK MEZI Š8-Š21, VČET. Š 19+20 SOD -(50,02+28,29)=-78,31 [A] SKUT. 0=0,00 [B] Celkem A+B=-78,31 [C]		-78,31		-4 776,91



Aspe

Firma: KRU

Strana 11

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	7	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 USEK Š9 - Š11 SOD obzyp Š10,Š11 -16,54+15,57=-32,11 [A] SOD ZASYP RÝH -109,89=-109,89 [B] SKUT. 0=0,00 [C] Celkem: A+B+C=-142,00 [D]		-142,00		-8 662,00
	8	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 USEK Š11 - Š12 SOD obzyp Š12 -14,05=-14,05 [A] SOD ZASYP RÝH -63,9=-63,90 [B] SKUT. 0=0,00 [C] Celkem: A+B+C=-77,95 [D]		-77,95		-4 754,95
	9	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet Š14. GP 88 USEK Š12 - Š14 SOD obzyp Š13+14 -27,67=-27,68 [A] SOD ZASYP RÝH -63,90=-63,90 [B] Celkem: A+B=-91,58 [C]		-91,58		-5 586,38
			aktuální množství		176,58		10 711,38
32	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR II	M3	0,00	203,15	0,00
	ZBV:						
	1	ZM	Změny zemních prací SKUTEČNOST obzyp šachet. 18,85725=18,86 [A] SKUTEČNOST záryp trubek 61,58=61,58 [B] Celkem: A+B=80,44 [C]		80,44		16 341,39
	2	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, USEK MEZI Š6-Š7, VČET Š7. SOD 0=0,00 [G] SKUT. 50 %v hor II potrubí 137,93*0,5=68,97 [E] SKUT Š7 50 %v hor II 21,047*0,5=10,52 [I] Celkem: G+E+I=79,49 [J]		79,49		16 148,39



Asne

Firma: KRU

Strana: 12

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včet. Š8 GP35 SOD 0=0,00 [A] SKUT Š8: 16,30=16,30 [B] Celkem A+B=16,30 [C]		16,30		3 311,35
4	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD -0=0,00 [F] SKUT 50%geodet-kože-obzyp (10,0-2,9-19,40)*0,50=8,85 [G] Celkem F+G=8,85 [H]		8,85		1 797,88
5	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44 ÚSEK MEZI Š8-988, VČET. Š 9 SOD 0=0,00 [D] SKUT 1/2 RÝHY=geodet-kože-obzyp (102,91-1,06-20,58)/2=39,68 [E] SKUT 1/2 ŠACHTY=geodet-kože-obzyp 19,100/2=9,55 [F] Celkem D+E+F=49,23 [G]		49,22		9 999,04
6	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19 + 20 GP44 Skutečný zasyp ÚSEK MEZI Š8-Š21, vč Š19+20 SOD 0=0,00 [A] SKUT RÝHY=geodet-kože-obzyp (157,30-39,50-7,16-44,38)=66,26 [B] SKUT JAM=geodet-kože-obzyp 28,2=28,20 [C] Celkem A+B+C=94,46 [D]		94,46		19 189,55
7	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 ÚSEK Š9 - Š11 SOD 0=0,00 [A] SKUT obzyp Š10,Š11 16,54+15,57=32,11 [B] SKUT ZASYP RÝH 214,99=214,99 [C] Celkem A+B+C=247,10 [D]		247,10		50 198,37
8	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 ÚSEK Š11 - Š12 SOD 0=0,00 [A] SKUT obzyp Š12 14,051=14,05 [B] SKUT ZASYP RÝH 152,52=152,52 [C] Celkem A+B+C=166,57 [D]		166,57		33 838,70
9	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet Š14, GP 88		102,32		20 786,31



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana 13

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro část 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ÚSEK Š12 - Š14 SOD: 0=0,00 [A] SKUT obsyp Š13+14 27,677=27,68 [B] SKUT ZASYP RÝH 74,64=74,64 [C] Celkem: A+B+C=102,32 [D]				
			aktuální množství		844,75		171 610,96
40	123931		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. III S ODVOZEM DO IKM	M3	0,00	312,80	0,00
	ZBV:						
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7 SOD: 0=0,00 [G] SKUT: 50 %v hor III potrubí 137,93*0,3=68,97 [E] SKUT Š7 50 %v hor III 21,047*0,3=10,52 [I] Celkem: G+E+I=79,49 [J]		79,49		24 864,47
	4 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD: -0=0,00 [F] SKUT 50%geodel+lože-obryp (40,0-2,9-19,40)*0,50=8,85 [G] Celkem: F+G=8,85 [H]		8,85		2 768,28
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včel. Š9 GP44 ÚSEK MEZI Š8-Š9, VČET. Š9 SOD: 0=0,00 [D] SKUT 1/2 RÝHY=geodel+lože-obryp (102,91-3,06-20,50)/2=39,68 [E] SKUT 1/2 ŠACHTY=geodel+lože-obryp 19,100/2=9,55 [F] Celkem: D+E+F=49,23 [G]		49,22		15 396,02
			aktuální množství		137,56		43 028,77
10	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO IKM pažený výkop pro osazení šachet	M3	180,28	145,00	26 140,60



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 14

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 vypočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách				
	ZBV:						
	1 ZM		Změny zemních prací SOD Š6: -18,954=-18,95 [A]		-18,95		-2 747,75
	10 ZM		Konečné změny -15,60=-15,60 [A]		-15,60		-2 262,00
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET Š7: SOD: -2,187=-2,19 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-2,19 [C]		-2,19		-317,55
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včet. Š8 GP35 VĚTEV B, ÚSEK MEZI Š8-Š19, VČET Š8 SOD: -2,187=-2,19 [D] SKUTEČNOST: 0=0,00 [C] Celkem: D+C=-2,19 [E]		-2,19		-317,55
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44 Š9 SOD: -19,68=-19,68 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-19,68 [C]		-19,68		-2 853,60
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19÷20 GP44 Š19+20 SOD: -(17,6418+16,2567)=-33,90 [B] SKUT: 0=0,00 [A] Celkem: B+A=-33,90 [C]		-33,90		-4 915,50
	7 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 Š10, Š11 SOD: -19,685-18,5166=-38,20 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-38,20 [C]		-38,20		-5 539,00



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 15

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípý ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	8 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 Š12 SOD: -16,694 [-16,69 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-16,69 [C]		-16,69		-2 420,05
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, vč. Š14, GP 88 Š13+14 SOD: -16,621+16,256=-32,88 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-32,88 [C]		-32,88		-4 767,60
			aktuální množství		0,00		0,00
II	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR II pažený výkop pro osazení šachet předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	19,68	247,00	4 860,96
ZBV:	1 ZM		Změny zemních prací SOD Š6: -2,187=-2,19 [A]		-2,19		-540,93
	2 ZM 2022		Položky zemních prací - úsek mezi Š6-Š7, vč. Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET Š7: Kraj 20 % SOD: -8,919*0,2=-1,69 [A] SKUT: 25 2234/2*0,2=1,51 [D] ODPOČET ZA DOLAMOVÁNÍ 20%: -12,61*0,2*0,2=-0,50 [E] Celkem: A+D+E=0,42 [F]		0,42		103,74
	3 ZM 2022		Položky zemních prací, Větev B, ús. Š8-19, vč. Š8 GP35		1,53		377,91



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 16

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodňovací sílnice II/347 a III/3473I
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VĚTEV B. USEK MEZI Š8-Š19, vČET. Š8: Kraj 20% SOD $-8,019 \cdot 0,2 = -1,60$ [A] SKUT. $19,535 \cdot 0,2 = 3,91$ [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% $-3,91 \cdot 0,2 = -0,78$ [D] Celkem: $A+B+D = 1,53$ [E]				
	5 ZM. 2022		<i>Položky zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44</i> Š9: SOD Kraj 20% $-1,458 \cdot 0,2 = -0,29$ [A] SKUT. Š9% hor II $\cdot 0,2$ KRAJ $22,89 \cdot 0,50 \cdot 0,2 = 2,29$ [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% $-2,29 \cdot 0,20 = -0,46$ [C] Celkem: $A+B+C = 1,54$ [D]		1,54		380,38
	6 ZM. 2022		<i>Položky zemních prací, úsek mezi ŠS-21, včet. Š19 + 20 GP44</i> Š19+20: SOD Kraj 20% $-2,80 + 2,80 \cdot 0,2 = 1,12$ [A] SKUT hor II $\cdot 0,2$ KRAJ $(33,90 + 5,60) \cdot 0,2 = 7,90$ [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% $-7,90 \cdot 0,2 = -1,58$ [C] Celkem: $A+B+C = 5,20$ [D]		5,20		1 284,40
	7 ZM. 2022		<i>Položky zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66</i> Š10, Š11: SOD Kraj 20% $0 = 0,00$ [A] SKUT Kraj 20% $(19,683 + 18,5166) \cdot 0,2 = 7,64$ [F] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ $-7,64 \cdot 0,2 = -1,53$ [D] Celkem: $A+F+D = 6,11$ [G]		6,11		1 509,17
	8 ZM. 2022		<i>Položky zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74</i> Š12: SOD Kraj 20% $0 = 0,00$ [B] SKUT Kraj 20% $16,694 \cdot 0,2 = 3,34$ [A] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ $-3,34 \cdot 0,2 = -0,67$ [C] Celkem: $B+A+C = 2,67$ [D]		2,67		639,49
	9 ZM. 2022		<i>Položky zemních prací, úsek Š12-14, včet. Š14. GP 88.</i>		5,26		1 299,22



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 17

Datum: 26.01.2023 Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			§13+§14 SOD Kraj 20% 0=0,00 [A] SKUT Kraj 20% (16.621+16.256)*0,2=6,58 [B] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ -6,58*0,2=-1,32 [C] Celkem A+B+C=5,26 [D]				
			aktuální množství		40,22		9 934,34
12	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAŽ TR III pažený výkop pro osazení šachet předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	27,56	684,00	18 851,04
	ZBV:						
	1 ZM		Změny zemních prací SOD §6 : -1,458=-1,46 [D] SKUTEČNOST §6 2,7*2,7*2,9=21,14 [B] Celkem D+B=19,68 [E]		19,68		13 461,12
	2 ZM. 2022		Položky zemních prací - úsek mezi §6-§7, včet. §7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI §6-§7, VČET. §7: Kraj 20% SOD -15,0174*0,2=-3,00 [A] SKUT -25,2234/2*0,2=-2,52 [B] ODPOČET ZA DOLAMOVÁNÍ 20% -12,61*0,2=-0,50 [C] Celkem A+B+C=-0,98 [D]		-0,98		-670,32
	3 ZM. 2022		Položky zemních prací, Větev B, ús. §8-19, včet. §8 GP35 VĚTEV B, ÚSEK MEZI §8-§19, VČET. §8 Kraj 20% SOD -9,31*0,2=-1,87 [A] SKUT: 0=0,00 [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% 0=0,00 [C] Celkem A+B+C=-1,87 [D]		-1,87		-1 279,08
	5 ZM. 2022		Položky zemních prací, úsek mezi §8-9, včet. §9 GP44		1,48		1 012,32



Aspe
3.6.1.10

Firma KRU

Strana 18

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod S
Objekt: SO 302 Odvodňací silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			§9 SOD Štáj 20% -1,7495*0,2=-0,35 [A] SKUT 50% hor III*0,2 KRAJ 22,89*0,50*0,2=2,29 [B] ODPOČET DOČ.AMOVANI 20% -2,29*0,20=-0,46 [C] Celkem A+B+C=1,48 [D]				
			aktuální množství		45,87		31 375,08
13	132751		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM pažený výkop pro pokládku potrubí odvoz na dočasnou skládku na p.č. 638/1 výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	548,63	175,00	96 010,25
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SOD (17,22m) -22,3794-25,74=-48,02 [A]		-48,02		-8 403,50
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET Š7 SOD -30,03=-30,03 [A] SKUT 0=0,00 [B] Celkem A+B=-30,03 [C]		-30,03		-5 253,25
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 VĚTEV B, ÚSEK 12km, MEZI Š8-Š19, VČET Š8 SOD -60,73*0,465=-28,24 [D] SKUTEČNOST 0=0,00 [C] Celkem D+C=-28,24 [E]		-28,24		-4 942,00
	4 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8: SOD -4,785=-4,79 [D] SKUT 0=0,00 [B] Celkem D+B=-4,79 [E]		-4,79		-838,25
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včetně Š9 GP44		-25,25		-4 418,75



Aspe Firma KRU
3.6.1.10

Strana: 19

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvednění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			USEK MEZI Š 8-9 SOD -25,245=-25,25 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-25,25 [C]				
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP44		-76,67		-13 417,25
			USEK MEZI Š 8-21 SOD -(60,7332*0,465+48,433)=-76,67 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-76,67 [C]				
	7 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66		-150,05		-26 258,75
			USEK Š9 - Š11 SOD -150,051=-150,05 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-150,05 [C]				
	8 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74		-90,67		-15 867,25
			Š11-12, VČETNĚ SOD -90,6675=-90,67 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-90,67 [C]				
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet Š14. GP 88		-90,67		-15 867,25
			Š12-14, VČETNĚ Š13+14 SOD -90,6675=-90,67 [A] SKUT: 0=0,00 [B] Celkem: A+B=-90,67 [C]				
			aktuální množství		4,24		742,00
14	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II pažený výkop pro pokládku potrubí předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	28,63	636,00	18 208,68

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod Š
Objekt:	SO 302 Odvodňovací silnice II/347 a III/34731
Rozpočet:	SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SOD -1,287=-1,29 [A] SKUTEČNOST 13,8=-13,80 [B] Celkem: A+B=12,51 [C]		12,51		7 956,36
	10 ZM		Konečné změny dle geodet zaměřeni SOD -160,55*1,1*(2,3-0,1)=-388,53 [A] GEODETI 165,78*1,1*(2,3-0,1)=401,19 [B] Celkem: A+B=12,66 [C]		12,66		8 051,76
	2 ZM. 2022		Položky zemních prací - úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A. ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7 Kraj 20% SOD -6,435*0,2=-1,29 [A] SKUT. (189,0-25,2234)/2*0,2=16,38 [E] ODPOČET ZA DOLAMOVÁNÍ 20% -81,89*0,2*0,2=-3,28 [F] Celkem: A+E+F=11,81 [G]		11,81		7 511,16
	3 ZM.2022		Položky zemních prací, Větev B, ús. Š8-19, včetně Š8 GP35 VĚTEVB ÚSEK MEZI Š8Š19, VČET. Š8 Kraj 20% SOD -0=-0,00 [C] SKUT. (30+19,535)*0,2=2,09 [B] ODPOČET ZA DOLAMOVÁNÍ 20% -2,09*0,2=-0,42 [D] Celkem: C+B+D=1,67 [E]		1,67		1 062,12
	4 ZM. 2022		Položky zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A. ÚSEK MEZI Š7-Š8 Kraj 20% SOD -17,545*0,2=-3,51 [A] SKUT. 40/2*0,2=-4,00 [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% -4,0*0,2=-0,80 [D] Celkem: A+B+D=-0,31 [E]		-0,31		-197,16
	5 ZM. 2022		Položky zemních prací, úsek mezi Š5-9, včetně Š9 GP44		7,56		4 808,16



Aspe Firma: KRU

Strana: 21

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dód 5
Objekt: SO 302 Odvodňovací sílnice II/347 a II/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			USEK MEZI Š8-Š9: Kraj 20% SOD: $-3,366 \cdot 0,2 = -0,67$ [A] SKUT 50% HOR II $\cdot 0,2$ KRAJ: $(125,8-21,89) \cdot 0,50 \cdot 0,2 = 10,29$ [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% $-10,29 \cdot 0,2 = -2,06$ [C] Celkem: $A+B+C=7,56$ [D]				
	6 ZM.2022		Položky zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19 + 20 GP44		18,85		11 988,60
			USEK MEZI Š8-Š21: Kraj 20% SOD: $0=0,00$ [A] SKUT HOR II $\cdot 0,2$ KRAJ: $(157,30-39,50) \cdot 0,2 = 23,56$ [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% $-23,56 \cdot 0,2 = -4,71$ [C] Celkem: $A+B+C=18,85$ [D]				
	7 ZM.2022		Položky zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66		47,34		30 108,24
			USEK Š9 - Š11 SOD: $0=0,00$ [A] SKUT KRAJ 20% $(334,64-38,21) \cdot 0,2 = 59,17$ [B] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: $-59,17 \cdot 0,2 = -11,83$ [C] Celkem: $A+B+C=47,34$ [D]				
	8 ZM. 2022		Položky zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74		33,13		21 070,68
			USEK Š11 - Š12 SOD: $0=0,00$ [B] SKUT KRAJ 20% $(223,74-16,694) \cdot 0,2 = 41,41$ [C] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: $-41,41 \cdot 0,2 = -8,28$ [D] Celkem: $B+C+D=33,13$ [E]				
	9 ZM.2022		Položky zemních prací, úsek Š12-14, včet. Š14. GP 88.		19,83		12 611,88
			USEK Š12 - Š14. SOD: $0=0,00$ [A] SKUT KRAJ 20% (GP88-ŠACHTY): $(156,84-32,88) \cdot 0,2 = 24,79$ [B] ODPOČET 20% DOLAMOVÁNÍ: $-24,79 \cdot 0,2 = -4,96$ [C] Celkem: $A+B+C=19,83$ [D]				
			aktuální množství		193,68		123 180,48



Aspe Firma: KRU

Strana: 22

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR IIJ pažený výkop pro pokládku potrubí předpokládá se odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	59,36	966,00	57 341,76
ZB1:							
	1 ZM		Změny zemních prací SKUTEČNOST (17,32 m): 93-21,14=71,86 [A]		71,86		69 416,76
	2 ZM. 2022		Položky zemních prací - úsek mezi Š6-Š7, vč. Š7 VĚTEV A. ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7 Kraj 20% SOD -28,5285*0,2=-5,71 [A] SKUT. (189,0-25,2134)/2*0,2=16,38 [B] ODPOČET ZA DOLAMOVÁNÍ 20% -81,89*0,2*0,2=-3,28 [C] Celkem: A+B+C=7,39 [D]		7,39		7 138,74
	4 ZM. 2022		Položky zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A. ÚSEK MEZI Š7-Š8. Kraj 20% SOD -14,674*0,2=-2,93 [A] SKUT. 40/2*0,2=4,00 [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% -4,0*0,2=-0,80 [D] Celkem: A+B+D=0,27 [E]		0,27		260,82
	5 ZM. 2022		Položky zemních prací, úsek mezi Š8-9, vč. Š9 GP44 ÚSEK MEZI Š8-Š9 Kraj 20% SOD -16,1568*0,2=-3,23 [A] SKUT. 50% HOR. (H *0,2 KRAJ) (125,8-22,89)*0,50*0,2=10,29 [B] ODPOČET DOLAMOVÁNÍ 20% -10,29*0,2=-2,06 [C] Celkem: A+B+C=5,06 [D]		5,00		4 830,00
aktuální množství					143,88		138 988,08
36	138435		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TR II, ODVOZ DO 8KM	M3	0,00	1 674,50	0,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 23

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBY:							
2	ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7: SOD: 0=0,00 [A] SKUT: DOLAMOVÁNÍ JAM 20% 12,6117*0,2=2,52 [C] DOLAMOVÁNÍ RYH 20% 81,89*0,2=16,38 [D] Celkem: A+C+D=18,90 [E]		18,90		31 648,05
3	ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 VĚTEV B, ÚSEK MEZI Š8-Š19, VČET. Š8 SOD: 0=0,00 [A] SKUT: DOLAMOVÁNÍ JAM 20% 19,51*0,2=3,91 [B] DOLAMOVÁNÍ RYH 20% 10,46*0,2=2,09 [C] Celkem: A+B+C=6,00 [D]		6,00		10 047,00
4	ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD: 0=0,00 [F] SKUT DOLAMOVÁNÍ 20% 20*0,2=4,00 [I] Celkem: F+I=4,00 [J]		4,00		6 698,00
5	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včetně Š9 GP44 ÚSEK MEZI Š8-Š9, vč. Š9: SOD: 0=0,00 [A] SKUT DOLAMOVÁNÍ RYH 20% 102,91/2*0,20=10,29 [B] SKUT DOLAMOVÁNÍ JAM 20 % 22,89/2*0,20=2,29 [C] Celkem: A+B+C=12,58 [D]		12,58		21 065,21
6	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včetně Š19+20 GP44 ÚSEK MEZI Š8-Š21, vč. Š19+20 SOD: 0=0,00 [A] SKUT RYH 20% 117,80*0,20=23,56 [B] SKUT JAM 20% 39,50*0,20=7,90 [C] Celkem: A+B+C=31,46 [D]		31,46		52 679,77
7	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11 (vč. Š11), GP66		66,81		111 873,35



Asne Firma: KRU

Strana 24

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cenn	Celkem
			§10, §11 SOD: 0=0,00 [E] SKUT: JÁMY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 38,2*0,2=7,64 [D]				
			USEK §9 - §11 SOD: 0=0,00 [A] SKUT: RÝHY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 295,84*0,2=59,17 [C] Celkem: E+D+A+C=66,81 [F]				
	8	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi §11-§12(vč. §12), GP 74		44,75		74 933,88
			§12 SOD: 0=0,00 [A] SKUT: JÁMY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 16,6941*0,2=3,34 [B]				
			USEK §11 - §12 SOD: 0=0,00 [D] SKUT: RÝHY: 20% DOLAMOVÁNÍ: (223,74+16,6941)*0,2=41,41 [C] Celkem: A+B+D+C=44,75 [E]				
	9	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek §12-14, včetně §14, GP 88		31,37		52 529,07
			§13+14: SOD: 0=0,00 [B] SKUT: JÁMY: 20% DOLAMOVÁNÍ: 32,88*0,2=6,58 [A]				
			USEK §12 - §14 SOD: 0=0,00 [C] SKUT: RÝHY: 20% DOLAMOVÁNÍ: (156,84+32,88)*0,2=34,79 [D] Celkem: B+A+C+D=31,37 [E]				
			aktuální množství		215,87		361 474,32
37	138935		DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO KKM	M3	0,00	3 391,50	0,00
	ZBV:						
	2	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi §6-§7, včetně §7		18,90		64 099,35



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 25

Datum: 26.01.2023 Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7: SOD 0=0,00 [A] SKUT: DOLAMOVÁNÍ JAM 20% 12,6117*0,2=2,52 [B] DOLAMOVÁNÍ RÝH 20% 81,89*0,2=16,38 [C] Celkem A+B+C=18,90 [D]				
	4	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35		4,00		13 566,00
			VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD: -0=0,00 [F] SKUT DOLAMOVÁNÍ 20% 20*0,2=4,00 [I] Celkem F+I=4,00 [J]				
	5	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, vč. Š9 GP44		12,58		42 665,07
			ÚSEK MEZI Š8-Š9, vč. Š9: SOD: -0,00 [F]=0,00 [A] SKUT DOLAMOVÁNÍ RÝH 20% 102,912*0,20=10,29 [B] SKUT DOLAMOVÁNÍ JAM 20 % 22,892*0,20=2,29 [C] Celkem A+B+C=12,58 [D]				
aktuální množství					35,48		120 330,42
16	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM zasypání podzemní chodby v nezbytném rozsahu výkopovou zeminou z objektů stavby zásyp bude proveden po vrstvách max. 0,5 m, předpokládaná výška 2 m odhad objemu na základě podkladů o předpokládaném trasování podzemních chodeb položka bude použita, pokud dojde k narušení chodby při provádění výkopových prací (8,7+53,0+1,9*1,1+2,0*1,1+22,3)*2,0=176,38 [A]	M3	176,58	39,00	6 886,62
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ složení výkopových zemín na skládku na trvalou skládku dle výběru zhotovitele: 19,88+27,56+28,83+59,36 = 135,23 m3 na dočasnou skládku na p.č. 639/1: 180,28+548,63 = 728,91 m3	M3	864,14	10,00	8 641,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			135,23+728,91=864,14 [A]				
	ZBV:						
	1 ZM		Změny zemních prací SOD: $-18,954-2,187-1,458-48,0194-1,287=-71,91$ [A] SKUTEČNOST: $21,141+13,8+71,859=106,80$ [B] Celkem: $A+B=34,89$ [C]		34,89		348,90
	10 ZM		Konečné změny $-15,6=-15,60$ [A]		-15,60		-156,00
			aktuální množství		883,43		8 834,30
18	17431		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp výkopové rýhy pro potrubí zeminou z výkopu hutnění po vrstvách 300 mm, Edef,2 = min. 45 MPa do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací viz výkres C.1.18.3	M3	450,02	74,00	33 301,48
	ZBV:						
	1 ZM		Změny zemních prací SOD: $-(48,0194+1,287-1,8942-5,449895-5,981592)=-35,98$ [A] SKUTEČNOST: $71,859+13,8-3,2718-20,81=61,58$ [B] Celkem: $A+B=25,60$ [C]		25,60		1 894,40
	10 ZM		Konečné změny dle geodet. změření SOD: $-160,55*1,1*(2,1-0,1-0,64)=-275,50$ [A] GEODET: $165,78*1,1*(2,5-0,1-0,64)=284,48$ [B] Celkem: $A+B=8 98$ [C]		8,98		664,52
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Vřetev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7		89,02		6 587,48



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 27

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
		VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7 SOD: $-48,906 \approx -48,91$ [A] SKUT: $189-21,047-3,90-26,12 \approx 137,93$ [E] Celkem: $A+E \approx 89,02$ [F]				
3	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včet. Š8 GP35		-26,36		-1 950,64
		VĚTEV B, ÚSEK 12hm, MEZI Š8-Š19, VČET. Š8 SOD: $-39,4482 \approx -39,45$ [D] SKUT=GEODET-ŠACHTA-LOŽE-OBSYP: $30,0-19,535-2,40-16,98 \approx -8,02$ [C] Celkem: $D+C \approx -26,36$ [E]				
4	ZM 2022	Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-Š8 GP35		-7,36		-544,64
		VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š7-Š8 SOD: $-25,0415 \approx -25,04$ [A] SKUT: geodet-lože-obyp: $40,0-2,9-19,42 \approx 17,68$ [D] Celkem: $A+D \approx -7,36$ [E]				
5	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44		47,20		3 492,80
		ÚSEK MEZI Š8-9 SOD: $-32,1453 \approx -32,15$ [A] SKUT=GEODET-LOŽE-OBSYP: $125,80-22,89-3,06-20,50 \approx 79,35$ [B] Celkem: $A+B \approx 47,20$ [C]				
6	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP44		16,24		1 201,76
		ÚSEK MEZI Š8-Š21: SOD: $-39,45+0,465+11,68 \approx -50,02$ [A] SKUT=geodet-šachty-lože-obyp: $157,30-39,50-7,16-14,38 \approx 66,26$ [B] Celkem: $A+B \approx 16,24$ [C]				
7	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66		105,10		7 777,40
		ÚSEK Š9 - Š11 SOD: $-109,89 \approx -109,89$ [A] SKUT: $295,84+11,64-69,21 \approx 214,99$ [B] Celkem: $A+B \approx 105,10$ [C]				
8	ZM 2022	Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74		88,62		6 557,88
		Š11-12, VČETNĚ SOD RYHA: $-63,90 \approx -63,90$ [A] SKUT: GEODET-ŠACHTY-LOŽE-OBSYP: $(223,74+16,6941)-7,85-16,68 \approx 152,52$ [B] Celkem: $A+B \approx 88,62$ [C]				



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 28

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet Š14. GP 83 Š12-14, VČETNĚ Š13+14 SOD RYHA -63,90=-63,90 [A] SKUT GEODET-ŠACHTY-LÓŽE-OBSYP (156,84-27,67)-7,85-46,68=74,64 [B] Celkem A+B=10,74 [C]		10,74		794,76
			aktuální množství		807,80		59 777,20
19	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM hutěný obsyp šachet zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu výpočet viz příloha soupisu prací	M3	190,46	137,00	26 093,02
ZBÍ:							
	10 ZM		Konečné změny -14,92=-14,92 [A]		-14,92		-2 044,04
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včet. Š8 GP35 Š8 SOD -16,30=-16,30 [A] SKUT 16,30=16,30 [B] Celkem A+B=0,00 [C]		0,00		0,00
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44 Š9 SOD -19,10=-19,10 [A] SKUT 19,10=19,10 [B] Celkem A+B=0,00 [C]		0,00		0,00
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19 + 20 GP44 Š19+20 SOD -(14,72+13,565)=-28,29 [C] SKUT (14,72+13,565)=28,29 [B] Celkem 0=0,00 [A]		0,00		0,00
			aktuální množství		175,54		24 048,98



Aspe Firma: KRU

3.6.1.10

Strana 29

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkovitým frakce 0-16 mm v tl. 300 mm nad potrubí hutnění min. na 95 % PS viz výkres č. D.1.18.3 viz příloha soupisu prací	M3	159,77	492,00	78 606,84
ZBV:							
	1 ZM		Změny zemních prací SOD Š4-Š6 -5,349895-5,981592=-11,43 [A] SKUTEČNOST Š4-Š6 17,22*1,9*0,640-3,14*0,2*0,2=20,81 [D] Celkem: A+D=9,38 [E]		9,38		4 614,96
	10 ZM		Konečné změny dle geodet. zaměření SOD -160,55*(1,1*0,64-3,14*0,17)=-98,46 [A] GEODET. 165,78*(1,1*0,64-3,14*0,17)=101,67 [B] Celkem: A+B=3,21 [C]		3,21		1 579,32
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET Š7: SOD -12,96=-12,96 [A] SKUT. 19,50*(2,0*0,75-3,14*0,226*0,226)=26,12 [E] Celkem: A+E=13,16 [F]		13,16		6 474,72
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včetně Š8 GP35 VĚTEV B, ÚSEK 12bm, MEZI Š8-Š19, VČET Š8: SOD -12*(1,1*0,75-3,14*0,226*0,226)=-7,98 [D] SKUT. 12*(2,0*0,75-3,14*0,226*0,226)=16,08 [F] Celkem: D+F=8,10 [G]		8,10		3 985,20
	4 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35		9,78		4 811,76



Asne Firma: KRU
3.6.1.10

Strana 30

Datum: 26.01.2023 Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VĚTEV A. ÚSEK MEZI Š7-Š8: SOD: $-14,5^{\circ}(1,1^{\circ}0,75-3,14^{\circ}0,226^{\circ}0,226)^{\circ}=-9,64$ [A] SKUT: $14,5^{\circ}(2,0^{\circ}0,75-3,14^{\circ}0,226^{\circ}0,226)^{\circ}=19,42$ [B] Celkem: $A+B=9,78$ [C]				
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44 ÚSEK MEZI Š 8-9 SOD: $-15,30^{\circ}(1,1^{\circ}0,75-3,14^{\circ}0,226^{\circ}0,226)^{\circ}=-10,17$ [A] SKUT: $15,30^{\circ}(2,0^{\circ}0,75-3,14^{\circ}0,226^{\circ}0,226)^{\circ}=20,50$ [B] Celkem: $A+B=10,33$ [C]		10,33		5 082,36
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19 - 20 GP44 ÚSEK MEZI Š8-Š21 SOD: $-12,0^{\circ}(1,1^{\circ}0,75-3,14^{\circ}0,226^{\circ}0,226)^{\circ}=-7,98$ [J] SOD: $-23,80^{\circ}(1,1^{\circ}0,64-3,14^{\circ}0,17^{\circ}0,17)^{\circ}=-14,60$ [K] SKUT: $12,0^{\circ}(2,0^{\circ}0,75-3,14^{\circ}0,226^{\circ}0,226)^{\circ}=16,08$ [F] SKUT: $23,80^{\circ}(2,0^{\circ}0,64-3,14^{\circ}0,17^{\circ}0,17)^{\circ}=28,30$ [H] Celkem: $J+K+F+H=21,80$ [L]		21,80		10 725,60
	7 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 ÚSEK Š9 - Š11 SOD: $-35,691^{\circ}=-35,69$ [A] SKUT: $58,2^{\circ}(2,0^{\circ}0,64-3,14^{\circ}0,17^{\circ}0,17)^{\circ}=69,21$ [B] Celkem: $A+B=33,52$ [C]		33,52		16 491,84
	8 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 ÚSEK Š11 - Š12 SOD: $-24,07^{\circ}=-24,07$ [A] SKUT: $39,25^{\circ}(2,0^{\circ}0,64-3,14^{\circ}0,17^{\circ}0,17)^{\circ}=46,68$ [B] Celkem: $A+B=22,61$ [C]		22,61		11 124,12
	9 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet. Š14, GP 88 ÚSEK Š12 - Š14, VČET Š 13+14 SOD: $-24,07^{\circ}=-24,07$ [A] SKUT: $39,25^{\circ}(2,0^{\circ}0,64-3,14^{\circ}0,17^{\circ}0,17)^{\circ}=46,68$ [B] Celkem: $A+B=22,61$ [C]		22,61		11 124,12
			aktuální množství		314,27		154 620,84



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 31

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				1 360 965,46
3			Svislé konstrukce				
21	31127		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH zazdění propadlé části chodby - odhad svislá stěna k uzavření chodby (výplň propadlé části viz položka 17110) předpokládá se výška 2 m, požadovaná šířka 0,3 m položka se použije, pokud při výkopových pracích dojde k narušení podzemní chodby $(2*1,5+2,0+2*1,0+1,5+2*1,9+2*1,0+2*2,0)*2,0*0,3=13,38$ [A]	M3	13,38	3 480,00	46 562,40
3			Svislé konstrukce				46 562,40
4			Vodorovné konstrukce				
22	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO stěrkové lože pod šachtami frakce 10-16 mm, tl. 100 mm $2,7*2,7*0,1*12=8,75$ [A]	M3	8,75	621,00	5 433,75
ZBV:							
	10 ZM		Konečné změny $-0,72=-0,72$ [A]		-0,72		-447,12
	3 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, vč. Š8 GP35 Š8 SOD $-2,7*2,7*0,1=-0,73$ [A] SRUT $2,7*2,7*0,1=-0,73$ [B] Celkem: A+B=0,00 [E]		0,00		0,00
	5 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, vč. Š9 GP44		0,00		0,00



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 32

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dům 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			§ 9 SOD: $-2,70 \times 2,70 \times 0,10 = -0,73$ [A] SKUT: $2,70 \times 2,70 \times 0,10 = 0,73$ [B] Celkem: $A+B=0,00$ [C]				
	6 ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP44		0,00		0,00
			§ 19+20 SOD: $-2 \times (2,70 \times 2,70 \times 0,10) = -1,46$ [A] SKUT: $2 \times (2,70 \times 2,70 \times 0,10) = 1,46$ [B] Celkem: $A+B=0,00$ [C]				
			aktuální množství		8,03		4 986,63
23	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí, v šířce výkopové rýhy šetrkopsek frakce 0-16 mm, d. 100 mm výkres č. D.1.18.3 $252,8 \times 1,1 \times 0,1 = 27,81$ [A]	M3	27,81	574,00	15 962,94
	ZBV:						
	1 ZM		Změny zemních prací SOD Š4-Š6: $-17,22 \times 1,1 \times 0,1 = -1,89$ [C] SKUT (ČIČNOST Š4-Š6: $17,22 \times (1,1 + 0,8) \times 0,1 = 3,27$ [D] Celkem: $C+D=1,38$ [E]		1,38		792,12
	10 ZM		Konečné změny dle geodet. zaměření SOD: $-160,55 \times 1,1 \times 0,1 = -17,66$ [A] GEODET: $163,78 \times 1,1 \times 0,1 = 18,24$ [B] Celkem: $A+B=0,58$ [C]		0,58		332,92
	2 ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š6-Š7, včetně Š7 VĚTEV A, ÚSEK MEZI Š6-Š7, VČET. Š7 SOD: $-19,50 \times 1,1 \times 0,1 = -2,15$ [A] SKUT: $19,50 \times 1,0 \times 0,1 = 1,90$ [B] Celkem: $A+B=-1,25$ [F]		1,75		1 004,50



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.10

Strana: 33

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	ZM 2022		Změny zemních prací, Větev B, úsek mezi Š8-19, včet. Š8 GP35 VĚTEV B, USEK 121m, MEZI Š8-Š19, VČET. Š8. SOD: $-1,1 \times 0,1 \times 12 = -1,32$ [D] SKUT: $2,0 \times 0,1 \times 12 = 2,40$ [C] Celkem: D+C=1,08 [E]		1,08		619,92
4	ZM 2022		Změny zemních prací, Větev A, úsek mezi Š7-8 GP35 VĚTEV A, USEK MEZI Š7-Š8 SOD: $-(1,1 \times 0,1 \times 14,5) = -1,60$ [D] SKUT: $(2,0 \times 0,1 \times 14,5) = 2,90$ [E] Celkem: D+E=1,30 [F]		1,30		746,20
5	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-9, včet. Š9 GP44 USEK MEZI Š 8-9: SOD: $-(1,1 \times 0,1 \times 15,30) = -1,68$ [A] SKUT: $(2,0 \times 0,1 \times 15,30) = 3,06$ [D] Celkem: A+D=1,38 [E]		1,38		792,12
6	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š8-21, včet. Š19+20 GP44 USEK MEZI Š 8-21: SOD: $-1,1 \times 0,1 \times (12,0 + 23,80) = -3,94$ [A] SKUT: $2,0 \times 0,1 \times (12,0 + 23,80) = 7,16$ [B] Celkem: A+B=3,22 [C]		3,22		1 848,28
7	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š9-Š11(vč.Š11), GP66 USEK Š9 - Š11 SOD: $-1,1 \times 0,1 \times 58,2 = -6,40$ [A] SKUT: $2,0 \times 0,1 \times 58,2 = 11,64$ [B] Celkem: A+B=5,24 [C]		5,24		3 007,76
8	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek mezi Š11-Š12(vč.Š12), GP74 USEK Š11 - Š12 SOD: $-1,1 \times 175 = -4,32$ [A] SKUT: $2,0 \times 0,1 \times 39,25 = 7,85$ [B] Celkem: A+B=3,53 [C]		3,53		2 026,22
9	ZM 2022		Změny zemních prací, úsek Š12-14, včet Š14 GP 88		3,53		2 026,22



Asne Firma: KRU

Strana 34

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			USEK Š12 - Š14 SOD -4,3175=-4,32 [A] SKUT 2,0*0,1*39,25=7,85 [B] Celkem A+B=3,53 [C]				
			aktuální množství		50,80		29 159,20
4			Vodorovné konstrukce				34 145,83
8			Potrubí				
24	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM PP DN 300 mm, SN 16 délka dle výkresu D.1.18.3 136,72+23,87=160,55 [A]	M	160,55	1 017,00	163 279,35
		ZBV:	Konečné změny dle geodet. zaměření SOD -160,55=- 160,55 [A] GEODET. 165,78=165,78 [B] Celkem A+B=5,23 [C]		5,23		5 318,91
		10 ZM					
			aktuální množství		165,78		168 598,26
25	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM PP DN 400 mm, SN 16 délka dle výkresu D.1.18.3 66,38+25,77=92,15 [A]	M	92,15	1 559,00	143 661,85
26	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	7,00	21 816,00	152 712,00



Aspe: 3.6.1.10
Firma: KRU

Strana: 35

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně prefabrikovaného dna a poklopu D400 včetně podkladní desky z betonu C12/15 d. 100 mm Š10-Š14, Š20, Š21				
	ZBV:	10 ZM	Konečné změny -1=-1,00 [A]		-1,00		-21 816,00
			aktuální množství		6,00		130 896,00
27	894146		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM včetně prefabrikovaného dna a poklopu D400 včetně podkladní desky z betonu C12/15 d. 100 mm Š6-Š9, Š19	KUS	5,00	23 319,00	116 595,00
28	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	160,55	131,00	21 032,05
	ZBV:	10 ZM	Konečné změny dle geodet. zaměření SO2: -160,55=-160,55 [A] GEODET: 163,78=163,78 [B] Celkem: A+B=5,23 [C]		5,23		685,13
			aktuální množství		165,78		21 717,18
29	899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	92,15	254,00	23 406,10
8		Potrubí					604 874,39

9

Ostatní konstrukce a práce



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 36

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvědační silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1 Hlavní řád odvodňovacího systému

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MI	Počet MI	J.cena	Celkem
30	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM profiznuli asfaltového krytu po obvodu výkopu, tl. 100 mm délka změřena ze situace 201.3+2.7+45.4=289,40 [A]	M	289,40	93,00	26 914,20
31	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z CIHEL A TVÁRNIC vybourání stropní části podzemní chodby v případě jejího narušení při provádění výkopových prací uváděný objem je pouze odhad na základě podkladů o předpokládaném průběhu podzemních chodeb položka se použije, pokud při provádění stavby dojde k propadnutí stropní klenby materiál není potřeba odvázet, lze ho použít jako spodní vrstvu zássypu chodby (viz položka 17110), případně k zazdění chodby (viz položka 31127) (8,7+53,0+1,9*1,1+2,0*1,1+22,3)*0,3=26,49 [A]	M3	26,49	744,00	19 708,56
9	Ostatní konstrukce a práce						46 622,76

Celkem: 2 187 858,24

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5**Objekt:** SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731**Rozpočet:** SO 302.2 Vpusti**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 229 243,42 Kč**Cena celková:** 205 338,07 Kč**DPH:** 43 120,99 Kč**Cena s daní:** 248 459,06 Kč**Měrné jednotky:** KUS**Počet měrných jednotek:** 18,00**Náklad na měrnou jednotku:** 11 407,67 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU výkopové zeminy	M3	26,44	270,00	7 138,80
	ZBV:						
		2 ZM	Konečné změny -15,83~15,83 [A]		-15,83		-4 274,10
			aktuální množství		10,61		2 864,70
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová suť z vybořených vpustí - cca 3,5 m3 betonová suť - lože odstraňovaných obrubníků, odhad 2,5 m3	M3	6,00	300,00	1 800,00
3	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	1,48	600,00	888,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				5 552,70
1			Zemní práce				
5	113171	b	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO IKM žulové kostky v loži ze štěrku, předpokladaná tl. 120 mm plochy změněny v situaci pomocí grafického programu očistit a uložit na dočasnou skládku na p.č. 639/1 pro další použití v rámci stavby (1,5+7,5+5,0+5,7+3,5+2,1+2,9+2,0+6,0)*0,12=4,34 [A]	M3	4,34	205,00	889,70
4	113171	a	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO IKM rozebrání krytu chodníku v místě výkopu pro osazení vpustí V18, V19 a V23 žulové kostky (mozaika) ve štěrkovém podkladu	M3	0,08	205,00	16,40



Aspe. Firma: KRU
3.6.1.10

Strana 3

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Líp ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vypusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			očištění, odvoz a složení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 pro další použití v rámci stavby (0,5+0,5+0,6)*0,03=0,08 [A]				
6	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO IKM včetně očištění odvoz a uložení na dočasnou skládku na p.č. 639/1 (pro zpětné použití v rámci jiných objektů stavby) 7*1,8=12,60 [A]	M	12,60	131,00	1 650,60
8	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládaná tl. 50 mm plochy změněny v situaci pomocí grafického programu odvoz a uložení na trvalou skládku nebo bezpečného odpadu dle výběru zhotovitele (5,6+4,1+2,1+2,0+6,7+3,0+3,8+2,2)*0,05=1,48 [A]	M3	1,48	528,00	781,44
7	11372	a	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH předpokládaná tl. 50 mm materiál vhodný k recyklaci včetně odvozu a uložení na skládku KSÚSV do 25 km (5,6+4,1+2,1+2,0+6,7+3,0+3,8+2,2)*0,05=1,48 [A]	M3	1,48	528,00	781,44
9	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR 1, ODVOZ DO IKM naložení a dovoz zeminy z dočasné skládky na p.č. 639/1 na staveniště zemina pro položku 17411: 101,94 m3 zemina pro položku 17511: 40,81 m3 101,94+40,81=142,75 [A]	M3	142,75	61,00	8 707,75
ZBV:		2 ZM	Konečné změny		-15,39		-938,79



Aspo
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vpusť

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-15,39=-15,39 [A]				
			aktuální množství		127,36		7 768,96
10	131731		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO IKM odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výkop pro osazení vpustí, uvažuje se plocha 1,75x1,75 m výpočet viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	87,99	145,00	12 758,55
	ZBV:	2 ZM	Konečné změny -9,58=-9,58 [A]		-9,58		-1 369,10
			aktuální množství		78,41		11 369,45
11	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II výkop pro vpustí V7, V8, V9 odvoz na skládku dle výběru zhotovitele viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	10,11	247,00	2 497,17
12	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III výkop pro vpustí V7, V8, V9 odvoz na skládku dle výběru zhotovitele viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	8,45	684,00	5 779,80
13	132731		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO IKM odvoz na dočasnou skládku na p.č. 639/1 výkop pro připojovací potrubí - viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	49,37	175,00	8 639,75



Aspe Firma: KRU
3.6.1.10

Strana: 5

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	2 ZM		Konečné změny -6,25=-6,25 [A]		-6,25		-1 093,75
aktuální množství					43,12		7 546,00
14	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výkop pro přípojovací potrubí - viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	5,94	636,00	3 777,84
15	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III odvoz na trvalou skládku dle výběru zhotovitele výkop pro přípojovací potrubí - viz příloha soupisu prací čerpání vody z výkopu při nepříznivých klimatických podmínkách	M3	1,94	966,00	1 874,04
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopové zeminy na trvalou skládku dle výběru zhotovitele: $10,11+8,45+5,94+1,94 = 26,44 \text{ m}^3$ na dočasnou skládku na p.č. 639/1: $87,99+49,37 = 137,36 \text{ m}^3$ $26,44+137,36=163,80 \text{ [A]}$	M3	163,80	10,00	1 638,00
ZBV:							
	2 ZM		Konečné změny -15,83=-15,83 [A]		-15,83		-158,30
aktuální množství					147,97		1 479,70
17	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp nad potrubím zeminou z výkopu	M3	40,81	74,00	3 019,94



Aspe
3.6.1.10

Firma: KRU

Strana: 6

Datum: 26.01.2023 Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vpusť

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			hutnění po vrstvách 300 mm do úrovně stávajícího terénu viz výkres D.1.18.3 výpočet viz příloha soupisu prací				
	ZBV:	2 ZM	Konečné změny $-4,256351335 \approx -4,26$ [A]		-4,26		-315,24
			aktuální množství		36,55		2 704,70
18	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM obsyp vpusť zeminou z výkopu, do úrovně stávajícího terénu hutnění po vrstvách 300 mm $(1,75 \times 1,75 - 3,14 \times 0,3^2) \times (1,4 \times (2,17) + 2,92 + 1,4 \times 1,97) = 101,94$ [A]	M3	101,94	137,00	13 965,78
	ZBV:	2 ZM	Konečné změny $-9,36759124 \approx -9,37$ [A]		-9,37		-1 283,69
			aktuální množství		92,57		12 682,09
19	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkokem frakce 0-16 mm do výšky 300 mm nad potrubí viz výkres č. D.1.18.3 hutnění min. na 95 % PS včetně nákupu a dopravy materiálu $60,7 \times (6,9^2 \times 0,5 - 3,14 \times 0,1^2 \times 0,1) = 25,41$ [A]	M3	25,41	492,00	12 501,72
	ZBV:						



Aspe Firma: KRU

Strana: 7

3.6.1.10

Datum: 26.01.2023

Čas: 13.03.21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod 5
Objekt: SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	2	ZM	Konečné změny -2,611077215≈-2,61 [A]		-2,61		-1 284,12
			aktuální množství		22,80		11 217,60
1			Zemní práce				72 816,93
4			Vodorovné konstrukce				
20	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podklad pod vpustě (viz výkres D.1.18.5) beton C12/15 tl. 200 mm 17*0,65*0,65*0,2≈1,44 [A]	M3	1,44	2 184,00	3 144,96
	ZBV:	2	ZM	Konečné změny -0,170801282≈-0,17 [A]		-0,17	-371,28
			aktuální množství		1,27		2 773,68
21	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubí v šířce výkopové rýhy štrkopiesek frakce 0-16 mm, tl. 100 mm výkres č. D.1.18.3 60,7*0,9*0,1≈5,46 [A]	M3	5,46	574,00	3 134,04
	ZBV:	2	ZM	Konečné změny -0,519651567≈-0,52 [A]		-0,52	-298,48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	453	Revitalizace náměstí Tržků z Lipy ve Světlé nad Sázavou pro dod. 5
Objekt:	SO 302	Odvedení silnice II/347 a III/34731
Rozpočet:	SO 302.2	Vpustí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					4,94		2 835,56
4			Vodorovné konstrukce				5 609,24
8			Potrubí				
22	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 280MM PVC DN 200, SN 8 výkres č. D.1.18.2, D.1.18.5 5,3+5,07+1,75+2,25+6,59+2,05+1,37+6,58+4,44+4,61+2,94+1,8+2,47+0,54+5,71+3,52+3,71=60,70 [A]	M	60,70	374,00	22 701,80
ZBV:							
		1 ZM	Uliční vpust' u Š6 2=2,00 [A]		2,00		748,00
		2 ZM	Konečné změny -6,250989304=-6,25 [A]		-6,25		-2 337,50
aktuální množství					56,45		21 112,30
23	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vpust' s kalovým prostorem a košem na splaveniny včetně litinové mřížky D400 viz výkres č. D.1.18.5, D.1.18.2	KUS	17,00	4 420,00	75 140,00
ZBV:							
		1 ZM	Uliční vpust' u Š6 1=1,00 [A]		1,00		4 420,00
		2 ZM	Konečné změny -2=-2,00 [A]		-2,00		-8 840,00



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.10

Strana 9

Datum: 26.01.2023

Čas: 13:03:21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 453 Revitalizace náměstí Trčků z Lupy ve Světlé nad Sázavou pro dot. 5
Objekt: SO 302 Odvodačňá silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					16,00		70 720,00
24	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM napojení přípojovacího potrubí od vpustě V18 na stávající kameninové potrubí DN 250	KUS	1,00	2 358,00	2 358,00
ZBV:		2 ZM	Konečné změny -1=-1,00 [A]		-1,00		-2 358,00
aktuální množství					0,00		0,00
25	89947		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM napojení přípojovacího potrubí od vpustě V18 na stávající betonové potrubí DN 500	KUS	1,00	4 131,00	4 131,00
ZBV:		2 ZM	Konečné změny -1=-1,00 [A]		-1,00		-4 131,00
aktuální množství					0,00		0,00
26	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	60,70	89,00	5 402,30
8	Potrubí						97 234,60

9

Ostatní konstrukce a práce

27	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM prolíznutí stávajícího krytu vozovek po obvodu výkopu délky změněny ze situace pomocí grafického programu	M	55,20	93,00	5 133,60
----	--------	--	--	---	-------	-------	----------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

453 Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou pro dod. 5

Objekt:

SO 302 Odvodnění silnice II/347 a III/34731

Rozpočet:

SO 302.2 Vpusti

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			5,2+5,1+6,5+4,2+4,0+13,9+3,3+3,1+3,8+1,9+3,6+0,6=55,30 [A]				
28	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH viz výkres D.1.18.2 odvoz a uložení na skládku dle výběru zhotovitele	KUS	7,00	1 122,00	7 854,00
29	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ připojovací potrubí rušených vpustí výkres D.1.18.2	M	43,00	259,00	11 137,00
9			Ostatní konstrukce a práce				24 124,60

Celkem:

205 338,07